

ATA FINAL

MUNICÍPIO DE TIO HUGO/RS

MUNICÍPIO DE TIO HUGO

Concorrência por Menor Preço - 02/2026

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
18/06/2026 - 10:57:22	Reforma do edital!	19/06/2026 - 10:55:09	Deferido Parcialmente	Pedido: Impugnação + procuração.pdf Julgamento: IMG_20260619_0002.pdf

Embasamento: Impugnação anexa.

Julgamento: Impugnação deferida parcialmente, sem a necessidade de republicação do Edital, com alteração de data.

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
23/06/2026 - 13:34:04	Arquivos Excel	24/06/2026 - 10:43:00

Dúvida: Prezados, poderiam disponibilizar as planilhas (orçamentária e cronograma) em arquivos Excel? Desde já, agradeço!

Resposta: Bom dia! Conforme solicitado, segue as planilhas em excel!

01/06/2026 - 13:23:14 Esclarecimento 03/06/2026 - 11:59:18

Dúvida: Prezados

1.4.0.5 – Concretagem pilares – 5,29m3; 1.5.0.7- novamente concretagem de pilares 5,80m3.
1.5.0.9 – Laje pré moldada – planilha tem 441,75m2, onde vai toda esta laje?
1.6.0.8 – Luminária – planilha pede 1,6 unidade. Ou é 1 ou 2 unidades.
1.7.0.1 – Calçadas externas – onde vai toda esta metragem de calçada (195m2)?
1.8.0.4 – Chapisco com argamassa industrializada – valor não paga a argamassa.
1.8.0.7/1.8.0.8 – massa fina – valor para aplicação em paredes em torno de R\$ 35,00/m2 e no teto em torno de R\$ 45,00/m2.
1.9.0.2 – Tesouras em aço – onde vão estas tesouras?
1.10. – Esquadrias – as portas internas serão todas em alumínio?
1.11.0.7 – Pintura em madeira – o que será pintado, pois não tem portas em madeira.

Resposta: Bom dia!

O Edital e Planilha orçamentária serão retificados, nova data de abertura será divulgada nos próximos dias.

29/05/2026 - 08:42:49 Esclarecimento 01/06/2026 - 11:54:33

Dúvida: Prezados

- Não localizadas as COMPOSIÇÕES.
- O terreno será entregue já limpo, regularizado, nivelado, corte/aterro e compactação executados?
- 1.6.0.1 – Contrapiso – a argamassa será aplicada diretamente sobre o solo compactado, sem lastro de brita e lona? Planilha pede 5cm e Memorial pede 7cm.
- 1.6.0.2/1.6.0.7/1.6.0.9 – Revestimento cerâmico piso – Memorial pede que seja assentado sobre camada de regularização, que não consta na planilha. Também diz que todo o piso será em porcelanato, porém, na planilha consta, 225,41m2 de porcelanato e 85,05m2 de piso vinílico e rodapé em porcelanato e rodapé plano para piso vinílico. Esclarecer.
- 1.7.0.3 – Piso podotátil – Memorial pede piso de borracha na planilha consta piso em concreto.
- 1.9.0.8 – Rufo – a metragem em planilha é para a parte interna da cobertura do reservatório, falta a parte externa e também sobre as paredes de fechamento do volume do reservatório.
- 1.10.0.4 – contramarco de alumínio – verificar a metragem, pelo quadro de esquadrias a metragem é muito maior do que o que consta na planilha.
- 1.11.0.3/1.11.0.4 – Emassamento em teto e paredes – valores são SINAPI porém estão muito abaixo do valor de mercado, para mão de obra o custo está em torno de 40,00/m2.
- 1.15.0.8 – Vaso sanitário convencional – falta a válvula de descarga ou caixa suspensa.

Resposta: Bom dia!

Segue resposta do Setor de Engenharia.

- O terreno será entregue já limpo, regularizado, nivelado, corte/aterro e compactação executados?
Sim
- 1.6.0.1 – Contrapiso – a argamassa será aplicada diretamente sobre o solo compactado, sem lastro de brita e lona? Planilha pede 5cm e Memorial pede 7cm.
Pode considerar 5 cm conforme planilha
Pode considerar sem o lastro, após podemos aditivar esse serviço
- 1.6.0.2/1.6.0.7/1.6.0.9 – Revestimento cerâmico piso – Memorial pede que seja assentado sobre camada de regularização, que não consta na planilha. Também diz que todo o piso será em porcelanato, porém, na planilha consta, 225,41m2 de porcelanato e 85,05m2 de piso vinílico e rodapé em porcelanato e rodapé plano para piso vinílico. Esclarecer.
Pode cotar as quantidades contidas na planilha
- 1.7.0.3 – Piso podotátil – Memorial pede piso de borracha na planilha consta piso em concreto.
Considerar par cotação o que consta na planilha
- 1.9.0.8 – Rufo – a metragem em planilha é para a parte interna da cobertura do reservatório, falta a parte externa e também sobre as paredes de fechamento do volume do reservatório.
Cotar quantitativo que consta na planilha, caso necessite mais, será aditivado
- 1.10.0.4 – contramarco de alumínio – verificar a metragem, pelo quadro de esquadrias a metragem é muito maior do que o que consta na planilha.
Cotar quantitativo que consta na planilha, caso necessite mais, será aditivado
- 1.11.0.3/1.11.0.4 – Emassamento em teto e paredes – valores são SINAPI porém estão muito abaixo do valor de mercado, para mão de obra o custo está em torno de 40,00/m2.
Pode utilizar seu valor
- 1.15.0.8 – Vaso sanitário convencional – falta a válvula de descarga ou caixa suspensa.
Considerar com caixa acoplada

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							



0001	SERVIÇOS PRELIMINARES - LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_03/2024	R\$ 78,8100	107,0000	M	Homologado	Menor Preço
0002	PAREDE DE MADEIRA COMPENSADA PARA CONSTRUÇÃO TEMPORÁRIA EM CHAPA SIMPLES, INTERNA, SEM VÃO. AF_03/2024	R\$ 97,3100	30,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0003	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	R\$ 66,6000	12,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0004	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	R\$ 169,7500	60,0000	h	Homologado	Menor Preço
0005	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	R\$ 155,5100	400,0000	h	Homologado	Menor Preço
0006	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	R\$ 574,1900	6,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0007	FUNDAÇÕES - ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS). AF_01/2024	R\$ 53,6300	9,3300	M3	Homologado	Menor Preço
0008	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA SAPATA CORRIDA, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 1 UTILIZAÇÃO. AF_01/2024	R\$ 180,6600	56,8000	M2	Homologado	Menor Preço
0009	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	R\$ 22,3500	39,2000	KG	Homologado	Menor Preço
0010	ITEM 1.2.0.4 DA PO - ARMAÇ. DE SAP. ISOLADA, UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	R\$ 19,5100	330,9000	KG	Homologado	Menor Preço
0011	ITEM 1.2.0.5 DA PO - ARM. DE SAPATA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	R\$ 17,4100	241,9000	KG	Homologado	Menor Preço
0012	CONCRETAGEM DE SAPATA, FCK 30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	R\$ 1.009,4800	9,3300	M3	Homologado	Menor Preço
0013	VIGAS DE BALDRAME - ALVENARIA DE EMBASAMENTO COM BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO, DE 14X19X29CM E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_05/2020	R\$ 1.351,9300	4,5700	M3	Homologado	Menor Preço
0014	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25 MM. AF_09/2020	R\$ 208,9100	211,3100	M2	Homologado	Menor Preço
0015	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 18,9500	196,9000	M3	Homologado	Menor Preço
0016	ITEM 1.3.0.4 DA PO - ARMAÇ. PILAR UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 18,0400	387,8000	KG	Homologado	Menor Preço
0017	ITEM 1.3.0.5 DA PO - ARMAÇÃO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 17,0500	84,6000	KG	Homologado	Menor Preço
0018	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDADAS- ITEM 1.3.06 DA PO. AF_02/2022_PS COM USO DE BOMBA	R\$ 898,5600	13,3100	M3	Homologado	Menor Preço
0019	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2DEMAÇOS. AF_09/2023	R\$ 58,3900	211,3100	M2	Homologado	Menor Preço



0020	PILARES - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	R\$ 121,7300	104,1600	M2	Homologado	Menor Preço
0021	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 18,9500	137,2000	KG	Homologado	Menor Preço
0022	ITEM 1.4.0.3 DA PO - ARMAÇ. DE PILAR OU COM. AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. - ITEM 1.4.0.3 DA POAF_06/2022	R\$ 15,2500	427,2000	KG	Homologado	Menor Preço
0023	ITEM 1.4.0.4 DA PO SEGUIR AS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM - ARM. DE PILAR UTILIZ. AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 12,8400	21,2000	KG	Homologado	Menor Preço
0024	CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS	R\$ 872,7100	5,2900	M3	Homologado	Menor Preço
0025	VIGA DE FORRO E DO VOLUME RESERVATÓRIO - FABRICAÇÃO DE FÓRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25MM. AF_09/2020	R\$ 208,9100	135,7600	M2	Homologado	Menor Preço
0026	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTR. CONVENC. DE CONCRETO ARMADO COM AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 18,9500	341,4000	KG	Homologado	Menor Preço
0027	ESPECIFICAÇÕES CFE ITEM 1.5.0.3 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA - ARMAÇÃO DE PILAR DE CONCRETO ARMADO, AÇO CA-50, DE 6,3MM	R\$ 18,0400	237,1000	KG	Homologado	Menor Preço
0028	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUT. CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAG	R\$ 17,0500	273,7000	KG	Homologado	Menor Preço
0029	ITEM 1.5.0.5 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA - ARMAÇÃO DE PILAR EM CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 15,2500	699,2000	KG	Homologado	Menor Preço
0030	ESPECIFICAÇÕES CFE. ITEM 1.5.0.6 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA. -	R\$ 12,8400	48,6000	KG	Homologado	Menor Preço
0031	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA QUALQUER TIPO DE LAJE COM BALDES EM EDIFICAÇÃO TÉRREA - LANÇAMENTO,	R\$ 1.280,3500	5,8000	M3	Homologado	Menor Preço
0032	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDA COM BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAM. E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS	R\$ 898,5600	10,7500	M3	Homologado	Menor Preço
0033	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+4). AF_11/2020	R\$ 263,2800	441,7500	M2	Homologado	Menor Preço
0034	PAVIMENTOS E REVESTIMENTOS - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRA BRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	R\$ 212,7400	16,7500	M3	Homologado	Menor Preço
0035	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRE LAJE, NÃO ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 5CM. AF_07/2021	R\$ 69,2000	310,4600	M2	Homologado	Menor Preço
0036	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023_PE	R\$ 151,1800	225,4100	M2	Homologado	Menor Preço



0037	RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSÕES 60X60CM. AF_02/2023	R\$ 15,7100	131,0000	M	Homologado	Menor Preço
0038	RODAPÉ EM POLIESTIRENO, ALTURA 5 CM. AF_09/2020	R\$ 65,5600	54,0000	M	Homologado	Menor Preço
0039	SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020	R\$ 154,6100	2,6000	M	Homologado	Menor Preço
0040	PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MÁRMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO. AF_11/2020	R\$ 229,8500	42,5000	M	Homologado	Menor Preço
0041	PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE BORRACHA, ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. AF_05/2020	R\$ 184,6000	36,3400	M	Homologado	Menor Preço
0042	CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE, APLICADO SOBRE LAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021	R\$ 29,6000	85,0500	M2	Homologado	Menor Preço
0043	PISO EM REGUA VINÍLICA SEMIFLEXÍVEL, ENCAIXE CLICADO, E = 4 MM (SEM COLOCACAO)	R\$ 188,2000	85,0500	M2	Homologado	Menor Preço
0044	LUMINÁRIA TIPO CALHA DE SOBREPOOR ALETADA EM ALUMÍNIO PARA 2 LAMPADAS, DE 120CM DE COMPRIMENTO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	R\$ 143,7500	61,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0045	COMPOSIÇÃO 02 - CALÇADAS EXTERNAS EM BASALTO SERRADO NÃO CALIBRADO DE 41X41CM, ASSENTADO SOBRE BASE DE PÓ DE PEDRA, REJUNTADO COM ARGAMASSA	R\$ 299,3500	195,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0046	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 80X08X08X25 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024	R\$ 51,4800	94,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0047	PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE CONCRETO, ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. AF_03/2024	R\$ 189,2900	8,8500	M2	Homologado	Menor Preço
0048	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25MM. AF_09/2020	R\$ 208,9100	64,8000	M2	Homologado	Menor Preço
0049	ITEM 1.7.0.5 DA PO - ARMAÇÃO DE PILAR DE CONC. ARMADO UTILIZ. AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	R\$ 18,9500	83,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0050	ITM 1.7.0.6 DA PO - SEGUIR AS ESPECIFICAÇÕES CFE ITEM -	R\$ 15,2500	293,0000	KG	Homologado	Menor Preço
0051	ITEM 1.7.0.7 DA PO - SEGUIR CFE CONSTA. CONCRETAGEM DE VIGAS	R\$ 898,5600	4,8600	M3	Homologado	Menor Preço
0052	EMBOÇO, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM ÁREA ENTRE 5M² E 10M², E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	R\$ 49,0000	81,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0053	COMPOSIÇÃO 03 - REBOCO "RISCADO" EXTERNO	R\$ 29,0400	81,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0054	ALAMBRADO EM MOURÕES DE CONCRETO, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO (INCLUSIVE MURETA EM CONCRETO). AF_05/2018	R\$ 201,1400	84,0000	M	Homologado	Menor Preço
0055	LETREIRO EM LETRA CAIXA GALVANIZADA COM PINTURA PU PRETA, DIMENSÕES APROX. DE 50CM DE ALTURA "CENTRO DIA" - INSTALADO	R\$ 7.812,5000	1,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0056	COMPOSIÇÃO 04- CERCA DE TUBOS DE AÇO COM PILARES DE 100X100X1.50, TRAVESSAS E MONTANTES DE 60X40X1.50 E 20X40X1.50, COM PORTÃO DE ENTRADA 2 FOLHAS DE 0,80M CADA, COM ACESSÓRIOS E FECHADURA, PINTADA NA COR PRETA, FORNECIDA E INSTALADA	R\$ 2.165,8900	24,0000	M	Homologado	Menor Preço



0057	PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA OU SÃO CARLOS OU CURITIBANA, EMLACAS. AF_07/2024	R\$ 37,3000	223,2000	M2	Homologado	Menor Preço
0058	ALVENARIAS E REVESTIMENTOS - ALVENARIA ESTRUTURAL DE BLOCOS CERÂMICOS 14X19X29,(ESPESSURA DE 14 CM), UTILIZANDO PALHETA E ARGAMASSA DEASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_03/2023	R\$ 99,1500	577,5000	M2	Homologado	Menor Preço
0059	CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15*CM. AF_03/2024	R\$ 63,5100	126,0000	M	Homologado	Menor Preço
0060	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETOINTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COMPREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 6,0800	1.051,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0061	ITEM 1.8.0.4 DA PO - CHAPISCO APLICADO NO TETO, COMDESEMPENADEIRA. ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COMPREP. MANUAL. AF_10/2022	R\$ 20,9900	425,6100	M2	Homologado	Menor Preço
0062	EMBOÇO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COMBETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE COM COLHER DE PEDREIROEM ALVENARIAS, ESPESSURA DE 25 MM.	R\$ 54,9400	1.051,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0063	ITEM 1.8.0.7 DA PO - EMBOÇO COM ARG. TRAÇO 1:2:8, PREP MECÂN CBETONEIRA 400 L, APLIC. MANUAL COM COLHER DE PEDREIROEM LAJE DE FORRO, ESPESSURA DE 25 MM	R\$ 64,5600	425,6100	M2	Homologado	Menor Preço
0064	REBOCO/MASSA FINA APLICADO EM PAREDES, COM DESEMPENO EARGAMASSA INDUSTRIALIZADA	R\$ 11,2300	1.051,0000	M2	Homologado	Menor Preço
0065	ITEM 1.8.0.8 DA PO - REBOCO/MASSA FINA APLICADO EM TETO...	R\$ 14,4300	425,6100	M2	Homologado	Menor Preço
0066	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACASTIPO ESMALTADA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	R\$ 86,9600	163,8000	M2	Homologado	Menor Preço
0067	COBERTURA - FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃOAPARELHADA, VÃO DE 12 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO,INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	R\$ 3.805,0800	18,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0068	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃOAPARELHADA, VÃO DE 6 M, PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO,METÁLICA, PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSO IÇAMENTO.	R\$ 1.821,4500	23,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0069	ITEM 1.9.0.3 DA PO - FABRIC. E INST DE MEIA TESOURA DE MADEIRA COM VÃO DE 6 M, P/ TELHA ONDULADA DE FIBROC. ALUMÍNIO,...PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	R\$ 2.179,0600	7,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0070	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METÁLICA,PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.AF_07/2019	R\$ 28,6400	425,6100	M2	Homologado	Menor Preço
0071	TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA DE ENCAIXE, TIPO PORTUGUESA,COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	R\$ 79,6800	413,8600	M2	Homologado	Menor Preço
0072	ITEM 109.0.6 DA PO - TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM... AF_07/2019	R\$ 66,6000	11,7500	M2	Homologado	Menor Preço



0073	CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_07/2019	R\$ 107,2900	38,5000 M	Homologado	Menor Preço
0074	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	R\$ 125,4600	25,6000 M	Homologado	Menor Preço
0075	RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26, CORTE DE 33 CM, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	R\$ 84,4300	34,0000 M	Homologado	Menor Preço
0076	ESQUADRIAS - PORTA DE ABRIR COM MOLA HIDRÁULICA, EM VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DD 10MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. AF_01/2021	R\$ 5.167,3300	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0077	PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR COM LAMBRI, COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	R\$ 1.392,1100	2,6900 M2	Homologado	Menor Preço
0078	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210CM, FIXAÇÃO COMPREENCHIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	R\$ 1.651,4600	23,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0079	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS (VIDROS INCLUSOS), BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ALIZAR, DIMENSÕES 100X120 CM, VEDAÇÃO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2024	R\$ 568,9400	20,7500 M2	Homologado	Menor Preço
0080	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIMAR, BATENTE/ REQUADRO 3 A 14 CM, VIDRO INCLUSO, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ALIZAR, DIMENSÕES 60X80 (A X L) CM, SEM ACABAMENTO, VEDAÇÃO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2024	R\$ 1.069,0500	2,4000 M2	Homologado	Menor Preço
0081	COMPOSIÇÃO 05-JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS VIDROS INCLUSOS) E PERSIANA INTEGRADA, BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ALIZAR, VEDAÇÃO COM SILICONE, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	R\$ 1.780,2800	21,6000 M2	Homologado	Menor Preço
0082	COMPOSIÇÃO 06 - BOX DE VIDRO INCOLOR COM KIT PRETO	R\$ 1.732,0300	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0083	PINTURA - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/2023	R\$ 5,9600	425,6100 M2	Homologado	Menor Preço
0084	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	R\$ 4,7500	1.051,0000 M2	Homologado	Menor Preço
0085	EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM TETO, DUAS DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	R\$ 42,4800	425,6100 M2	Homologado	Menor Preço
0086	ITEM 1.11.0.4 - DA PO - EMAS. C MASSA LÁTEX, APLIC. EM PAREDE, 2 DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	R\$ 24,6100	754,0000 M2	Homologado	Menor Preço
0087	PINTURA LÁTEX ACRÍLICO PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	R\$ 20,6900	465,6100 M2	Homologado	Menor Preço
0088	ITEM 1.11.0.6 DA PO - PINT. LÁTEX ACR PREMIUM, APLIC. O MANUAL EM PAREDES, 2 DEMÃOS. AF_04/2023	R\$ 17,6900	1.051,0000 M2	Homologado	Menor Preço



0089	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E LÓGICAS - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2023	R\$ 4,6500	1.352,5000	M	Homologado	Menor Preço
0090	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2023	R\$ 6,2800	1.745,3000	M	Homologado	Menor Preço
0091	ITEM 1.12.0.3 DA PO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOL. 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV,P CIRC. TERMINAIS -AF_03/2023	R\$ 13,0400	151,8000	M	Homologado	Menor Preço
0092	ITEM 1.12.0.4 DA PO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2023	R\$ 20,8400	50,5000	M	Homologado	Menor Preço
0093	ITEM 1.12.0. 5 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 16 MM²,.....PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2023	R\$ 32,6800	47,2000	M	Homologado	Menor Preço
0094	ITEM 1.12.0.6 DA PO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², 0,6/1,0 KV, PARA REDEAÉREA DE DISTRIB. DE ENERGIA ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020	R\$ 45,6300	101,5000	M	Homologado	Menor Preço
0095	ELETRODUTO FLEXÍVEL LISO, PEAD, DN 40 MM (1 1/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2023	R\$ 29,8000	50,0000	M	Homologado	Menor Preço
0096	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	R\$ 30,4600	20,0000	M	Homologado	Menor Preço
0097	ITEM 1.12.0.9 DA PO - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"),.....- FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	R\$ 25,8800	680,0000	M	Homologado	Menor Preço
0098	DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25A, TIPO AC	R\$ 158,5600	12,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0099	INTERRUPTOR PULSADOR CAMPAINHA (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2023	R\$ 40,0600	10,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0100	TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	R\$ 47,1500	49,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0101	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCL. SUPORTE E PLACA - FORNEC. E INST.. AF_03/2023	R\$ 49,0100	26,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0102	TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	R\$ 65,6400	36,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0103	CAIXA SEXTAVADA 3" X 3", METÁLICA, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	R\$ 17,2800	50,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0104	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	R\$ 63,7600	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0105	ITEM 1.12.0.17 DA PO - INTERRUPT. SIM. (1 MÓDULO), 10A/250V,...AF_03/2023	R\$ 41,7400	25,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0106	ITEM 1.12.0.18 DA PO - INTERRUPT. SIMPLES (3 MÓDULOS), 10A/250V,	R\$ 85,8100	3,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0107	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO NEMA, CORRENTE NOMINAL DE 10 ATÉ 30A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2025	R\$ 18,5100	34,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0108	ITEM 1.12.0.20 DA PO - DISJU.R TRIP. TIPO NEMA, CORRENTE NOMINAL DE 60 ATÉ 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2025	R\$ 188,6600	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0109	ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA, AÉREA, TRIFÁSICA, COM CAIXA DESOBREPOR, CABO DE 35 MM2 E DISJUNTOR DIN 50A (NÃO INCLUSO OPOSTE DE CONCRETO). AF_07/2020_PS	R\$ 3.095,2600	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0110	POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 10,00M, RESISTENCIA DE 150 DAN, TIPO D	R\$ 1.029,0000	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0111	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR,EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 18 DISJUNTORES DIN, 100 A	R\$ 666,1800	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0112	CAIXA ENTERRADA ELÉTRICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERNAS: 0,3X0,3X0,3 M.AF_12/2020	R\$ 172,9300	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0113	LUMINÁRIA ARANDELA TIPO MEIA LUA, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADALED DE 6 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_09/2024	R\$ 104,6900	16,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0114	LÂMPADA TUBULAR LED DE 18/20 W, COM SOQUETE, BASE G13 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_09/2024_PS	R\$ 41,2400	100,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0115	ITEM 1.12.0.27 DA PO - LUMINÁRIA TIPO CALHA DE SOBREPOR... 2LAMPADAS, DE 120CM DE COMP. FORNE E INSTAL.	R\$ 161,8400	47,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0116	ITEM - 1.12.0.28 DA PO - DETALHES NA PLANILHA	R\$ 111,8400	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0117	INSTALAÇÕES HIDRAULICAS AGUA FRIA - ITEM 1.13.1.1 ESPECIFICAÇÕES CFE O ITEM.	R\$ 31,5000	70,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0118	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DEDISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 11,7600	18,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0119	ITEM 1.13.1.3 DA PO - JOELHO 90 G. SOLDÁVEL, DN 25 MM X3/4", INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO EINSTALAÇÃO. AF_04/2024	R\$ 8,0800	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0120	TÉ COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL, PVC, SOLDÁVEL, DN25MM X 1/2, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 27,5600	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0121	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DEÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 17,7400	5,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0122	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 20MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMALDE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 27,3100	80,0000 M	Homologado	Menor Preço
0123	ITEM 1.13.1.7 DA PO - TUBO, PVC, SOLD. DE 32MM..., AF_06/2022	R\$ 25,5800	60,0000 M	Homologado	Menor Preço
0124	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DEÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 24,7400	5,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0125	ITEM 1.13.1.9 DA PO - TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM, INSTA.RAMAL DEÁGUA - FORNEC. E INSTAL.. AF_06/2022	R\$ 14,9600	5,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0126	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM, INSTALADO EM RAMAL OUSUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 10,7600	20,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0127	ITEM 1.13.1.11 DA PO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM...FORNEV. E INSTAL. AF_06/2022	R\$ 11,2900	14,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0128	ITEM 1.13.1.12 - JOELHO 45 GRAUS, DN 25MM, INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 13,8900	14,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0129	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 13,6400	5,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0130	CAIXA EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO PARA ABRIGO DE HIDRÔMETRO COM DN 20 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2022	R\$ 168,1000	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0131	KIT CAVALETE PARA MEDIÇÃO DE ÁGUA - ENTRADA INDIVIDUALIZADA, EM PVC 25 MM (3/4"), PARA 1 MEDIDOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (EXCLUSIVE HIDRÔMETRO). AF_03/2024	R\$ 234,8800	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0132	TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2" OU 3/4" COM BICO PARA MANGUEIRA	R\$ 25,2300	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0133	JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 17,5500	22,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0134	TÊ COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM X 1/2, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	R\$ 25,1500	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0135	CAIXA D'ÁGUA EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO, 1000 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2021	R\$ 890,1500	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0136	TORNEIRA DE BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA, ROSCÁVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	R\$ 88,1800	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0137	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, COM VOLANTE, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	R\$ 52,8600	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0138	ITEM 1.13.1.22 DA PO - REGISTRO DE ESFERA...PVC, DN 32 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	R\$ 79,3900	6,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0139	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1/2", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	R\$ 131,7000	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0140	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	R\$ 145,7600	8,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0141	ESGOTO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	R\$ 28,6900	72,0000 M	Homologado	Menor Preço
0142	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	R\$ 50,6000	67,0000 M	Homologado	Menor Preço
0143	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	R\$ 61,7100	8,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0144	RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	R\$ 23,1100	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0145	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022	R\$ 38,3600	8,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0146	CURVA LONGA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	R\$ 20,4100	44,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0147	ITEM 1.13.2.7 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA SEGUIR AS ESPECIFICAÇÕES. AF_08/2022	R\$ 20,2900	7,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0148	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	R\$ 14,3100	10,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0149	ITEM 1.13.2.9 DA PO - JOELHO 45 GRAUS..., DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNEC. E INSTAL. EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	R\$ 37,8500	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0150	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022	R\$ 70,5800	5,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0151	ITEM 1.13.2.11 DA PO - CX ENTER. HIDR.RET., EM CONCRETO DIM.: 0,4X0,4X0,4 M. AF_12/2020	R\$ 436,4600	8,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0152	CAIXA DE GORDURA PEQUENA (CAPACIDADE: 19 L), CIRCULAR, EM PVC, DIÂMETRO INTERNO= 0,3 M. AF_12/2020	R\$ 448,3600	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0153	TANQUE SÉPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIÂMETROINTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME ÚTIL: 2138,2 L(PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	R\$ 2.610,9500	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0154	FILTRO ANAERÓBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIÂMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME ÚTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	R\$ 2.235,2100	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0155	SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8 X 1,4 X H=3,0 M, ÁREA DE INFILTRAÇÃO: 13,2 M² (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	R\$ 3.609,7000	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0156	PLUVIAL -TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTOSANITÁRIO. AF_08/2022	R\$ 50,6000	123,0000 M	Homologado	Menor Preço
0157	ITEM 1.13.3.2 DA PO - 75 MM, ESPECIFICAÇÃO DO REF. ITEM	R\$ 45,2600	10,0000 M	Homologado	Menor Preço
0158	AS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM ESTÃO NO ITEM 1.13.3.3 DA PLANILHA DE ORÇAMENTO.	R\$ 38,3600	27,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0159	AS ESPECIFICAÇÕES SEGUEM NO ITEM 1.13.3.4 DA PLANILHA DE ORÇAMENTO.	R\$ 436,4600	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0160	OS DETALHES DA CONEXÃO SEGUE NO ITEM 1.13.3.5 DA PO -	R\$ 27,4300	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0161	TE, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 75 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022	R\$ 60,3500	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0162	ITEM 1.13.3.7 DA PO - SEGUIR CFE CONTA NO REF. ITEM.	R\$ 235,2100	6,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0163	PPCI - EXTINTOR PQS ABC 4KG	R\$ 231,2500	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0164	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED 100 LUMENS	R\$ 68,7500	15,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0165	PLACA FOTOLUMINESCENTE INDICAÇÃO DE SAÍDA 300X150 MM 2MM ESPESSURA (SAÍDA,DIREITA, ESQUERDA - CONFORME PROJETO)	R\$ 40,0000	7,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0166	PLACA FOTOLUMINESCENTE EXTINTOR 200X200 MM 2 MM ESPESSURA	R\$ 40,0000	3,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0167	ACESSÓRIOS - PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR COM LAMBRI, COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	R\$ 1.392,1100	9,1200 M2	Homologado	Menor Preço
0168	BANCADA DE GRANITO CINZA POLIDO, DE 1,50 X 0,60 M, PARA PIA DECOZINHA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 1.069,3100	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0169	RODAPÉ EM GRANITO, ALTURA 10 CM. AF_09/2020	R\$ 108,9300	8,4000 M	Homologado	Menor Preço
0170	CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OUEQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 196,1800	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0171	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 199,0900	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0172	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 45 X 55CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO MÉDIO, INCLUSO SIFÃO TIPO GARRAFA, VÁLVULA E ENGATE FLEXÍVEL DE 40CM EM METAL CROMADO, COM TORNEIRA CROMADA DEMESA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 1.363,4500	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0173	TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 150,8900	6,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0174	VASO SANITÁRIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUÇA BRANCA SEM ASSENTO, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 1.056,3800	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0175	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA - PADRÃO MÉDIO, INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM METAL CROMADO, 1/2" X 40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 760,1800	6,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0176	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 55,5800	8,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0177	MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA - PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 992,6400	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0178	TAPA VISTA DE MICTÓRIO EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E. AF_01/2021	R\$ 1.255,9800	1,0000 M2	Homologado	Menor Preço
0179	DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2"	R\$ 153,0300	8,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0180	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 111,8000	8,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0181	ITEM 1.15.015 DA PO PAPELEIRA EM METAL CROMADO SEM TAMPA	R\$ 97,3300	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0182	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML	R\$ 56,2300	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0183	CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM CORPO PLÁSTICO, TIPO DUCHA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 132,9600	6,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0184	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 572,6400	22,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0185	BANCO ARTICULADO, EM ACO INOX, PARA PCD, FIXADO NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 1.933,8900	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0186	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 511,9000	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0187	ESPELHO CRISTAL E = 4 MM	R\$ 451,5000	2,5000 M2	Homologado	Menor Preço
0188	PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 144,7600	4,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0189	AR CONDIC. TELEFONIA E GÁS - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTU/H, CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PE	R\$ 3.193,7100	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0190	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 9000 BTU/H, CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PE	R\$ 2.880,5000	7,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0191	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 18000 BTU/H, CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PE	R\$ 4.626,2600	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0192	RASGO E CHUMBAMENTO EM ALVENARIA PARA TUBOS DE SPLIT PAREDE DE 9000 A 24000 BTUS/H. AF_11/2021	R\$ 20,2500	10,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0193	TUBO EM COBRE FLEXÍVEL, DN 5/8", COM ISOLAMENTO, INSTALADO EM FORRO, PARA RAMAL DE ALIMENTAÇÃO DE AR CONDICIONADO, INCLUSO FIXADOR. AF_11/2021	R\$ 96,5600	25,0000 M	Homologado	Menor Preço
0194	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 20MM, INSTALADO EM DRENO DE AR CONDICIONADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2022	R\$ 21,4900	30,0000 M	Homologado	Menor Preço
0195	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 20 MM, INSTALADO EM DRENO DE AR CONDICIONADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2022	R\$ 9,1000	18,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0196	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA TELEFONE N.3, 40X40X12CM EM CHAPAMETÁLICA, DE EMBUTIR, SEM ACESSÓRIOS, PADRÃO TELEBRAS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019	R\$ 259,0600	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0197	TOMADA PARA TELEFONE RJ11 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019	R\$ 44,6900	5,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0198	CABO TELEFÔNICO CCI-50 4 PARES, SEM BLINDAGEM, INSTALADO EM DISTRIBUIÇÃO DE EDIFICAÇÃO RESIDENCIAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019	R\$ 12,8800	85,0000 M	Homologado	Menor Preço
0199	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MÉDIA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 35MM A 40 MM DE ESPESSURA, NÚCLEO SEMI-SÓLIDO (SARRAFADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA	R\$ 480,2400	2,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0200	TUBO, PEX, MULTICAMADA, COM TUBO LUVA, DN 16, INSTALADO EM RAMAL INTERNO DE INSTALAÇÕES DE GÁS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 37,1900	20,0000 M	Homologado	Menor Preço
0201	KIT CAVALETE PARA GÁS - SEM MEDIDOR OU REGULADOR - ENTRADA INDIVIDUAL PRINCIPAL, EM AÇO GALVANIZADO DN 15 E 25 MM (1/2" E 1") - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	R\$ 1.008,9800	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço



0202	COMPOSIÇÃO 08 -ABRIGO PARA GÁS EM ALVENARIA COM PORTA DE ALUMÍNIO	R\$ 2.946,4800	1,0000 UN	Homologado	Menor Preço
0203	LIMPEZA FINAL - COMPOSIÇÃO 09 - LIMPEZA FINAL DE OBRA	R\$ 10.010,9900	0,5000 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.489.234,5306			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
25/05/2026 - 08:23	CONCORRENCIA 02 - EDITAL.pdf
25/05/2026 - 08:23	ESTRUTURAL Detalhamento viga baldrame.pdf
25/05/2026 - 08:23	ESTRUTURAL Formas viga Baldrame (1).pdf
25/05/2026 - 08:23	ESTRUTURAL Formas viga Baldrame.pdf
25/05/2026 - 08:23	ESTRUTURAL Locação de pilares.pdf
25/05/2026 - 08:23	ESTRUTURAL pilares de sustentação laje de ferro (1).pdf
25/05/2026 - 08:23	ESTRUTURAL pilares de sustentação laje de ferro.pdf
25/05/2026 - 08:23	Plannta baixa e planta mob.pdf
25/05/2026 - 08:23	Planta ar cond e ppci.pdf
25/05/2026 - 08:23	Planta de cobertura e planta de acessibilidade.pdf
25/05/2026 - 08:23	Planta de Localização e situação.pdf
25/05/2026 - 08:23	Planta elétrica.pdf
25/05/2026 - 08:23	Planta gas e telefonia.pdf
25/05/2026 - 08:23	Planta Sanitária.pdf
25/05/2026 - 08:23	Fachadas e datalhes.pdf
25/05/2026 - 08:23	ESTRUTURAL Detalhamento pilares laje de ferro.pdf
25/05/2026 - 08:23	ESTRUTURAL Detalhamento pilares laje de ferro (1).pdf
25/05/2026 - 08:23	TR CONCORRENCIA 02.pdf
25/05/2026 - 08:23	ANEXOS 02.pdf
25/05/2026 - 08:23	PO CENTRO DIA.pdf
25/05/2026 - 08:23	MEMORIAL CENTRO DIA.pdf
25/05/2026 - 08:23	Água fria - detalhes.pdf
25/05/2026 - 08:23	Água fria - plantas.pdf
25/05/2026 - 08:23	ART CENTRO DIA.pdf
25/05/2026 - 08:23	BDI CENTRO DIA.pdf
25/05/2026 - 08:23	Centro dia TH - Cópia-Cortes.pdf
25/05/2026 - 08:23	COMOSIÇÕES CENTRO DIA.pdf
25/05/2026 - 08:23	COTAÇÕES CENTRO DIA.pdf
25/05/2026 - 08:23	CRONOGRAMA CENTRO DIA.pdf
25/05/2026 - 08:23	ESTRUTURAL Detalhamento de pilares.pdf
25/05/2026 - 08:23	ESTRUTURAL detalhamento pav reservatório.pdf
08/06/2026 - 08:19	IMG_20260608_0001.pdf
15/06/2026 - 09:58	IMG_20260615_0001.pdf
15/06/2026 - 09:59	2026_Concorrência Eletrônica_2.txt
15/06/2026 - 11:19	EDITAL CONCORRÊNCIA Nº02 - RETIFICADO.pdf
15/06/2026 - 11:19	PO CENTRO DIA - R01 CORRETO RETIFICADO.pdf
15/06/2026 - 11:19	MEMORIAL CENTRO DIA - R01 OK.pdf
15/06/2026 - 11:19	MODELO PROPOSTA.pdf
18/06/2026 - 13:34	CONCORRÊNCIA 002-2026 RETICADO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Agente de Contratação

Data	Assunto	Frase
16/06/2026 - 11:41:07	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
01/07/2026 - 10:00:26	Documentos solicitados para o processo 02/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 02/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
01/07/2026 - 10:00:54	Envio de Propostas Readequadas 02/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 01/07/2026.



01/07/2026 - 11:01:41

Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 02/2026.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

01/07/2026 - 14:00:23

Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 02/2026.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.216.776/0001-77 - Endereço: Avenida Vicente Guerra - CEP: 95985000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99129-0842

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		CONSTRUÇÃO DO CENTRO DIA					
	0001	SERVIÇOS PRELIMINARES - LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_03/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	107,0000 M	R\$ 70,6500	R\$ 7.559,5500
	0002	PAREDE DE MADEIRA COMPENSADA PARA CONSTRUÇÃO TEMPORÁRIA EM CHAPA SIMPLES, INTERNA, SEM VÃO. AF_03/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	30,0000 M2	R\$ 87,2400	R\$ 2.617,2000
	0003	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	12,0000 M2	R\$ 59,7000	R\$ 716,4000
	0004	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	OBRA	MARCA PRÓPRIA	60,0000 h	R\$ 151,6100	R\$ 9.096,6000
	0005	MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	OBRA	MARCA PRÓPRIA	400,0000 h	R\$ 139,4100	R\$ 55.764,0000
	0006	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000 M2	R\$ 514,7300	R\$ 3.088,3800
	0007	FUNDAÇÕES - ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS). AF_01/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	9,3300 M3	R\$ 48,0800	R\$ 448,5864
	0008	FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÓRMA PARA SAPATA CORRIDA, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 1 UTILIZAÇÃO. AF_01/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	56,8000 M2	R\$ 161,9500	R\$ 9.198,7600
	0009	ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	39,2000 KG	R\$ 20,0400	R\$ 785,5680
	0010	ITEM 1.2.0.4 DA PO - ARMAÇ.DE SAP. ISOLADA, UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	330,9000 KG	R\$ 17,4900	R\$ 5.787,4410
	0011	ITEM 1.2.0.5 DA PO - ARM. DE SAPATA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	241,9000 KG	R\$ 15,6100	R\$ 3.776,0590
	0012	CONCRETAGEM DE SAPATA, FCK 30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	9,3300 M3	R\$ 904,9500	R\$ 8.443,1835
	0013	VIGAS DE BALDRAME - ALVENARIA DE EMBASAMENTO COM BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO, DE 14X19X29CM E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_05/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,5700 M3	R\$ 1.211,9400	R\$ 5.538,5658



0014	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25 MM. AF_09/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	211,3100 M2	R\$ 187,2800	R\$ 39.574,1368
0015	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	196,9000 M3	R\$ 16,9900	R\$ 3.345,3310
0016	ITEM 1.3.0.4 DA PO - ARMAÇ. PILAR UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	387,8000 KG	R\$ 16,1800	R\$ 6.274,6040
0017	ITEM 1.3.0.5 DA PO - ARMAÇÃO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	84,6000 KG	R\$ 15,2900	R\$ 1.293,5340
0018	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDADAS- ITEM 1.3.06 DA PO. AF_02/2022_PS COM USO DE BOMBA	OBRA	MARCA PRÓPRIA	13,3100 M3	R\$ 805,5100	R\$ 10.721,3381
0019	IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2DEMÃOS. AF_09/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	211,3100 M2	R\$ 52,3400	R\$ 11.059,9654
0020	PILARES - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	104,1600 M2	R\$ 109,1300	R\$ 11.366,9808
0021	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	137,2000 KG	R\$ 16,9900	R\$ 2.331,0280
0022	ITEM 1.4.0.3 DA PO - ARMAÇ. DE PILAR OU COM AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. - ITEM 1.4.0.3 DA POAF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	427,2000 KG	R\$ 13,6800	R\$ 5.844,0960
0023	ITEM 1.4.0.4 DA PO SEGUIR AS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM - ARM.DE PILAR UTILIZ. AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	21,2000 KG	R\$ 11,5100	R\$ 244,0120
0024	CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BOMBA -LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022_PS	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,2900 M3	R\$ 782,3400	R\$ 4.138,5786
0025	VIGA DE FORRO E DO VOLUME RESERVATÓRIO - FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25MM. AF_09/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	135,7600 M2	R\$ 187,2800	R\$ 25.425,1328
0026	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTR. CONVENC. DE CONCRETO ARMADO COM AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	341,4000 KG	R\$ 16,9900	R\$ 5.800,3860
0027	ESPECIFICAÇÕES CFE ITEM 1.5.0.3 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA - ARMAÇÃO DE PILAR DE CONCRETO ARMADO, AÇO CA-50, DE 6,3MM	OBRA	MARCA PRÓPRIA	237,1000 KG	R\$ 16,1800	R\$ 3.836,2780
0028	ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUT. CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAG	OBRA	MARCA PRÓPRIA	273,7000 KG	R\$ 15,2900	R\$ 4.184,8730
0029	ITEM 1.5.0.5 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA - ARMAÇÃO DE PILAR EM CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	699,2000 KG	R\$ 13,6800	R\$ 9.565,0560
0030	ESPECIFICAÇÕES CFE. ITEM 1.5.0.6 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA. -	OBRA	MARCA PRÓPRIA	48,6000 KG	R\$ 11,5100	R\$ 559,3860
0031	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA QUALQUER TIPO DE LAJE COM BALDES EM EDIFICAÇÃO TERREA - LANÇAMENTO,	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,8000 M3	R\$ 1.147,7800	R\$ 6.657,1240



0032	CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDA COM BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAM. EACABAMENTO. AF_02/2022_PS	OBRA	MARCA PRÓPRIA	10,7500 M3	R\$ 805,5100	R\$ 8.659,2325
0033	LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+4). AF_11/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	441,7500 M2	R\$ 236,0100	R\$ 104.257,4175
0034	PAVIMENTOS E REVESTIMENTOS - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRABRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURA DE *10 CM*. AF_01/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	16,7500 M3	R\$ 190,7100	R\$ 3.194,3925
0035	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPAROMECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRELAJE, NÃO ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 5CM.AF_07/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	310,4600 M2	R\$ 62,0400	R\$ 19.260,9384
0036	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPOPORCELANATO DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DEÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023_PE	OBRA	MARCA PRÓPRIA	225,4100 M2	R\$ 135,5300	R\$ 30.549,8173
0037	RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DIMENSÕES 60X60CM. AF_02/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	131,0000 M	R\$ 14,0900	R\$ 1.845,7900
0038	RODAPÉ EM POLIESTIRENO, ALTURA 5 CM. AF_09/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	54,0000 M	R\$ 58,7800	R\$ 3.174,1200
0039	SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,6000 M	R\$ 138,6000	R\$ 360,3600
0040	PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MÁRMORE, L = 15CM, ASSENTADOCOM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO. AF_11/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	42,5000 M	R\$ 206,0500	R\$ 8.757,1250
0041	PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE BORRACHA,ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. AF_05/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	36,3400 M	R\$ 165,4900	R\$ 6.013,9066
0042	CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE, APLICADO SOBRELAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	85,0500 M2	R\$ 26,5400	R\$ 2.257,2270
0043	PISO EM REGUA VINILICA SEMIFLEXIVEL, ENCAIXE CLICADO, E = 4 MM(SEM COLOCACAO)	OBRA	MARCA PRÓPRIA	85,0500 M2	R\$ 168,7100	R\$ 14.348,7855
0044	LUMINÁRIA TIPO CALHA DE SOBREPOOR ALETADA EM ALUMINIO PARA 2LAMPADAS, DE 120cm DE COMPRIMENTO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	OBRA	MARCA PRÓPRIA	61,0000 UN	R\$ 128,8600	R\$ 7.860,4600
0045	COMPOSIÇÃO 02 - CALÇADAS EXTERNAS EM BASALTO SERRADO NÃO CALIBRADO DE 41X41CM, ASSENTADO SOBRE BASE DE PÓ DE PEDRA,REJUNTADO COM ARGAMASSA	OBRA	MARCA PRÓPRIA	195,0000 M2	R\$ 268,3500	R\$ 52.328,2500
0046	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO,CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES80X08X08X25 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR XALTURA). AF_01/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	94,0000 M2	R\$ 46,1500	R\$ 4.338,1000
0047	PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE CONCRETO,ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. AF_03/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,8500 M2	R\$ 169,6900	R\$ 1.501,7565



0048	FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25MM. AF_09/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	64,8000 M2	R\$ 187,2800	R\$ 12.135,7440
0049	ITEM 1.7.0.5 DA PO - ARMAÇÃO DE PILAR DECONC. ARMADO UTILIZ. AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	83,0000 KG	R\$ 16,9900	R\$ 1.410,1700
0050	ITM 1.7.0.6 DA PO - SEGUIR AS ESPECIFICAÇÕES CFE ITEM -	OBRA	MARCA PRÓPRIA	293,0000 KG	R\$ 13,6800	R\$ 4.008,2400
0051	ITEM 1.7.0.7 DA PO - SEGUIR CFE CONSTA. CONCRETAGEM DE VIGAS	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,8600 M3	R\$ 805,5100	R\$ 3.914,7786
0052	EMBOÇO, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM ÁREA ENTRE 5M² E 10M², E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	81,0000 M2	R\$ 43,9300	R\$ 3.558,3300
0053	COMPOSIÇÃO 03 - REBOCO "RISCADO" EXTERNO	OBRA	MARCA PRÓPRIA	81,0000 M2	R\$ 26,0300	R\$ 2.108,4300
0054	ALAMBRADO EM MOURÕES DE CONCRETO, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO (INCLUSIVE MURETA EM CONCRETO). AF_05/2018	OBRA	MARCA PRÓPRIA	84,0000 M	R\$ 180,3100	R\$ 15.146,0400
0055	LETREIRO EM LETRA CAIXA GALVANIZADA COM PINTURA PU PRETA, DIMENSÕES APROX. DE 50CM DE ALTURA "CENTRO DIA" - INSTALADO	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 7.003,5100	R\$ 7.003,5100
0056	COMPOSIÇÃO 04- CERCA DE TUBOS DE AÇO COM PILARES DE 100X100X1.50, TRAVESSAS E MONTANTES DE 60X40X1.50 E 20X40X1.50, COM PORTÃO DE ENTRADA 2 FOLHAS DE 0,80M CADA, COM ACESSÓRIOS E FECHADURA, PINTADA NA COR PRETA, FORNECIDA E INSTALADA	OBRA	MARCA PRÓPRIA	24,0000 M	R\$ 1.941,6100	R\$ 46.598,6400
0057	PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA OU SÃO CARLOS OU CURITIBANA, EMPLACAS. AF_07/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	223,2000 M2	R\$ 33,4400	R\$ 7.463,8080
0058	ALVENARIAS E REVESTIMENTOS - ALVENARIA ESTRUTURAL DE BLOCOS CERÂMICOS 14X19X29, (ESPESSURA DE 14 CM), UTILIZANDO PALHETA E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	577,5000 M2	R\$ 88,8900	R\$ 51.333,9750
0059	CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15*CM. AF_03/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	126,0000 M	R\$ 56,9400	R\$ 7.174,4400
0060	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.051,0000 M2	R\$ 5,4500	R\$ 5.727,9500
0061	ITEM 1.8.0.4 DA PO - CHAPISCO APLICADO NO TETO, COM DESEMPENADEIRA. ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COM PREP. MANUAL. AF_10/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100 M2	R\$ 18,8100	R\$ 8.005,7241
0062	EMBOÇO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE COM COLHER DE PEDREIRO EM ALVENARIAS, ESPESSURA DE 25 MM.	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.051,0000 M2	R\$ 49,2500	R\$ 51.761,7500
0063	ITEM 1.8.0.7 DA PO - EMBOÇO COM ARG. TRAÇO 1:2:8, PREP MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLIC. MANUAL COM COLHER DE PEDREIRO EM LAJE DE FORRO, ESPESSURA DE 25 MM	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100 M2	R\$ 57,8800	R\$ 24.634,3068



0064	REBOCO/MASSA FINA APLICADO EM PAREDES, COM DESEMPENHO E ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.051,0000 M2	R\$ 10,0600	R\$ 10.573,0600
0065	ITEM 1.8.0.8 DA PO - REBOCO/MASSA FINA APLICADO EM TETO...	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100 M2	R\$ 12,9400	R\$ 5.507,3934
0066	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACASTIPO ESMALTADA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	OBRA	MARCA PRÓPRIA	163,8000 M2	R\$ 77,9600	R\$ 12.769,8480
0067	COBERTURA - FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 12 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSIVE IÇAMENTO. AF_07/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	18,0000 UN	R\$ 3.411,0600	R\$ 61.399,0800
0068	FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃO APARELHADA, VÃO DE 6 M, PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METÁLICA, PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSIVE IÇAMENTO.	OBRA	MARCA PRÓPRIA	23,0000 UN	R\$ 1.632,8400	R\$ 37.555,3200
0069	ITEM 1.9.0.3 DA PO - FABRIC. E INST. DE MEIA TESOURA DE MADEIRA COM VÃO DE 6 M, P/ TELHA ONDULADA DE FIBROC. ALUMÍNIO... PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSIVE IÇAMENTO. AF_07/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	7,0000 UN	R\$ 1.953,4300	R\$ 13.674,0100
0070	TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METÁLICA, PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSIVE TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100 M2	R\$ 25,6800	R\$ 10.929,6648
0071	TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA DE ENCAIXE, TIPO PORTUGUESA, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSIVE TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	413,8600 M2	R\$ 71,4300	R\$ 29.562,0198
0072	ITEM 109.0.6 DA PO - TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM... AF_07/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	11,7500 M2	R\$ 59,7000	R\$ 701,4750
0073	CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_07/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	38,5000 M	R\$ 96,1800	R\$ 3.702,9300
0074	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSIVE TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	25,6000 M	R\$ 112,4800	R\$ 2.879,4880
0075	RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26, CORTE DE 33 CM, INCLUSIVE IÇAMENTO. AF_07/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	34,0000 M	R\$ 75,6900	R\$ 2.573,4600
0076	ESQUADRIAS - PORTA DE ABRIR COM MOLA HIDRÁULICA, EM VIDRO TEMPERADO, 2 FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESURA DD 10MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS. AF_01/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 4.632,2500	R\$ 4.632,2500
0077	PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR COM LAMBRI, COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,6900 M2	R\$ 1.247,9600	R\$ 3.357,0124
0078	KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICO BRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210 CM, FIXAÇÃO COMPREENDIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	23,0000 UN	R\$ 1.480,4500	R\$ 34.050,3500



0079	JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS (VIDROS INCLUSOS), BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ALIZAR, DIMENSÕES 100X120 CM, VEDAÇÃO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	20,7500 M2	R\$ 510,0300	R\$ 10.583,1225
0080	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, BATENTE/ REQUADRO 3 A 14 CM, VIDRO INCLUSO, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ALIZAR, DIMENSÕES 60X80 (A X L) CM, SEM ACABAMENTO, VEDAÇÃO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,4000 M2	R\$ 958,3500	R\$ 2.300,0400
0081	COMPOSIÇÃO 05-JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS VIDROS INCLUSOS) E PERSIANA INTEGRADA, BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ALIZAR, VEDAÇÃO COM SILICONE, COM CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	OBRA	MARCA PRÓPRIA	21,6000 M2	R\$ 1.595,9300	R\$ 34.472,0880
0082	COMPOSIÇÃO 06 - BOX DE VIDRO INCOLOR COM KIT PRETO	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 1.552,6800	R\$ 3.105,3600
0083	PINTURA - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO. AF_04/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100 M2	R\$ 5,3500	R\$ 2.277,0135
0084	FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.051,0000 M2	R\$ 4,2600	R\$ 4.477,2600
0085	EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM TETO, DUAS DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100 M2	R\$ 38,0800	R\$ 16.207,2288
0086	ITEM 1.11.0.4 - DA PO - EMAS. C MASSA LÁTEX, APLIC. EM PAREDE, 2 DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	754,0000 M2	R\$ 22,0600	R\$ 16.633,2400
0087	PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, DUAS DEMÃOS. AF_04/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	465,6100 M2	R\$ 18,5500	R\$ 8.637,0655
0088	ITEM 1.11.0.6 DA PO - PINT. LÁTEX ACR PREMIUM, APLIC. O MANUAL EM PAREDES, 2 DEMÃOS. AF_04/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.051,0000 M2	R\$ 15,8500	R\$ 16.658,3500
0089	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E LÓGICAS - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.352,5000 M	R\$ 4,1600	R\$ 5.626,4000
0090	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.745,3000 M	R\$ 5,6300	R\$ 9.826,0390
0091	ITEM 1.12.0.3 DA PO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOL. 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, P. CIRC. TERMINAIS - AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	151,8000 M	R\$ 11,6900	R\$ 1.774,5420
0092	ITEM 1.12.0.4 DA PO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	50,5000 M	R\$ 18,6800	R\$ 943,3400
0093	ITEM 1.12.0. 5 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 16 MM², PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	47,2000 M	R\$ 29,2900	R\$ 1.382,4880



0094	ITEM 1.12.0.6 DA PO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², 0,6/1,0 KV, PARA REDEAÉREA DE DISTRIB. DE ENERGIA ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	101,5000 M	R\$ 40,9000	R\$ 4.151,3500
0095	ELETRODUTO FLEXÍVEL LISO, PEAD, DN 40 MM (1 1/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	50,0000 M	R\$ 26,7100	R\$ 1.335,5000
0096	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARACIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	20,0000 M	R\$ 27,3100	R\$ 546,2000
0097	ITEM 1.12.0.9 DA PO - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"),.....- FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	680,0000 M	R\$ 23,2000	R\$ 15.776,0000
0098	DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25A, TIPO AC	OBRA	MARCA PRÓPRIA	12,0000 UN	R\$ 142,1400	R\$ 1.705,6800
0099	INTERRUPTOR PULSADOR CAMPAINHA (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	R\$ 35,9100	R\$ 359,1000
0100	TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	49,0000 UN	R\$ 42,2600	R\$ 2.070,7400
0101	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCL SUPORTE E PLACA - FORNEC. E INST.. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	26,0000 UN	R\$ 43,9400	R\$ 1.142,4400
0102	TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	36,0000 UN	R\$ 58,8400	R\$ 2.118,2400
0103	CAIXA SEXTAVADA 3" X 3", METÁLICA, INSTALADA EM LAJE -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	50,0000 UN	R\$ 15,4900	R\$ 774,5000
0104	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000 UN	R\$ 57,1600	R\$ 171,4800
0105	item 1.12.0.17 DA PO - INTERRUPT. SIM. (1 MÓDULO), 10A/250V,... AF_03/2023	OBRA	MARCA PRÓPRIA	25,0000 UN	R\$ 37,4100	R\$ 935,2500
0106	ITEM 1.12.0.18 DA PO - INTERRUPT SIMPLES (3 MÓDULOS), 10A/250V,	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000 UN	R\$ 76,9300	R\$ 230,7900
0107	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO NEMA, CORRENTE NOMINAL DE 10 ATÉ 30A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2025	OBRA	MARCA PRÓPRIA	34,0000 UN	R\$ 16,6000	R\$ 564,4000
0108	ITEM 1.12.0.20 DA PO - DISJUNTOR TIPO NEMA, CORRENTE NOMINAL DE 60 ATÉ 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2025	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 169,1300	R\$ 338,2600
0109	ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA, AÉREA, TRIFÁSICA, COM CAIXA DESOBREPOR, CABO DE 35 MM² E DISJUNTOR DIN 50A (NÃO INCLUSO OPOSTO DE CONCRETO). AF_07/2020_PS	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 2.774,7500	R\$ 2.774,7500
0110	POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 10,00M, RESISTENCIA DE 150 DAN, TIPO D	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 922,6800	R\$ 922,6800
0111	QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 18 DISJUNTORES DIN, 100 A	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 597,1900	R\$ 1.194,3800



0112	CAIXA ENTERRADA ELÉTRICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERNAS: 0,3X0,3X0,3 M.AF_12/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 155,0100	R\$ 310,0200
0113	LUMINÁRIA ARANDELA TIPO MEIA LUA, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADALED DE 6 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_09/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	16,0000 UN	R\$ 93,8500	R\$ 1.501,6000
0114	LÂMPADA TUBULAR LED DE 18/20 W, COM SOQUETE, BASE G13 -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_09/2024_PS	OBRA	MARCA PRÓPRIA	100,0000 UN	R\$ 36,9600	R\$ 3.696,0000
0115	ITEM 1.12.0.27 DA PO - LUMINÁRIA TIPO CALHA DE SOBREPOOR... 2LAMPADAS, DE 120cm DE COMP. FORNE E INSTAL.	OBRA	MARCA PRÓPRIA	47,0000 UN	R\$ 145,0800	R\$ 6.818,7600
0116	ITEM - 1.12.0.28 DA PO - DETALHES NA PLANILHA	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000 UN	R\$ 100,2600	R\$ 300,7800
0117	INSTALAÇÕES HIDRAULICAS AGUA FRIA - ITEM 1.13.1.1 ESPECIFICAÇÕES CFE O ITEM.	OBRA	MARCA PRÓPRIA	70,0000 UN	R\$ 28,2400	R\$ 1.976,8000
0118	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DEDISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	18,0000 UN	R\$ 10,5500	R\$ 189,9000
0119	ITEM 1.13.1.3 DA PO - JOELHO 90 G. SOLDÁVEL, DN 25 MM X3/4", INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO EINSTALAÇÃO. AF_04/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 7,2400	R\$ 14,4800
0120	TÊ COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL, PVC, SOLDÁVEL, DN25MM X 1/2, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 24,7100	R\$ 24,7100
0121	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DEÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	R\$ 15,9000	R\$ 79,5000
0122	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 20MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMALDE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	80,0000 M	R\$ 24,4900	R\$ 1.959,2000
0123	ITEM 1.13.1.7 DA PO - TUBO, PVC, SOLD. DE 32MM..., AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	60,0000 M	R\$ 22,9300	R\$ 1.375,8000
0124	TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DEÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	R\$ 22,1800	R\$ 110,9000
0125	ITEM 1.13.1.9 DA PO - TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM, INSTA.RAMAL DEÁGUA - FORNEC. E INSTAL.. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	R\$ 13,4100	R\$ 67,0500
0126	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM, INSTALADO EM RAMAL OUSUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	20,0000 UN	R\$ 9,6500	R\$ 193,0000
0127	ITEM 1.13.1.11 DA PO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM...FORNEV. E INSTAL. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	14,0000 UN	R\$ 10,1100	R\$ 141,5400
0128	ITEM 1.13.1.12 - JOELHO 45 GRAUS, DN 25MM, INSTALAÇÃO. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	14,0000 UN	R\$ 12,4500	R\$ 174,3000
0129	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	R\$ 12,2300	R\$ 61,1500
0130	CAIXA EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO PARA ABRIGO DE HIDRÔMETRO COM DN 20 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/202	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 150,6900	R\$ 150,6900



0131	KIT CAVALETE PARA MEDIÇÃO DE ÁGUA - ENTRADA INDIVIDUALIZADA, EM PVC 25 MM (3/4"), PARA 1 MEDIDOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (EXCLUSIVE HIDRÔMETRO). AF_03/2024	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 210,5500	R\$ 210,5500
0132	TORNEIRA PLÁSTICA PARA TANQUE 1/2" OU 3/4" COM BICO PARA MANGUEIRA	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 22,6100	R\$ 22,6100
0133	JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	22,0000 UN	R\$ 15,7400	R\$ 346,2800
0134	TÊ COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM X 1/2, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000 UN	R\$ 22,5500	R\$ 67,6500
0135	CAIXA D'ÁGUA EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO, 1000 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 797,9800	R\$ 1.595,9600
0136	TORNEIRA DE BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA, ROSCÁVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 79,0500	R\$ 158,1000
0137	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, COM VOLANTE, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 47,3900	R\$ 94,7800
0138	ITEM 1.13.1.22 DA PO - REGISTRO DE ESFERA...PVC, DN 32 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000 UN	R\$ 71,1600	R\$ 426,9600
0139	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1/2". COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000 UN	R\$ 118,0600	R\$ 472,2400
0140	REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000 UN	R\$ 130,6800	R\$ 1.045,4400
0141	ESGOTO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	72,0000 M	R\$ 25,7100	R\$ 1.851,1200
0142	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	67,0000 M	R\$ 45,3600	R\$ 3.039,1200
0143	CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000 UN	R\$ 55,3300	R\$ 442,6400
0144	RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000 UN	R\$ 20,7300	R\$ 82,9200
0145	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000 UN	R\$ 34,3900	R\$ 275,1200



0146	CURVA LONGA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	44,0000 UN	R\$ 18,3000	R\$ 805,2000
0147	ITEM 1.13.2.7 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA SEGUIR AS ESPECIFICAÇÕES. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	7,0000 UN	R\$ 18,1900	R\$ 127,3300
0148	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	R\$ 12,8300	R\$ 128,3000
0149	ITEM 1.13.2.9 DA PO - JOELHO 45 GRAUS, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNEC. E INSTAL. EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000 UN	R\$ 33,9300	R\$ 135,7200
0150	JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	R\$ 63,2600	R\$ 316,3000
0151	ITEM 1.13.2.11 DA PO - CX ENTER. HIDR.RET., EM CONCRETO DIM.: 0,4X0,4X0,4 M. AF_12/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000 UN	R\$ 391,2600	R\$ 3.130,0800
0152	CAIXA DE GORDURA PEQUENA (CAPACIDADE: 19 L), CIRCULAR, EM PVC, DIÂMETRO INTERNO= 0,3 M. AF_12/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 401,9400	R\$ 401,9400
0153	TANQUE SÉPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIÂMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME ÚTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 2.340,5900	R\$ 2.340,5900
0154	FILTRO ANAERÓBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIÂMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME ÚTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 2.003,7500	R\$ 2.003,7500
0155	SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8 X 1,4 X H=3,0 M, ÁREA DE INFILTRAÇÃO: 13,2 M² (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 3.235,9100	R\$ 3.235,9100
0156	PLUVIAL -TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	123,0000 M	R\$ 45,3600	R\$ 5.579,2800
0157	ITEM 1.13.3.2 DA PO - 75 MM, ESPECIFICAÇÃO DO REF. ITEM	OBRA	MARCA PRÓPRIA	10,0000 M	R\$ 40,5800	R\$ 405,8000
0158	AS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM ESTÃO NO ITEM 1.13.3.3 DA PLANILHA DE ORÇAMENTO.	OBRA	MARCA PRÓPRIA	27,0000 UN	R\$ 34,3900	R\$ 928,5300
0159	AS ESPECIFICAÇÕES SEGUEM NO ITEM 1.13.3.4 DA PLANILHA DE ORÇAMENTO.	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000 UN	R\$ 391,2600	R\$ 1.173,7800
0160	OS DETALHES DA CONEXÃO SEGUE NO ITEM 1.13.3.5 DA PO -	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 24,5900	R\$ 49,1800
0161	TE, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 75 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 54,1000	R\$ 54,1000
0162	ITEM 1.13.3.7 DA PO - SEGUIR CFE CONTA NO REF. ITEM.	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000 UN	R\$ 210,8500	R\$ 1.265,1000
0163	PPCI - EXTINTOR PQS ABC 4KG	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000 UN	R\$ 207,3000	R\$ 621,9000
0164	Luminária de emergência LED 100 lumens	OBRA	MARCA PRÓPRIA	15,0000 UN	R\$ 61,6300	R\$ 924,4500



0165	Placa fotoluminescente indicação de saída 300x150 mm 2mm espessura (saída, direita, esquerda - conforme projeto)	OBRA	MARCA PRÓPRIA	7,0000 UN	R\$ 35,8600	R\$ 251,0200
0166	Placa fotoluminescente extintor 200x200 mm 2 mm espessura	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000 UN	R\$ 35,8600	R\$ 107,5800
0167	ACESSÓRIOS - PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR COM LAMBRI, COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	9,1200 M2	R\$ 1.247,9600	R\$ 11.381,3952
0168	BANCADA DE GRANITO CINZA POLIDO, DE 1,50 X 0,60 M, PARA PIA DECOZINHA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 958,5900	R\$ 1.917,1800
0169	RODAPÉ EM GRANITO, ALTURA 10 CM. AF_09/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,4000 M	R\$ 97,6500	R\$ 820,2600
0170	CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OUEQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000 UN	R\$ 175,8600	R\$ 703,4400
0171	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 178,4800	R\$ 356,9600
0172	LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 45 X 55CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO MÉDIO, INCLUSO SIFÃO TIPO GARRAFA, VÁLVULA E ENGATE FLEXÍVEL DE 40CM EM METAL CROMADO, COM TORNEIRA CROMADA DEMESA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 1.222,2600	R\$ 2.444,5200
0173	TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000 UN	R\$ 135,2600	R\$ 811,5600
0174	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FUROFRONTAL COM LOUÇA BRANCA SEM ASSENTO, INCLUSO CONJUNTO DELIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 946,9900	R\$ 1.893,9800
0175	VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA -PADRÃO MÉDIO, INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000 UN	R\$ 681,4600	R\$ 4.088,7600
0176	ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000 UN	R\$ 49,8300	R\$ 398,6400
0177	MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA - PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 889,8500	R\$ 889,8500
0178	TAPA VISTA DE MICTÓRIO EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E . AF_01/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 M2	R\$ 1.125,9300	R\$ 1.125,9300
0179	DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2"	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000 UN	R\$ 137,1800	R\$ 1.097,4400
0180	PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSO FIXAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000 UN	R\$ 100,2300	R\$ 801,8400
0181	ITEM 1.15..015 DA PO PAPELEIRA EM METAL CROMADO SEM TAMPA	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000 UN	R\$ 87,2500	R\$ 349,0000
0182	SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO COM RESERVATORIO 800 A 1500 ML	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000 UN	R\$ 50,4000	R\$ 201,6000



0183	CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM CORPO PLÁSTICO, TIPO DUCHA -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000 UN	R\$ 119,2000	R\$ 715,2000
0184	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	22,0000 UN	R\$ 513,3400	R\$ 11.293,4800
0185	BANCO ARTICULADO, EM ACO INOX, PARA PCD, FIXADO NA PAREDE -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 1.733,6400	R\$ 3.467,2800
0186	BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000 UN	R\$ 458,8900	R\$ 1.835,5600
0187	ESPELHO CRISTAL E = 4 MM	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,5000 M2	R\$ 404,7500	R\$ 1.011,8750
0188	PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSOFIXAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000 UN	R\$ 129,7800	R\$ 519,1200
0189	AR CONDIC. TELEFONIA E GÁS - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTU/H, CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PE	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 2.863,0000	R\$ 5.726,0000
0190	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 9000 BTU/H, CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PE	OBRA	MARCA PRÓPRIA	7,0000 UN	R\$ 2.582,2300	R\$ 18.075,6100
0191	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 18000 BTU/H, CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PE	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 4.147,2100	R\$ 4.147,2100
0192	RASGO E CHUMBAMENTO EM ALVENARIA PARA TUBOS DE SPLIT PAREDE DE 9000 A 24000 BTU/H. AF_11/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	10,0000 UN	R\$ 18,1500	R\$ 181,5000
0193	TUBO EM COBRE FLEXÍVEL, DN 5/8", COM ISOLAMENTO, INSTALADO EM FORRO, PARA RAMAL DE ALIMENTAÇÃO DE AR CONDICIONADO, INCLUSOFIXADOR. AF_11/2021	OBRA	MARCA PRÓPRIA	25,0000 M	R\$ 86,5600	R\$ 2.164,0000
0194	TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 20MM, INSTALADO EM DRENO DE AR CONDICIONADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	30,0000 M	R\$ 19,2600	R\$ 577,8000
0195	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 20 MM, INSTALADO EM DRENO DE AR CONDICIONADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2022	OBRA	MARCA PRÓPRIA	18,0000 UN	R\$ 8,1600	R\$ 146,8800
0196	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA TELEFONE N.3, 40X40X12CM EM CHAPAMETÁLICA, DE EMBUTIR, SEM ACESSÓRIOS, PADRÃO TELEBRAS, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 232,2400	R\$ 232,2400
0197	TOMADA PARA TELEFONE RJ11 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/20 19	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000 UN	R\$ 40,0600	R\$ 200,3000
0198	CABO TELEFÔNICO CCI-50 4 PARES, SEM BLINDAGEM, INSTALADO EM DISTRIBUIÇÃO DE EDIFICAÇÃO RESIDENCIAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019	OBRA	MARCA PRÓPRIA	85,0000 M	R\$ 11,5400	R\$ 980,9000
0199	PORTA DE MADEIRA, FOLHA MÉDIA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 35MM A 40 MM DE ESPESSURA, NÚCLEO SEMI- SÓLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000 UN	R\$ 430,5100	R\$ 861,0200
0200	TUBO, PEX, MULTICAMADA, COM TUBO LUVA, DN 16, INSTALADO EM RAMAL INTERNO DE INSTALAÇÕES DE GÁS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	20,0000 M	R\$ 33,3400	R\$ 666,8000



0201	KIT CAVALETE PARA GÁS - SEM MEDIDOR OU REGULADOR - ENTRADA INDIVIDUAL PRINCIPAL, EM AÇO GALVANIZADO DN 15 E 25 MM (1/2" E 1") - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 904,5000	R\$ 904,5000
0202	COMPOSIÇÃO 08 - ABRIGO PARA GÁS EM ALVENARIA COM PORTA DE ALUMÍNIO	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000 UN	R\$ 2.641,3566	R\$ 2.641,3566
0203	LIMPEZA FINAL - COMPOSIÇÃO 09 - LIMPEZA FINAL DE OBRA	OBRA	MARCA PRÓPRIA	0,5000 UN	R\$ 8.974,3500	R\$ 4.487,1750
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.335.000,0000	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.335.000,0000	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - SERVIÇOS PRELIMINARES - LOCAÇÃO CONVENCIONAL DE OBRA, UTILIZANDO GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M - 2 UTILIZAÇÕES. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:30:43	Próprio	Próprio	107,0000	R\$78,8100	R\$ 8.432,6700	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:41:14	OBRA	MARCA PRÓPRIA	107,0000	R\$78,8100	R\$ 8.432,6700	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 16:56:50	-	-	107,0000	R\$78,8000	R\$ 8.431,6000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:43:54	-	-	107,0000	R\$78,8100	R\$ 8.432,6700	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:01	PROPRIO	PROPRIO	107,0000	R\$78,8100	R\$ 8.432,6700	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:26	N/A	N/A	107,0000	R\$78,8100	R\$ 8.432,6700	Sim
N.M.B CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:21:48	proprio	proprio	107,0000	R\$78,0000	R\$ 8.346,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - PAREDE DE MADEIRA COMPENSADA PARA CONSTRUÇÃO TEMPORÁRIA EM CHAPA SIMPLES, INTERNA, SEM VÃO. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:31:13	Próprio	Próprio	30,0000	R\$97,3100	R\$ 2.919,3000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:41:32	OBRA	MARCA PRÓPRIA	30,0000	R\$97,3100	R\$ 2.919,3000	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 16:58:19	-	-	30,0000	R\$97,3000	R\$ 2.919,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:44:44	-	-	30,0000	R\$97,3100	R\$ 2.919,3000	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	30,0000	R\$97,3100	R\$ 2.919,3000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:27	N/A	N/A	30,0000	R\$97,3100	R\$ 2.919,3000	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:22:37	proprio	proprio	30,0000	R\$97,0000	R\$ 2.910,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM, COM RECOBRIMENTO LATERAL DE 1 1/4 DE ONDA PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MÁXIMA DE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:31:45	Próprio	Próprio	12,0000	R\$66,6000	R\$ 799,2000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:41:55	OBRA	MARCA PRÓPRIA	12,0000	R\$66,6000	R\$ 799,2000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 16:59:12	-	-	12,0000	R\$66,5900	R\$ 799,0800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:45:20	-	-	12,0000	R\$66,6000	R\$ 799,2000	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	12,0000	R\$66,6000	R\$ 799,2000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:27	N/A	N/A	12,0000	R\$66,6000	R\$ 799,2000	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:22:59	proprio	proprio	12,0000	R\$66,0000	R\$ 792,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:34:24	Próprio	Próprio	60,0000	R\$169,7500	R\$ 10.185,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:42:17	OBRA	MARCA PRÓPRIA	60,0000	R\$169,7500	R\$ 10.185,0000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:00:13	-	-	60,0000	R\$169,7400	R\$ 10.184,4000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:45:56	-	-	60,0000	R\$169,7500	R\$ 10.185,0000	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	60,0000	R\$169,7500	R\$ 10.185,0000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:27	N/A	N/A	60,0000	R\$169,7500	R\$ 10.185,0000	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:23:33	proprio	proprio	60,0000	R\$169,0000	R\$ 10.140,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:34:56	Próprio	Próprio	400,0000	R\$155,5100	R\$ 62.204,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:42:38	OBRA	MARCA PRÓPRIA	400,0000	R\$155,5100	R\$ 62.204,0000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:01:02	-	-	400,0000	R\$155,5000	R\$ 62.200,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:46:34	-	-	400,0000	R\$155,5100	R\$ 62.204,0000	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	400,0000	R\$155,5100	R\$ 62.204,0000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:27	N/A	N/A	400,0000	R\$155,5100	R\$ 62.204,0000	Sim



N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:24:01	proprio	proprio	400,0000	R\$155,0000	R\$ 62.000,0000	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----------	-------------	-----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0006 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:35:32	Próprio	Próprio	6,0000	R\$574,1900	R\$ 3.445,1400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:43:07	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000	R\$574,1900	R\$ 3.445,1400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:02:00	-	-	6,0000	R\$574,1800	R\$ 3.445,0800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:47:20	-	-	6,0000	R\$574,1900	R\$ 3.445,1400	Não
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	6,0000	R\$574,1900	R\$ 3.445,1400	Sim
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:27	N/A	N/A	6,0000	R\$574,1900	R\$ 3.445,1400	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:24:36	proprio	proprio	6,0000	R\$574,0000	R\$ 3.444,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - FUNDAÇÕES - ESCAVAÇÃO MECANIZADA PARA BLOCO DE COROAMENTO OU SAPATA COM RETROESCAVADEIRA (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PARA COLOCAÇÃO DE FÔRMAS). AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:37:29	Próprio	Próprio	9,3300	R\$53,6300	R\$ 500,3679	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:44:10	OBRA	MARCA PRÓPRIA	9,3300	R\$53,6300	R\$ 500,3679	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:02:39	-	-	9,3300	R\$53,6200	R\$ 500,2746	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:48:05	-	-	9,3300	R\$53,6300	R\$ 500,3679	Não
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	9,3300	R\$53,6300	R\$ 500,3679	Sim
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:27	N/A	N/A	9,3300	R\$53,6300	R\$ 500,3679	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:25:10	proprio	proprio	9,3300	R\$53,0000	R\$ 494,4900	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA PARA SAPATA CORRIDA, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 1 UTILIZAÇÃO. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:37:58	Próprio	Próprio	56,8000	R\$180,6600	R\$ 10.261,4880	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:44:34	OBRA	MARCA PRÓPRIA	56,8000	R\$180,6600	R\$ 10.261,4880	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:03:22	-	-	56,8000	R\$180,6500	R\$ 10.260,9200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:49:21	-	-	56,8000	R\$180,6600	R\$ 10.261,4880	Não
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	56,8000	R\$180,6600	R\$ 10.261,4880	Sim
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:27	N/A	N/A	56,8000	R\$180,6600	R\$ 10.261,4880	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:25:37	proprio	proprio	56,8000	R\$180,0000	R\$ 10.224,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - ARMAÇÃO DE SAPATA ISOLADA, VIGA BALDRAME E SAPATA CORRIDA UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:38:17	Próprio	Próprio	39,2000	R\$22,3500	R\$ 876,1200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:49:17	OBRA	MARCA PRÓPRIA	39,2000	R\$22,3500	R\$ 876,1200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:03:57	-	-	39,2000	R\$22,3400	R\$ 875,7280	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:49:53	-	-	39,2000	R\$22,3500	R\$ 876,1200	Não
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	39,2000	R\$22,3500	R\$ 876,1200	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:28	N/A	N/A	39,2000	R\$22,3500	R\$ 876,1200	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:26:13	proprio	proprio	39,2000	R\$22,0000	R\$ 862,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - ITEM 1.2.0.4 DA PO - ARMAÇ.DE SAP. ISOLADA, UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:38:57	Próprio	Próprio	330,9000	R\$19,5100	R\$ 6.455,8590	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:49:54	OBRA	MARCA PRÓPRIA	330,9000	R\$19,5100	R\$ 6.455,8590	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:04:35	-	-	330,9000	R\$19,5000	R\$ 6.452,5500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:50:51	-	-	330,9000	R\$19,5100	R\$ 6.455,8590	Não
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	330,9000	R\$19,5100	R\$ 6.455,8590	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:28	N/A	N/A	330,9000	R\$19,5100	R\$ 6.455,8590	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:27:33	proprio	proprio	330,9000	R\$19,0000	R\$ 6.287,1000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - ITEM 1.2.0.5 DA PO - ARM. DE SAPATA UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10 MM - MONTAGEM. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:39:23	Próprio	Próprio	241,9000	R\$17,4100	R\$ 4.211,4790	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:51:32	OBRA	MARCA PRÓPRIA	241,9000	R\$17,4100	R\$ 4.211,4790	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:05:08	-	-	241,9000	R\$17,4000	R\$ 4.209,0600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:51:51	-	-	241,9000	R\$17,4100	R\$ 4.211,4790	Não
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	241,9000	R\$17,4100	R\$ 4.211,4790	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:28	N/A	N/A	241,9000	R\$17,4100	R\$ 4.211,4790	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:27:59	proprio	proprio	241,9000	R\$17,0000	R\$ 4.112,3000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - CONCRETAGEM DE SAPATA, FCK 30 MPA, COM USO DE BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:40:00	Próprio	Próprio	9,3300	R\$1.009,4800	R\$ 9.418,4484	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:51:54	OBRA	MARCA PRÓPRIA	9,3300	R\$1.009,4800	R\$ 9.418,4484	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:05:51	-	-	9,3300	R\$1.009,4700	R\$ 9.418,3551	Sim



BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:52:22	-	-	9,3300	R\$1.009,4800	R\$ 9.418,4484	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	9,3300	R\$1.009,4800	R\$ 9.418,4484	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:28	N/A	N/A	9,3300	R\$1.009,4800	R\$ 9.418,4484	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:28:42	proprio	proprio	9,3300	R\$1.009,0000	R\$ 9.413,9700	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - VIGAS DE BALDRAME - ALVENARIA DE EMBASAMENTO COM BLOCO ESTRUTURAL DE CONCRETO, DE 14X19X29CM E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF 05/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:46:00	Próprio	Próprio	4,5700	R\$1.351,9300	R\$ 6.178,3201	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:52:19	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,5700	R\$1.351,9300	R\$ 6.178,3201	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:06:28	-	-	4,5700	R\$1.351,9200	R\$ 6.178,2744	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:53:01	-	-	4,5700	R\$1.351,9300	R\$ 6.178,3201	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	4,5700	R\$1.351,9300	R\$ 6.178,3201	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:28	N/A	N/A	4,5700	R\$1.351,9300	R\$ 6.178,3201	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:29:30	proprio	proprio	4,5700	R\$1.351,0000	R\$ 6.174,0700	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25 MM. AF 09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:46:27	Próprio	Próprio	211,3100	R\$208,9100	R\$ 44.144,7721	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:52:46	OBRA	MARCA PRÓPRIA	211,3100	R\$208,9100	R\$ 44.144,7721	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:06:59	-	-	211,3100	R\$208,9000	R\$ 44.142,6590	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:53:42	-	-	211,3100	R\$208,9100	R\$ 44.144,7721	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	211,3100	R\$208,9100	R\$ 44.144,7721	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:28	N/A	N/A	211,3100	R\$208,9100	R\$ 44.144,7721	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:29:59	proprio	proprio	211,3100	R\$208,0000	R\$ 43.952,4800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	30/06/2026 - 14:42:31	Próprio	Próprio	196,9000	R\$18,9500	R\$ 3.731,2550	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:53:06	OBRA	MARCA PRÓPRIA	196,9000	R\$18,9500	R\$ 3.731,2550	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:07:35	-	-	196,9000	R\$18,9400	R\$ 3.729,2860	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:54:22	-	-	196,9000	R\$18,9500	R\$ 3.731,2550	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	196,9000	R\$18,9500	R\$ 3.731,2550	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:28	N/A	N/A	196,9000	R\$18,9500	R\$ 3.731,2550	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:30:31	proprio	proprio	196,9000	R\$18,0000	R\$ 3.544,2000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0016 - ITEM 1.3.0.4 DA PO - ARMAÇ. PILAR UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 6,3 MM - MONTAGEM.AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:48:49	Próprio	Próprio	387,8000	R\$18,0400	R\$ 6.995,9120	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:53:34	OBRA	MARCA PRÓPRIA	387,8000	R\$18,0400	R\$ 6.995,9120	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:08:14	-	-	387,8000	R\$18,0300	R\$ 6.992,0340	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:55:29	-	-	387,8000	R\$18,0400	R\$ 6.995,9120	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	387,8000	R\$18,0400	R\$ 6.995,9120	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:28	N/A	N/A	387,8000	R\$18,0400	R\$ 6.995,9120	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:31:00	proprio	proprio	387,8000	R\$18,0000	R\$ 6.980,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - ITEM 1.3.0.5 DA PO - ARMAÇÃO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:49:15	Próprio	Próprio	84,6000	R\$17,0500	R\$ 1.442,4300	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:53:57	OBRA	MARCA PRÓPRIA	84,6000	R\$17,0500	R\$ 1.442,4300	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:08:38	-	-	84,6000	R\$17,0400	R\$ 1.441,5840	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:55:56	-	-	84,6000	R\$17,0500	R\$ 1.442,4300	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	84,6000	R\$17,0500	R\$ 1.442,4300	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:29	N/A	N/A	84,6000	R\$17,0500	R\$ 1.442,4300	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:31:23	proprio	proprio	84,6000	R\$17,0000	R\$ 1.438,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDADAS- ITEM 1.3.06 DA PO. AF_02/2022 PS COM USO DE BOMBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:52:29	Próprio	Próprio	13,3100	R\$898,5600	R\$ 11.959,8336	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:54:18	OBRA	MARCA PRÓPRIA	13,3100	R\$898,5600	R\$ 11.959,8336	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:10:24	-	-	13,3100	R\$898,5500	R\$ 11.959,7005	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:57:21	-	-	13,3100	R\$898,5600	R\$ 11.959,8336	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	13,3100	R\$898,5600	R\$ 11.959,8336	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:29	N/A	N/A	13,3100	R\$898,5600	R\$ 11.959,8336	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:31:53	proprio	proprio	13,3100	R\$898,0000	R\$ 11.952,3800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - IMPERMEABILIZAÇÃO DE SUPERFÍCIE COM EMULSÃO ASFÁLTICA, 2DEMAÇOS. AF_09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:53:10	Próprio	Próprio	211,3100	R\$58,3900	R\$ 12.338,3909	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:54:46	OBRA	MARCA PRÓPRIA	211,3100	R\$58,3900	R\$ 12.338,3909	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:10:38	-	-	211,3100	R\$58,3800	R\$ 12.336,2778	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 17:58:40	-	-	211,3100	R\$58,3900	R\$ 12.338,3909	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	211,3100	R\$58,3900	R\$ 12.338,3909	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:29	N/A	N/A	211,3100	R\$58,3900	R\$ 12.338,3909	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:32:17	proprio	proprio	211,3100	R\$58,0000	R\$ 12.255,9800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PILARES - MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE PILARES RETANGULARES E ESTRUTURAS SIMILARES, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM MADEIRA SERRADA, 4 UTILIZAÇÕES. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:53:39	Próprio	Próprio	104,1600	R\$121,7300	R\$ 12.679,3968	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:55:13	OBRA	MARCA PRÓPRIA	104,1600	R\$121,7300	R\$ 12.679,3968	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:11:01	-	-	104,1600	R\$121,7200	R\$ 12.678,3552	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:00:48	-	-	104,1600	R\$121,7300	R\$ 12.679,3968	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	104,1600	R\$121,7300	R\$ 12.679,3968	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:29	N/A	N/A	104,1600	R\$121,7300	R\$ 12.679,3968	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:32:40	proprio	proprio	104,1600	R\$121,0000	R\$ 12.603,3600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:54:22	Próprio	Próprio	137,2000	R\$18,9500	R\$ 2.599,9400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:56:10	OBRA	MARCA PRÓPRIA	137,2000	R\$18,9500	R\$ 2.599,9400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:11:16	-	-	137,2000	R\$18,9400	R\$ 2.598,5680	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:01:24	-	-	137,2000	R\$18,9500	R\$ 2.599,9400	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	137,2000	R\$18,9500	R\$ 2.599,9400	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:29	N/A	N/A	137,2000	R\$18,9500	R\$ 2.599,9400	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:33:02	proprio	proprio	137,2000	R\$18,0000	R\$ 2.469,6000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - ITEM 1.4.0.3 DA PO - ARMAÇ. DE PILAR OU COM. AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. - ITEM 1.4.0.3 DA PO AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:56:15	Próprio	Próprio	427,2000	R\$15,2500	R\$ 6.514,8000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:56:30	OBRA	MARCA PRÓPRIA	427,2000	R\$15,2500	R\$ 6.514,8000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:11:37	-	-	427,2000	R\$15,2400	R\$ 6.510,5280	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:01:59	-	-	427,2000	R\$15,2500	R\$ 6.514,8000	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	427,2000	R\$15,2500	R\$ 6.514,8000	Sim



MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:29	N/A	N/A	427,2000	R\$15,2500	R\$ 6.514,8000	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:33:24	proprio	proprio	427,2000	R\$15,0000	R\$ 6.408,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ITEM 1.4.0.4 DA PO SEGUIR AS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM - ARM.DE PILAR UTILIZ. AÇO CA-50 DE 12,5 MM - MONTAGEM.AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:56:43	Próprio	Próprio	21,2000	R\$12,8400	R\$ 272,2080	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:56:53	OBRA	MARCA PRÓPRIA	21,2000	R\$12,8400	R\$ 272,2080	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:11:53	-	-	21,2000	R\$12,8300	R\$ 271,9960	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:02:37	-	-	21,2000	R\$12,8400	R\$ 272,2080	Não
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	21,2000	R\$12,8400	R\$ 272,2080	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:29	N/A	N/A	21,2000	R\$12,8400	R\$ 272,2080	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:33:58	proprio	proprio	21,2000	R\$12,0000	R\$ 254,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - CONCRETAGEM DE PILARES, FCK = 25 MPA, COM USO DE BOMBA -LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO. AF_02/2022 PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:57:08	Próprio	Próprio	5,2900	R\$872,7100	R\$ 4.616,6359	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:57:21	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,2900	R\$872,7100	R\$ 4.616,6359	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:12:13	-	-	5,2900	R\$872,7000	R\$ 4.616,5830	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:03:29	-	-	5,2900	R\$872,7100	R\$ 4.616,6359	Não
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	5,2900	R\$872,7100	R\$ 4.616,6359	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:30	N/A	N/A	5,2900	R\$872,7100	R\$ 4.616,6359	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:34:22	proprio	proprio	5,2900	R\$872,0000	R\$ 4.612,8800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - VIGA DE FORRO E DO VOLUME RESERVATÓRIO - FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25MM. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:57:47	Próprio	Próprio	135,7600	R\$208,9100	R\$ 28.361,6216	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:57:42	OBRA	MARCA PRÓPRIA	135,7600	R\$208,9100	R\$ 28.361,6216	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:12:31	-	-	135,7600	R\$208,9000	R\$ 28.360,2640	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:04:27	-	-	135,7600	R\$208,9100	R\$ 28.361,6216	Não
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	135,7600	R\$208,9100	R\$ 28.361,6216	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:30	N/A	N/A	135,7600	R\$208,9100	R\$ 28.361,6216	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:34:46	proprio	proprio	135,7600	R\$208,0000	R\$ 28.238,0800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTR. CONVENC. DE CONCRETO ARMADO COM AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM.AF_06/2022



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:58:27	Próprio	Próprio	341,4000	R\$18,9500	R\$ 6.469,5300	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:58:02	OBRA	MARCA PRÓPRIA	341,4000	R\$18,9500	R\$ 6.469,5300	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:12:47	-	-	341,4000	R\$18,9400	R\$ 6.466,1160	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:05:04	-	-	341,4000	R\$18,9500	R\$ 6.469,5300	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	341,4000	R\$18,9500	R\$ 6.469,5300	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:30	N/A	N/A	341,4000	R\$18,9500	R\$ 6.469,5300	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:35:08	proprio	proprio	341,4000	R\$18,0000	R\$ 6.145,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - ESPECIFICAÇÕES CFE ITEM 1.5.0.3 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA - ARMAÇÃO DE PILAR DE CONCRETO ARMADO, AÇO CA-50, DE 6,3MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:58:49	Próprio	Próprio	237,1000	R\$18,0400	R\$ 4.277,2840	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:58:30	OBRA	MARCA PRÓPRIA	237,1000	R\$18,0400	R\$ 4.277,2840	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:13:23	-	-	237,1000	R\$18,0300	R\$ 4.274,9130	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:05:38	-	-	237,1000	R\$18,0400	R\$ 4.277,2840	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	237,1000	R\$18,0400	R\$ 4.277,2840	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:30	N/A	N/A	237,1000	R\$18,0400	R\$ 4.277,2840	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:35:30	proprio	proprio	237,1000	R\$18,0000	R\$ 4.267,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUT. CONVENCIONAL DECONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:59:20	Próprio	Próprio	273,7000	R\$17,0500	R\$ 4.666,5850	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:58:51	OBRA	MARCA PRÓPRIA	273,7000	R\$17,0500	R\$ 4.666,5850	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:13:47	-	-	273,7000	R\$17,0400	R\$ 4.663,8480	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:06:17	-	-	273,7000	R\$17,0500	R\$ 4.666,5850	Não
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	273,7000	R\$17,0500	R\$ 4.666,5850	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:30	N/A	N/A	273,7000	R\$17,0500	R\$ 4.666,5850	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:35:54	proprio	proprio	273,7000	R\$17,0000	R\$ 4.652,9000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - ITEM 1.5.0.5 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA - ARMAÇÃO DE PILAR EM CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM.AF. 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 10:59:47	Próprio	Próprio	699,2000	R\$15,2500	R\$ 10.662,8000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 07:59:15	OBRA	MARCA PRÓPRIA	699,2000	R\$15,2500	R\$ 10.662,8000	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:14:09	-	-	699,2000	R\$15,2400	R\$ 10.655,8080	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:07:22	-	-	699,2000	R\$15,2500	R\$ 10.662,8000	Não
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	699,2000	R\$15,2500	R\$ 10.662,8000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:30	N/A	N/A	699,2000	R\$15,2500	R\$ 10.662,8000	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:37:09	proprio	proprio	699,2000	R\$15,0000	R\$ 10.488,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - ESPECIFICAÇÕES CFE. ITEM 1.5.0.6 DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA. -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 11:00:12	Próprio	Próprio	48,6000	R\$12,8400	R\$ 624,0240	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:00:15	OBRA	MARCA PRÓPRIA	48,6000	R\$12,8400	R\$ 624,0240	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:14:20	-	-	48,6000	R\$12,8300	R\$ 623,5380	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	48,6000	R\$12,8400	R\$ 624,0240	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:08:16	-	-	48,6000	R\$12,8400	R\$ 624,0240	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:30	N/A	N/A	48,6000	R\$12,8400	R\$ 624,0240	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:37:36	proprio	proprio	48,6000	R\$12,0000	R\$ 583,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA QUALQUER TIPODE LAJE COM BALDES EM EDIFICAÇÃO TÉRREA - LANÇAMENTO,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 11:35:15	Próprio	Próprio	5,8000	R\$1.280,3500	R\$ 7.426,0300	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:00:37	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,8000	R\$1.280,3500	R\$ 7.426,0300	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 06:15:59	-	-	5,8000	R\$1.200,0000	R\$ 6.960,0000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:02	PROPRIO	PROPRIO	5,8000	R\$1.280,3500	R\$ 7.426,0300	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:08:57	-	-	5,8000	R\$1.280,3500	R\$ 7.426,0300	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:31	N/A	N/A	5,8000	R\$1.280,3500	R\$ 7.426,0300	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:38:00	proprio	proprio	5,8000	R\$1.280,0000	R\$ 7.424,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - CONCRETAGEM DE VIGAS E LAJES, FCK=25 MPA, PARA LAJES PREMOLDA COM BOMBA - LANÇAMENTO, ADENSAM. EACABAMENTO. AF_02/2022_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 11:35:43	Próprio	Próprio	10,7500	R\$898,5600	R\$ 9.659,5200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:01:01	OBRA	MARCA PRÓPRIA	10,7500	R\$898,5600	R\$ 9.659,5200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:14:48	-	-	10,7500	R\$898,5500	R\$ 9.659,4125	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	10,7500	R\$898,5600	R\$ 9.659,5200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:09:29	-	-	10,7500	R\$898,5600	R\$ 9.659,5200	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:31	N/A	N/A	10,7500	R\$898,5600	R\$ 9.659,5200	Sim



N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:38:24	proprio	proprio	10,7500	R\$898,0000	R\$ 9.653,5000	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---------	-------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0033 - LAJE PRÉ-MOLDADA UNIDIRECIONAL, BIAPOIADA, PARA PISO, ENCHIMENTO EM CERÂMICA, VIGOTA CONVENCIONAL, ALTURA TOTAL DA LAJE (ENCHIMENTO+CAPA) = (8+4). AF_11/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUcoes LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 11:36:09	Próprio	Próprio	441,7500	R\$263,2800	R\$ 116.303,9400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:01:19	OBRA	MARCA PRÓPRIA	441,7500	R\$263,2800	R\$ 116.303,9400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:15:01	-	-	441,7500	R\$263,2700	R\$ 116.299,5225	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	441,7500	R\$263,2800	R\$ 116.303,9400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:10:01	-	-	441,7500	R\$263,2800	R\$ 116.303,9400	Não
MTX CONSTRUcoes LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:31	N/A	N/A	441,7500	R\$263,2800	R\$ 116.303,9400	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:38:49	proprio	proprio	441,7500	R\$263,0000	R\$ 116.180,2500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - PAVIMENTOS E REVESTIMENTOS - LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (PEDRA BRITADA N.1 E PEDRABRITADA N.2), APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO, ESPESSURADE *10 CM*. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUcoes LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 11:38:26	Próprio	Próprio	16,7500	R\$212,7400	R\$ 3.563,3950	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:01:48	OBRA	MARCA PRÓPRIA	16,7500	R\$212,7400	R\$ 3.563,3950	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	16,7500	R\$212,7400	R\$ 3.563,3950	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:11:06	-	-	16,7500	R\$212,7400	R\$ 3.563,3950	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 06:16:39	PADRAO	NAO	16,7500	R\$212,7400	R\$ 3.563,3950	Sim
MTX CONSTRUcoes LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:31	N/A	N/A	16,7500	R\$212,7400	R\$ 3.563,3950	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:39:11	proprio	proprio	16,7500	R\$212,0000	R\$ 3.551,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPAROMECAÂNICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM ÁREAS SECAS SOBRELAJE, NÃO ADERIDO, ACABAMENTO NÃO REFORÇADO, ESPESSURA 5CM.AF_07/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUcoes LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 11:39:49	Próprio	Próprio	310,4600	R\$69,2000	R\$ 21.483,8320	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:02:05	OBRA	MARCA PRÓPRIA	310,4600	R\$69,2000	R\$ 21.483,8320	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:25:58	-	-	310,4600	R\$69,1900	R\$ 21.480,7274	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	310,4600	R\$69,2000	R\$ 21.483,8320	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:11:44	-	-	310,4600	R\$69,2000	R\$ 21.483,8320	Não
MTX CONSTRUcoes LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:31	N/A	N/A	310,4600	R\$69,2000	R\$ 21.483,8320	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:39:33	proprio	proprio	310,4600	R\$69,0000	R\$ 21.421,7400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPOPORCELANATO DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DEÁREA MAIOR QUE 10 M². AF_02/2023_PE



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 11:40:27	Próprio	Próprio	225,4100	R\$151,1800	R\$ 34.077,4838	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:02:27	OBRA	MARCA PRÓPRIA	225,4100	R\$151,1800	R\$ 34.077,4838	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:26:39	-	-	225,4100	R\$151,1700	R\$ 34.075,2297	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	225,4100	R\$151,1800	R\$ 34.077,4838	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:12:20	-	-	225,4100	R\$151,1800	R\$ 34.077,4838	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:31	N/A	N/A	225,4100	R\$151,1800	R\$ 34.077,4838	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:39:59	proprio	proprio	225,4100	R\$151,0000	R\$ 34.036,9100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSÕES 60X60CM. AF_02/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 11:41:15	Próprio	Próprio	131,0000	R\$15,7100	R\$ 2.058,0100	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:02:44	OBRA	MARCA PRÓPRIA	131,0000	R\$15,7100	R\$ 2.058,0100	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:40:19	-	-	131,0000	R\$15,7000	R\$ 2.056,7000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	131,0000	R\$15,7100	R\$ 2.058,0100	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:12:53	-	-	131,0000	R\$15,7100	R\$ 2.058,0100	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:31	N/A	N/A	131,0000	R\$15,7100	R\$ 2.058,0100	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:40:42	proprio	proprio	131,0000	R\$15,0000	R\$ 1.965,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - RODAPÉ EM POLIESTIRENO, ALTURA 5 CM. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 11:41:34	Próprio	Próprio	54,0000	R\$65,5600	R\$ 3.540,2400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 15:18:48	OBRA	MARCA PRÓPRIA	54,0000	R\$65,5600	R\$ 3.540,2400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 06:17:05	-	-	54,0000	R\$65,5000	R\$ 3.537,0000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	54,0000	R\$65,5600	R\$ 3.540,2400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:13:22	-	-	54,0000	R\$65,5600	R\$ 3.540,2400	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:32	N/A	N/A	54,0000	R\$65,5600	R\$ 3.540,2400	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:41:02	proprio	proprio	54,0000	R\$65,0000	R\$ 3.510,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - SOLEIRA EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 11:42:02	Próprio	Próprio	2,6000	R\$154,6100	R\$ 401,9860	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:03:39	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,6000	R\$154,6100	R\$ 401,9860	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:28:25	-	-	2,6000	R\$154,6000	R\$ 401,9600	Sim



Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	2,6000	R\$154,6100	R\$ 401,9860	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:13:59	-	-	2,6000	R\$154,6100	R\$ 401,9860	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:32	N/A	N/A	2,6000	R\$154,6100	R\$ 401,9860	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:41:42	proprio	proprio	2,6000	R\$154,0000	R\$ 400,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - PEITORIL LINEAR EM GRANITO OU MÁRMORE, L = 15CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA 1:6 COM ADITIVO. AF 11/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:10:57	Próprio	Próprio	42,5000	R\$229,8500	R\$ 9.768,6250	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:04:25	OBRA	MARCA PRÓPRIA	42,5000	R\$229,8500	R\$ 9.768,6250	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:28:57	-	-	42,5000	R\$229,8400	R\$ 9.768,2000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	42,5000	R\$229,8500	R\$ 9.768,6250	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:14:34	-	-	42,5000	R\$229,8500	R\$ 9.768,6250	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:32	N/A	N/A	42,5000	R\$229,8500	R\$ 9.768,6250	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:42:11	proprio	proprio	42,5000	R\$229,0000	R\$ 9.732,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE BORRACHA, ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. AF 05/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:11:27	Próprio	Próprio	36,3400	R\$184,6000	R\$ 6.708,3640	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:05:06	OBRA	MARCA PRÓPRIA	36,3400	R\$184,6000	R\$ 6.708,3640	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:29:31	-	-	36,3400	R\$184,5900	R\$ 6.708,0006	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	36,3400	R\$184,6000	R\$ 6.708,3640	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:15:00	-	-	36,3400	R\$184,6000	R\$ 6.708,3640	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:32	N/A	N/A	36,3400	R\$184,6000	R\$ 6.708,3640	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:42:34	proprio	proprio	36,3400	R\$184,0000	R\$ 6.686,5600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - CONTRAPISO COM ARGAMASSA AUTONIVELANTE, APLICADO SOBRELAJE, ADERIDO, ESPESSURA 2CM. AF 07/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:12:00	Próprio	Próprio	85,0500	R\$29,6000	R\$ 2.517,4800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:05:29	OBRA	MARCA PRÓPRIA	85,0500	R\$29,6000	R\$ 2.517,4800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 06:17:50	-	-	85,0500	R\$29,0000	R\$ 2.466,4500	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	85,0500	R\$29,6000	R\$ 2.517,4800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:15:23	-	-	85,0500	R\$29,6000	R\$ 2.517,4800	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:32	N/A	N/A	85,0500	R\$29,6000	R\$ 2.517,4800	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:42:56	proprio	proprio	85,0500	R\$29,0000	R\$ 2.466,4500	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0043 - PISO EM REGUA VINILICA SEMIFLEXIVEL, ENCAIXE CLICADO, E = 4 MM(SEM COLOCACAO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:12:28	Próprio	Próprio	85,0500	R\$188,2000	R\$ 16.006,4100	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:05:46	OBRA	MARCA PRÓPRIA	85,0500	R\$188,2000	R\$ 16.006,4100	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:31:51	-	-	85,0500	R\$188,1900	R\$ 16.005,5595	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	85,0500	R\$188,2000	R\$ 16.006,4100	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:16:36	-	-	85,0500	R\$188,2000	R\$ 16.006,4100	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:32	N/A	N/A	85,0500	R\$188,2000	R\$ 16.006,4100	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:43:19	proprio	proprio	85,0500	R\$188,0000	R\$ 15.989,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - LUMINÁRIA TIPO CALHA DE SOBREPOOR ALETADA EM ALUMINIO PARA 2LAMPADAS, DE 120cm DE COMPRIMENTO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:12:53	Próprio	Próprio	61,0000	R\$143,7500	R\$ 8.768,7500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:06:09	OBRA	MARCA PRÓPRIA	61,0000	R\$143,7500	R\$ 8.768,7500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:32:59	-	-	61,0000	R\$143,7400	R\$ 8.768,1400	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	61,0000	R\$143,7500	R\$ 8.768,7500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:17:15	-	-	61,0000	R\$143,7500	R\$ 8.768,7500	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:32	N/A	N/A	61,0000	R\$143,7500	R\$ 8.768,7500	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:43:43	proprio	proprio	61,0000	R\$143,0000	R\$ 8.723,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - COMPOSIÇÃO 02 - CALÇADAS EXTERNAS EM BASALTO SERRADO NÃO CALIBRADO DE 41X41CM, ASSENTADO SOBRE BASE DE PÓ DE PEDRA, REJUNTADO COM ARGAMASSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:13:19	Próprio	Próprio	195,0000	R\$299,3500	R\$ 58.373,2500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:09:01	OBRA	MARCA PRÓPRIA	195,0000	R\$299,3500	R\$ 58.373,2500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:33:54	-	-	195,0000	R\$299,3400	R\$ 58.371,3000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	195,0000	R\$299,3500	R\$ 58.373,2500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:17:55	-	-	195,0000	R\$299,3500	R\$ 58.373,2500	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:33	N/A	N/A	195,0000	R\$299,3500	R\$ 58.373,2500	Sim
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	01/07/2026 - 08:45:05	proprio	proprio	195,0000	R\$299,0000	R\$ 58.305,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 80X08X08X25 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:15:05	Próprio	Próprio	94,0000	R\$51,4800	R\$ 4.839,1200	Não



ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:10:03	OBRA	MARCA PRÓPRIA	94,0000	R\$51,4800	R\$ 4.839,1200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:34:11	-	-	94,0000	R\$51,4700	R\$ 4.838,1800	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	94,0000	R\$51,4800	R\$ 4.839,1200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:18:24	-	-	94,0000	R\$51,4800	R\$ 4.839,1200	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:33	N/A	N/A	94,0000	R\$51,4800	R\$ 4.839,1200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - PISO PODOTÁTIL DE ALERTA OU DIRECIONAL, DE CONCRETO, ASSENTADO SOBRE ARGAMASSA. AF 03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:15:33	Próprio	Próprio	8,8500	R\$189,2900	R\$ 1.675,2165	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:10:32	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,8500	R\$189,2900	R\$ 1.675,2165	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:34:44	-	-	8,8500	R\$189,2800	R\$ 1.675,1280	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	8,8500	R\$189,2900	R\$ 1.675,2165	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:19:01	-	-	8,8500	R\$189,2900	R\$ 1.675,2165	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:33	N/A	N/A	8,8500	R\$189,2900	R\$ 1.675,2165	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - FABRICAÇÃO DE FÔRMA PARA VIGAS, COM MADEIRA SERRADA, E = 25MM. AF 09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:15:59	Próprio	Próprio	64,8000	R\$208,9100	R\$ 13.537,3680	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:11:02	OBRA	MARCA PRÓPRIA	64,8000	R\$208,9100	R\$ 13.537,3680	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:35:07	-	-	64,8000	R\$208,9000	R\$ 13.536,7200	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	64,8000	R\$208,9100	R\$ 13.537,3680	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:19:38	-	-	64,8000	R\$208,9100	R\$ 13.537,3680	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:33	N/A	N/A	64,8000	R\$208,9100	R\$ 13.537,3680	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0049 - ITEM 1.7.0.5 DA PO - ARMAÇÃO DE PILAR DECONC. ARMADO UTILIZ. AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:16:27	Próprio	Próprio	83,0000	R\$18,9500	R\$ 1.572,8500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:11:24	OBRA	MARCA PRÓPRIA	83,0000	R\$18,9500	R\$ 1.572,8500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:35:29	-	-	83,0000	R\$18,9400	R\$ 1.572,0200	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	83,0000	R\$18,9500	R\$ 1.572,8500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:20:04	-	-	83,0000	R\$18,9500	R\$ 1.572,8500	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:33	N/A	N/A	83,0000	R\$18,9500	R\$ 1.572,8500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0050 - ITM 1.7.0.6 DA PO - SEGUIR AS ESPECIFICAÇÕES CFE ITEM -



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	18/06/2026 - 15:16:56	Próprio	Próprio	293,0000	R\$15,2500	R\$ 4.468,2500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:12:22	OBRA	MARCA PRÓPRIA	293,0000	R\$15,2500	R\$ 4.468,2500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:36:08	-	-	293,0000	R\$15,2400	R\$ 4.465,3200	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	293,0000	R\$15,2500	R\$ 4.468,2500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:20:35	-	-	293,0000	R\$15,2500	R\$ 4.468,2500	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:33	N/A	N/A	293,0000	R\$15,2500	R\$ 4.468,2500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0051 - ITEM 1.7.0.7 DA PO - SEGUIR CFE CONSTA. CONCRETAGEM DE VIGAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:05:45	Próprio	Próprio	4,8600	R\$898,5600	R\$ 4.367,0016	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:12:46	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,8600	R\$898,5600	R\$ 4.367,0016	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	30/06/2026 - 17:36:53	-	-	4,8600	R\$898,5500	R\$ 4.366,9530	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	4,8600	R\$898,5600	R\$ 4.367,0016	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:21:08	-	-	4,8600	R\$898,5600	R\$ 4.367,0016	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:33	N/A	N/A	4,8600	R\$898,5600	R\$ 4.367,0016	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0052 - EMBOÇO, EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM ÁREA ENTRE 5M² E 10M², E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:08:25	Próprio	Próprio	81,0000	R\$49,0000	R\$ 3.969,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:13:05	OBRA	MARCA PRÓPRIA	81,0000	R\$49,0000	R\$ 3.969,0000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	81,0000	R\$49,0000	R\$ 3.969,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:23:02	-	-	81,0000	R\$49,0000	R\$ 3.969,0000	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:39:26	-	-	81,0000	R\$49,0000	R\$ 3.969,0000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:34	N/A	N/A	81,0000	R\$49,0000	R\$ 3.969,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0053 - COMPOSIÇÃO 03 - REBOCO "RISCADO" EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:08:56	Próprio	Próprio	81,0000	R\$29,0400	R\$ 2.352,2400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:13:29	OBRA	MARCA PRÓPRIA	81,0000	R\$29,0400	R\$ 2.352,2400	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	81,0000	R\$29,0400	R\$ 2.352,2400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:23:25	-	-	81,0000	R\$29,0400	R\$ 2.352,2400	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:28:21	-	-	81,0000	R\$29,0400	R\$ 2.352,2400	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:34	N/A	N/A	81,0000	R\$29,0400	R\$ 2.352,2400	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0054 - ALAMBRADO EM MOURÕES DE CONCRETO, COM TELA DE ARAME GALVANIZADO (INCLUSIVE MURETA EM CONCRETO). AF 05/2018

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:12:37	Próprio	Próprio	84,0000	R\$201,1400	R\$ 16.895,7600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:13:57	OBRA	MARCA PRÓPRIA	84,0000	R\$201,1400	R\$ 16.895,7600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	84,0000	R\$201,1400	R\$ 16.895,7600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:24:24	-	-	84,0000	R\$201,1400	R\$ 16.895,7600	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:29:17	-	-	84,0000	R\$201,1400	R\$ 16.895,7600	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:34	N/A	N/A	84,0000	R\$201,1400	R\$ 16.895,7600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0055 - LETREIRO EM LETRA CAIXA GALVANIZADA COM PINTURA PU PRETA, DIMENSÕES APROX. DE 50CM DE ALTURA "CENTRO DIA" - INSTALADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:13:10	Próprio	Próprio	1,0000	R\$7.812,5000	R\$ 7.812,5000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:14:21	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$7.812,5000	R\$ 7.812,5000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$7.812,5000	R\$ 7.812,5000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:24:51	-	-	1,0000	R\$7.812,5000	R\$ 7.812,5000	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:30:11	-	-	1,0000	R\$7.812,5000	R\$ 7.812,5000	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:34	N/A	N/A	1,0000	R\$7.812,5000	R\$ 7.812,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0056 - COMPOSIÇÃO 04- CERCA DE TUBOS DE AÇO COM PILARES DE 100X100X1.50, TRAVESSAS E MONTANTES DE 60X40X1.50 E 20X40X1.50, COM PORTÃO DE ENTRADA 2 FOLHAS DE 0,80M CADA, COM ACESSÓRIOS E FECHADURA, PINTADA NACOR PRETA, FORNECIDA E INSTALADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:13:39	Próprio	Próprio	24,0000	R\$2.165,8900	R\$ 51.981,3600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:14:46	OBRA	MARCA PRÓPRIA	24,0000	R\$2.165,8900	R\$ 51.981,3600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	24,0000	R\$2.165,8900	R\$ 51.981,3600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:25:24	-	-	24,0000	R\$2.165,8900	R\$ 51.981,3600	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:30:58	-	-	24,0000	R\$2.165,8900	R\$ 51.981,3600	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:34	N/A	N/A	24,0000	R\$2.165,8900	R\$ 51.981,3600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0057 - PLANTIO DE GRAMA ESMERALDA OU SÃO CARLOS OU CURITIBANA, EMPLACAS. AF 07/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:14:21	Próprio	Próprio	223,2000	R\$37,3000	R\$ 8.325,3600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:15:05	OBRA	MARCA PRÓPRIA	223,2000	R\$37,3000	R\$ 8.325,3600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	223,2000	R\$37,3000	R\$ 8.325,3600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:26:00	-	-	223,2000	R\$37,3000	R\$ 8.325,3600	Não



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:31:49	-	-	223,2000	R\$37,3000	R\$ 8.325,3600	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:34	N/A	N/A	223,2000	R\$37,3000	R\$ 8.325,3600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0058 - ALVENARIAS E REVESTIMENTOS - ALVENARIA ESTRUTURAL DE BLOCOS CERÂMICOS 14X19X29,(ESPESSURA DE 14 CM), UTILIZANDO PALHETA E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:15:18	Próprio	Próprio	577,5000	R\$99,1500	R\$ 57.259,1250	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:15:25	OBRA	MARCA PRÓPRIA	577,5000	R\$99,1500	R\$ 57.259,1250	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	577,5000	R\$99,1500	R\$ 57.259,1250	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:26:34	-	-	577,5000	R\$99,1500	R\$ 57.259,1250	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:32:40	-	-	577,5000	R\$99,1500	R\$ 57.259,1250	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:34	N/A	N/A	577,5000	R\$99,1500	R\$ 57.259,1250	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0059 - CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15*CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:15:46	Próprio	Próprio	126,0000	R\$63,5100	R\$ 8.002,2600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:16:31	OBRA	MARCA PRÓPRIA	126,0000	R\$63,5100	R\$ 8.002,2600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	126,0000	R\$63,5100	R\$ 8.002,2600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:28:46	-	-	126,0000	R\$63,5100	R\$ 8.002,2600	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:33:23	-	-	126,0000	R\$63,5100	R\$ 8.002,2600	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:34	N/A	N/A	126,0000	R\$63,5100	R\$ 8.002,2600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0060 - CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COMPREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:16:08	Próprio	Próprio	1.051,0000	R\$6,0800	R\$ 6.390,0800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:17:29	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.051,0000	R\$6,0800	R\$ 6.390,0800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	1.051,0000	R\$6,0800	R\$ 6.390,0800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:29:13	-	-	1.051,0000	R\$6,0800	R\$ 6.390,0800	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:33:54	-	-	1.051,0000	R\$6,0800	R\$ 6.390,0800	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:35	N/A	N/A	1.051,0000	R\$6,0800	R\$ 6.390,0800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0061 - ITEM 1.8.0.4 DA PO - CHAPISCO APLICADO NO TETO, COM DESEMPENADEIRA. ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COMPREP. MANUAL. AF_10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:23:06	Próprio	Próprio	425,6100	R\$20,9900	R\$ 8.933,5539	Não



ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:17:59	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100	R\$20,9900	R\$ 8.933,5539	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:03	PROPRIO	PROPRIO	425,6100	R\$20,9900	R\$ 8.933,5539	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:30:06	-	-	425,6100	R\$20,9900	R\$ 8.933,5539	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:34:54	-	-	425,6100	R\$20,9900	R\$ 8.933,5539	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:35	N/A	N/A	425,6100	R\$20,9900	R\$ 8.933,5539	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0062 - EMBOÇO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MECÂNICO COMBETONEIRA 400 L, APLICADA MANUALMENTE COM COLHER DE PEDREIROEM ALVENARIAS, ESPESSURA DE 25 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:24:22	Próprio	Próprio	1.051,0000	R\$54,9400	R\$ 57.741,9400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:18:35	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.051,0000	R\$54,9400	R\$ 57.741,9400	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	1.051,0000	R\$54,9400	R\$ 57.741,9400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:30:33	-	-	1.051,0000	R\$54,9400	R\$ 57.741,9400	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:35:31	-	-	1.051,0000	R\$54,9400	R\$ 57.741,9400	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:35	N/A	N/A	1.051,0000	R\$54,9400	R\$ 57.741,9400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0063 - ITEM 1.8.0.7 DA PO - EMBOÇO COM ARG. TRAÇO 1:2:8, PREP MECÂN CBETONEIRA 400 L, APLIC. MANUAL COM COLHER DE PEDREIROEM LAJE DE FORRO, ESPESSURA DE 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:24:50	Próprio	Próprio	425,6100	R\$64,5600	R\$ 27.477,3816	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:21:46	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100	R\$64,5600	R\$ 27.477,3816	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	425,6100	R\$64,5600	R\$ 27.477,3816	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:31:05	-	-	425,6100	R\$64,5600	R\$ 27.477,3816	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:37:03	-	-	425,6100	R\$64,5600	R\$ 27.477,3816	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:35	N/A	N/A	425,6100	R\$64,5600	R\$ 27.477,3816	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0064 - REBOCO/MASSA FINA APLICADO EM PAREDES, COM DESEMPENHO E ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:25:24	Próprio	Próprio	1.051,0000	R\$11,2300	R\$ 11.802,7300	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:23:16	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.051,0000	R\$11,2300	R\$ 11.802,7300	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	1.051,0000	R\$11,2300	R\$ 11.802,7300	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:31:28	-	-	1.051,0000	R\$11,2300	R\$ 11.802,7300	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:37:46	-	-	1.051,0000	R\$11,2300	R\$ 11.802,7300	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:35	N/A	N/A	1.051,0000	R\$11,2300	R\$ 11.802,7300	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0065 - ITEM 1.8.0.8 DA PO - REBOCO/MASSA FINA APLICADO EM TETO...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:26:19	Próprio	Próprio	425,6100	R\$14,4300	R\$ 6.141,5523	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:24:08	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100	R\$14,4300	R\$ 6.141,5523	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	425,6100	R\$14,4300	R\$ 6.141,5523	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:32:09	-	-	425,6100	R\$14,4300	R\$ 6.141,5523	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:38:06	-	-	425,6100	R\$14,4300	R\$ 6.141,5523	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:35	N/A	N/A	425,6100	R\$14,4300	R\$ 6.141,5523	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0066 - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACASTIPO ESMALTADA DE DIMENSÕES 33X45 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF 02/2023 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:26:51	Próprio	Próprio	163,8000	R\$86,9600	R\$ 14.244,0480	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:25:26	OBRA	MARCA PRÓPRIA	163,8000	R\$86,9600	R\$ 14.244,0480	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	163,8000	R\$86,9600	R\$ 14.244,0480	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:32:53	-	-	163,8000	R\$86,9600	R\$ 14.244,0480	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:38:44	-	-	163,8000	R\$86,9600	R\$ 14.244,0480	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:35	N/A	N/A	163,8000	R\$86,9600	R\$ 14.244,0480	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0067 - COBERTURA - FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃOAPARELHADA, VÃO DE 12 M, PARA TELHA CERÂMICA OU DE CONCRETO, INCLUSO IÇAMENTO. AF 07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:28:58	Próprio	Próprio	18,0000	R\$3.805,0800	R\$ 68.491,4400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:25:54	OBRA	MARCA PRÓPRIA	18,0000	R\$3.805,0800	R\$ 68.491,4400	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	18,0000	R\$3.805,0800	R\$ 68.491,4400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:33:22	-	-	18,0000	R\$3.805,0800	R\$ 68.491,4400	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:39:13	-	-	18,0000	R\$3.805,0800	R\$ 68.491,4400	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:36	N/A	N/A	18,0000	R\$3.805,0800	R\$ 68.491,4400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0068 - FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA INTEIRA EM MADEIRA NÃOAPARELHADA, VÃO DE 6 M, PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METÁLICA, PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSO IÇAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:30:04	Próprio	Próprio	23,0000	R\$1.821,4500	R\$ 41.893,3500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:37:53	OBRA	MARCA PRÓPRIA	23,0000	R\$1.821,4500	R\$ 41.893,3500	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	23,0000	R\$1.821,4500	R\$ 41.893,3500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:33:51	-	-	23,0000	R\$1.821,4500	R\$ 41.893,3500	Não



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:39:38	-	-	23,0000	R\$1.821,4500	R\$ 41.893,3500	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:36	N/A	N/A	23,0000	R\$1.821,4500	R\$ 41.893,3500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0069 - ITEM 1.9.0.3 DA PO - FABRIC. E INST DE MEIA TESOURA DE MADEIRA COM VÃO DE 6 M, P/ TELHA ONDULADA DEFIBROC. ALUMÍNIO....PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSOICAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:32:10	Próprio	Próprio	7,0000	R\$2.179,0600	R\$ 15.253,4200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:39:32	OBRA	MARCA PRÓPRIA	7,0000	R\$2.179,0600	R\$ 15.253,4200	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	7,0000	R\$2.179,0600	R\$ 15.253,4200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:34:17	-	-	7,0000	R\$2.179,0600	R\$ 15.253,4200	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:40:06	-	-	7,0000	R\$2.179,0600	R\$ 15.253,4200	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:36	N/A	N/A	7,0000	R\$2.179,0600	R\$ 15.253,4200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0070 - TRAMA DE MADEIRA COMPOSTA POR TERÇAS PARA TELHADOS DE ATÉ 2 ÁGUAS PARA TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO, METÁLICA,PLÁSTICA OU TERMOACÚSTICA, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:34:56	Próprio	Próprio	425,6100	R\$28,6400	R\$ 12.189,4704	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:40:08	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100	R\$28,6400	R\$ 12.189,4704	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	425,6100	R\$28,6400	R\$ 12.189,4704	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:34:47	-	-	425,6100	R\$28,6400	R\$ 12.189,4704	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:40:33	-	-	425,6100	R\$28,6400	R\$ 12.189,4704	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:36	N/A	N/A	425,6100	R\$28,6400	R\$ 12.189,4704	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0071 - TELHAMENTO COM TELHA CERÂMICA DE ENCAIXE, TIPO PORTUGUESA,COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:37:04	Próprio	Próprio	413,8600	R\$79,6800	R\$ 32.976,3648	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:40:32	OBRA	MARCA PRÓPRIA	413,8600	R\$79,6800	R\$ 32.976,3648	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	413,8600	R\$79,6800	R\$ 32.976,3648	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:35:18	-	-	413,8600	R\$79,6800	R\$ 32.976,3648	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:43:12	-	-	413,8600	R\$79,6800	R\$ 32.976,3648	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:36	N/A	N/A	413,8600	R\$79,6800	R\$ 32.976,3648	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0072 - ITEM 109.0.6 DA PO - TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO E = 6 MM... AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:37:41	Próprio	Próprio	11,7500	R\$66,6000	R\$ 782,5500	Não



ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:41:59	OBRA	MARCA PRÓPRIA	11,7500	R\$66,6000	R\$ 782,5500	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	11,7500	R\$66,6000	R\$ 782,5500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:36:15	-	-	11,7500	R\$66,6000	R\$ 782,5500	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:43:37	-	-	11,7500	R\$66,6000	R\$ 782,5500	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:36	N/A	N/A	11,7500	R\$66,6000	R\$ 782,5500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0073 - CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO E IÇAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:38:38	Próprio	Próprio	38,5000	R\$107,2900	R\$ 4.130,6650	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:42:32	OBRA	MARCA PRÓPRIA	38,5000	R\$107,2900	R\$ 4.130,6650	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	38,5000	R\$107,2900	R\$ 4.130,6650	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:36:43	-	-	38,5000	R\$107,2900	R\$ 4.130,6650	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:44:07	-	-	38,5000	R\$107,2900	R\$ 4.130,6650	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:36	N/A	N/A	38,5000	R\$107,2900	R\$ 4.130,6650	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0074 - CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:41:00	Próprio	Próprio	25,6000	R\$125,4600	R\$ 3.211,7760	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:42:55	OBRA	MARCA PRÓPRIA	25,6000	R\$125,4600	R\$ 3.211,7760	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	25,6000	R\$125,4600	R\$ 3.211,7760	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:37:08	-	-	25,6000	R\$125,4600	R\$ 3.211,7760	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:44:32	-	-	25,6000	R\$125,4600	R\$ 3.211,7760	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:37	N/A	N/A	25,6000	R\$125,4600	R\$ 3.211,7760	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0075 - RUFO EXTERNO/INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 26, CORTE DE 33 CM, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:41:38	Próprio	Próprio	34,0000	R\$84,4300	R\$ 2.870,6200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:43:15	OBRA	MARCA PRÓPRIA	34,0000	R\$84,4300	R\$ 2.870,6200	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	34,0000	R\$84,4300	R\$ 2.870,6200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:37:31	-	-	34,0000	R\$84,4300	R\$ 2.870,6200	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:45:02	-	-	34,0000	R\$84,4300	R\$ 2.870,6200	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:37	N/A	N/A	34,0000	R\$84,4300	R\$ 2.870,6200	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0076 - ESQUADRIAS - PORTA DE ABRIR COM MOLA HIDRÁULICA, EM VIDRO TEMPERADO, 2FOLHAS DE 90X210 CM, ESPESSURA DD 10MM, INCLUSIVE ACESSÓRIOS.AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:46:01	Próprio	Próprio	1,0000	R\$5.167,3300	R\$ 5.167,3300	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:43:51	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$5.167,3300	R\$ 5.167,3300	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$5.167,3300	R\$ 5.167,3300	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:37:58	-	-	1,0000	R\$5.167,3300	R\$ 5.167,3300	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:45:46	-	-	1,0000	R\$5.167,3300	R\$ 5.167,3300	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:37	N/A	N/A	1,0000	R\$5.167,3300	R\$ 5.167,3300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0077 - PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR COM LAMBRI, COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:46:39	Próprio	Próprio	2,6900	R\$1.392,1100	R\$ 3.744,7759	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:44:36	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,6900	R\$1.392,1100	R\$ 3.744,7759	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	2,6900	R\$1.392,1100	R\$ 3.744,7759	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:38:36	-	-	2,6900	R\$1.392,1100	R\$ 3.744,7759	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:47:02	-	-	2,6900	R\$1.392,1100	R\$ 3.744,7759	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:37	N/A	N/A	2,6900	R\$1.392,1100	R\$ 3.744,7759	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0078 - KIT DE PORTA-PRONTA DE MADEIRA EM ACABAMENTO MELAMÍNICOBRANCO, FOLHA PESADA OU SUPERPESADA, 90X210CM, FIXAÇÃO COMPREENCHIMENTO TOTAL DE ESPUMA EXPANSIVA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:47:10	Próprio	Próprio	23,0000	R\$1.651,4600	R\$ 37.983,5800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:45:42	OBRA	MARCA PRÓPRIA	23,0000	R\$1.651,4600	R\$ 37.983,5800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	23,0000	R\$1.651,4600	R\$ 37.983,5800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:39:27	-	-	23,0000	R\$1.651,4600	R\$ 37.983,5800	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:47:28	-	-	23,0000	R\$1.651,4600	R\$ 37.983,5800	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:37	N/A	N/A	23,0000	R\$1.651,4600	R\$ 37.983,5800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0079 - JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHAS PARA VIDROS (VIDROS INCLUSOS), BATENTE/ REQUADRO 6 A 14 CM, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ALIZAR, DIMENSÕES 100X120 CM, VEDAÇÃO COM SILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:55:19	Próprio	Próprio	20,7500	R\$568,9400	R\$ 11.805,5050	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:46:04	OBRA	MARCA PRÓPRIA	20,7500	R\$568,9400	R\$ 11.805,5050	Sim



Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	20,7500	R\$568,9400	R\$ 11.805,5050	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:39:58	-	-	20,7500	R\$568,9400	R\$ 11.805,5050	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:47:53	-	-	20,7500	R\$568,9400	R\$ 11.805,5050	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:37	N/A	N/A	20,7500	R\$568,9400	R\$ 11.805,5050	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0080 - JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIM-AR, BATENTE/ REQUADRO 3 A 14 CM,VIDRO INCLUSO, FIXAÇÃO COM PARAFUSO, SEM GUARNIÇÃO/ ALIZAR,DIMENSÕES 60X80 (A X L) CM, SEM ACABAMENTO, VEDAÇÃO COMSILICONE, EXCLUSIVE CONTRAMARCO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_11/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	22/06/2026 - 15:58:14	Próprio	Próprio	2,4000	R\$1.069,0500	R\$ 2.565,7200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:46:27	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,4000	R\$1.069,0500	R\$ 2.565,7200	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	2,4000	R\$1.069,0500	R\$ 2.565,7200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:40:31	-	-	2,4000	R\$1.069,0500	R\$ 2.565,7200	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:48:35	-	-	2,4000	R\$1.069,0500	R\$ 2.565,7200	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:37	N/A	N/A	2,4000	R\$1.069,0500	R\$ 2.565,7200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0081 - COMPOSIÇÃO 05-JANELA DE ALUMÍNIO DE CORRER COM 2 FOLHASVIDROS INCLUSOS) E PERSIANA INTEGRADA,BATENTE/ REQUADRO 6 A14 CM, ACABAMENTO COM ACETATO OU BRILHANTE, FIXAÇÃO COMPARAFUSO, SEMGUARNIÇÃO/ ALIZAR, VEDAÇÃO COM SILICONE, COMCONTRAMARCO -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:02:19	Próprio	Próprio	21,6000	R\$1.780,2800	R\$ 38.454,0480	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:46:53	OBRA	MARCA PRÓPRIA	21,6000	R\$1.780,2800	R\$ 38.454,0480	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	21,6000	R\$1.780,2800	R\$ 38.454,0480	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:41:07	-	-	21,6000	R\$1.708,2800	R\$ 36.898,8480	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:49:01	-	-	21,6000	R\$1.780,2800	R\$ 38.454,0480	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:37	N/A	N/A	21,6000	R\$1.780,2800	R\$ 38.454,0480	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0082 - COMPOSIÇÃO 06 - BOX DE VIDRO INCOLOR COM KIT PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:03:17	Próprio	Próprio	2,0000	R\$1.732,0300	R\$ 3.464,0600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:47:18	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$1.732,0300	R\$ 3.464,0600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$1.732,0300	R\$ 3.464,0600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	30/06/2026 - 18:41:51	-	-	2,0000	R\$1.732,0300	R\$ 3.464,0600	Não
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:49:27	-	-	2,0000	R\$1.732,0300	R\$ 3.464,0600	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:38	N/A	N/A	2,0000	R\$1.732,0300	R\$ 3.464,0600	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0083 - PINTURA - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO, UMA DEMÃO.AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:04:10	Próprio	Próprio	425,6100	R\$5,9600	R\$ 2.536,6356	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:48:42	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100	R\$5,9600	R\$ 2.536,6356	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	425,6100	R\$5,9600	R\$ 2.536,6356	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:49:46	-	-	425,6100	R\$5,9600	R\$ 2.536,6356	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:11:51	-	-	425,6100	R\$5,9600	R\$ 2.536,6356	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:38	N/A	N/A	425,6100	R\$5,9600	R\$ 2.536,6356	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0084 - FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA DEMÃO. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:04:34	Próprio	Próprio	1.051,0000	R\$4,7500	R\$ 4.992,2500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:49:06	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.051,0000	R\$4,7500	R\$ 4.992,2500	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	1.051,0000	R\$4,7500	R\$ 4.992,2500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:50:06	-	-	1.051,0000	R\$4,7500	R\$ 4.992,2500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:12:23	-	-	1.051,0000	R\$4,7500	R\$ 4.992,2500	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:38	N/A	N/A	1.051,0000	R\$4,7500	R\$ 4.992,2500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0085 - EMASSAMENTO COM MASSA LÁTEX, APLICAÇÃO EM TETO, DUAS DEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:04:59	Próprio	Próprio	425,6100	R\$42,4800	R\$ 18.079,9128	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:49:30	OBRA	MARCA PRÓPRIA	425,6100	R\$42,4800	R\$ 18.079,9128	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	425,6100	R\$42,4800	R\$ 18.079,9128	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:50:40	-	-	425,6100	R\$42,4800	R\$ 18.079,9128	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:12:51	-	-	425,6100	R\$42,4800	R\$ 18.079,9128	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:38	N/A	N/A	425,6100	R\$42,4800	R\$ 18.079,9128	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0086 - ITEM 1.11.0.4 - DA PO - EMAS. C MASSA LÁTEX, APLIC. EM PAREDE, 2SDEMÃOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:05:20	Próprio	Próprio	754,0000	R\$24,6100	R\$ 18.555,9400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:50:09	OBRA	MARCA PRÓPRIA	754,0000	R\$24,6100	R\$ 18.555,9400	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	754,0000	R\$24,6100	R\$ 18.555,9400	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:51:31	-	-	754,0000	R\$24,6100	R\$ 18.555,9400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:13:35	-	-	754,0000	R\$24,6100	R\$ 18.555,9400	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:38	N/A	N/A	754,0000	R\$24,6100	R\$ 18.555,9400	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0087 - PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO,DUAS DEMÃOS.
AF_04/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:05:38	Próprio	Próprio	465,6100	R\$20,6900	R\$ 9.633,4709	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:51:47	OBRA	MARCA PRÓPRIA	465,6100	R\$20,6900	R\$ 9.633,4709	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	465,6100	R\$20,6900	R\$ 9.633,4709	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:52:12	-	-	465,6100	R\$20,6900	R\$ 9.633,4709	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:14:10	-	-	465,6100	R\$20,6900	R\$ 9.633,4709	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:38	N/A	N/A	465,6100	R\$20,6900	R\$ 9.633,4709	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0088 - ITEM 1.11.0.6 DA PO - PINT. LÁTEX ACR PREMIUM, APLIC.O MANUAL EM PAREDES,2 DEMÃOS.
AF_04/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:06:15	Próprio	Próprio	1.051,0000	R\$17,6900	R\$ 18.592,1900	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 08:52:16	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.051,0000	R\$17,6900	R\$ 18.592,1900	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	1.051,0000	R\$17,6900	R\$ 18.592,1900	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:52:35	-	-	1.051,0000	R\$17,6900	R\$ 18.592,1900	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:14:42	-	-	1.051,0000	R\$17,6900	R\$ 18.592,1900	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:38	N/A	N/A	1.051,0000	R\$17,6900	R\$ 18.592,1900	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0089 - INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E LÓGICAS - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 1,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:06:47	Próprio	Próprio	1.352,5000	R\$4,6500	R\$ 6.289,1250	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:19:08	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.352,5000	R\$4,6500	R\$ 6.289,1250	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	1.352,5000	R\$4,6500	R\$ 6.289,1250	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:52:55	-	-	1.352,5000	R\$4,6500	R\$ 6.289,1250	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:15:09	-	-	1.352,5000	R\$4,6500	R\$ 6.289,1250	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:39	N/A	N/A	1.352,5000	R\$4,6500	R\$ 6.289,1250	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0090 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:07:12	Próprio	Próprio	1.745,3000	R\$6,2800	R\$ 10.960,4840	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:19:36	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1.745,3000	R\$6,2800	R\$ 10.960,4840	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:04	PROPRIO	PROPRIO	1.745,3000	R\$6,2800	R\$ 10.960,4840	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:53:26	-	-	1.745,3000	R\$6,2800	R\$ 10.960,4840	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:15:37	-	-	1.745,3000	R\$6,2800	R\$ 10.960,4840	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:39	N/A	N/A	1.745,3000	R\$6,2800	R\$ 10.960,4840	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0091 - ITEM 1.12.0.3 DA PO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOL. 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV,P CIRC. TERMINAIS -AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:07:36	Próprio	Próprio	151,8000	R\$13,0400	R\$ 1.979,4720	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:19:58	OBRA	MARCA PRÓPRIA	151,8000	R\$13,0400	R\$ 1.979,4720	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	151,8000	R\$13,0400	R\$ 1.979,4720	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:53:54	-	-	151,8000	R\$13,0400	R\$ 1.979,4720	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:16:08	-	-	151,8000	R\$13,0400	R\$ 1.979,4720	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:39	N/A	N/A	151,8000	R\$13,0400	R\$ 1.979,4720	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0092 - ITEM 1.12.0.4 DA PO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:08:07	Próprio	Próprio	50,5000	R\$20,8400	R\$ 1.052,4200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:20:57	OBRA	MARCA PRÓPRIA	50,5000	R\$20,8400	R\$ 1.052,4200	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	50,5000	R\$20,8400	R\$ 1.052,4200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:54:16	-	-	50,5000	R\$20,8400	R\$ 1.052,4200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:16:36	-	-	50,5000	R\$20,8400	R\$ 1.052,4200	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:39	N/A	N/A	50,5000	R\$20,8400	R\$ 1.052,4200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0093 - ITEM 1.12.0. 5 CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 16 MM²,....PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:08:30	Próprio	Próprio	47,2000	R\$32,6800	R\$ 1.542,4960	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:21:21	OBRA	MARCA PRÓPRIA	47,2000	R\$32,6800	R\$ 1.542,4960	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	47,2000	R\$32,6800	R\$ 1.542,4960	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:54:55	-	-	47,2000	R\$32,6800	R\$ 1.542,4960	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:17:04	-	-	47,2000	R\$32,6800	R\$ 1.542,4960	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:39	N/A	N/A	47,2000	R\$32,6800	R\$ 1.542,4960	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0094 - ITEM 1.12.0.6 DA PO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 35 MM², 0,6/1,0 KV, PARA REDEÁREA DE DISTRIB. DE ENERGIA ELÉTRICA DE BAIXA TENSÃO -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:08:59	Próprio	Próprio	101,5000	R\$45,6300	R\$ 4.631,4450	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:21:45	OBRA	MARCA PRÓPRIA	101,5000	R\$45,6300	R\$ 4.631,4450	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	101,5000	R\$45,6300	R\$ 4.631,4450	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:55:14	-	-	101,5000	R\$45,6300	R\$ 4.631,4450	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:17:42	-	-	101,5000	R\$45,6300	R\$ 4.631,4450	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:39	N/A	N/A	101,5000	R\$45,6300	R\$ 4.631,4450	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0095 - ELETRODUTO FLEXÍVEL LISO, PEAD, DN 40 MM (1 1/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:09:30	Próprio	Próprio	50,0000	R\$29,8000	R\$ 1.490,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:22:13	OBRA	MARCA PRÓPRIA	50,0000	R\$29,8000	R\$ 1.490,0000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$29,8000	R\$ 1.490,0000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:55:34	-	-	50,0000	R\$29,8000	R\$ 1.490,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:18:10	-	-	50,0000	R\$29,8000	R\$ 1.490,0000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:39	N/A	N/A	50,0000	R\$29,8000	R\$ 1.490,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0096 - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 32 MM (1"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:09:57	Próprio	Próprio	20,0000	R\$30,4600	R\$ 609,2000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:23:39	OBRA	MARCA PRÓPRIA	20,0000	R\$30,4600	R\$ 609,2000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	20,0000	R\$30,4600	R\$ 609,2000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:55:53	-	-	20,0000	R\$30,4600	R\$ 609,2000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:18:39	-	-	20,0000	R\$30,4600	R\$ 609,2000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:39	N/A	N/A	20,0000	R\$30,4600	R\$ 609,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0097 - ITEM 1.12.0.9 DA PO - ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO, PVC, DN 25 MM (3/4"),.....- FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:10:37	Próprio	Próprio	680,0000	R\$25,8800	R\$ 17.598,4000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:23:59	OBRA	MARCA PRÓPRIA	680,0000	R\$25,8800	R\$ 17.598,4000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	680,0000	R\$25,8800	R\$ 17.598,4000	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:56:24	-	-	680,0000	R\$25,8800	R\$ 17.598,4000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:19:04	-	-	680,0000	R\$25,8800	R\$ 17.598,4000	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:40	N/A	N/A	680,0000	R\$25,8800	R\$ 17.598,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0098 - DISPOSITIVO DR, 2 POLOS, SENSIBILIDADE DE 30 MA, CORRENTE DE 25A, TIPO AC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:11:03	Próprio	Próprio	12,0000	R\$158,5600	R\$ 1.902,7200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:24:46	OBRA	MARCA PRÓPRIA	12,0000	R\$158,5600	R\$ 1.902,7200	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	12,0000	R\$158,5600	R\$ 1.902,7200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:57:03	-	-	12,0000	R\$158,5600	R\$ 1.902,7200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:20:05	-	-	12,0000	R\$158,5600	R\$ 1.902,7200	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:40	N/A	N/A	12,0000	R\$158,5600	R\$ 1.902,7200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0099 - INTERRUPTOR PULSADOR CAMPAINHA (1 MÓDULO), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:11:26	Próprio	Próprio	10,0000	R\$40,0600	R\$ 400,6000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:25:25	OBRA	MARCA PRÓPRIA	10,0000	R\$40,0600	R\$ 400,6000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	10,0000	R\$40,0600	R\$ 400,6000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:57:24	-	-	10,0000	R\$40,0600	R\$ 400,6000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:20:35	-	-	10,0000	R\$40,0600	R\$ 400,6000	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:40	N/A	N/A	10,0000	R\$40,0600	R\$ 400,6000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0100 - TOMADA BAIXA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:11:54	Próprio	Próprio	49,0000	R\$47,1500	R\$ 2.310,3500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:25:55	OBRA	MARCA PRÓPRIA	49,0000	R\$47,1500	R\$ 2.310,3500	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	49,0000	R\$47,1500	R\$ 2.310,3500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:57:47	-	-	49,0000	R\$47,1500	R\$ 2.310,3500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:21:00	-	-	49,0000	R\$47,1500	R\$ 2.310,3500	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:40	N/A	N/A	49,0000	R\$47,1500	R\$ 2.310,3500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0101 - TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10 A, INCL. SUPORTE E PLACA - FORNEC. E INST.. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:12:27	Próprio	Próprio	26,0000	R\$49,0100	R\$ 1.274,2600	Não



ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:26:27	OBRA	MARCA PRÓPRIA	26,0000	R\$49,0100	R\$ 1.274,2600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	26,0000	R\$49,0100	R\$ 1.274,2600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:59:12	-	-	26,0000	R\$49,0100	R\$ 1.274,2600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:21:57	-	-	26,0000	R\$49,0100	R\$ 1.274,2600	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:40	N/A	N/A	26,0000	R\$49,0100	R\$ 1.274,2600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0102 - TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20 A, INCLUINDO SUPORTE PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:12:51	Próprio	Próprio	36,0000	R\$65,6400	R\$ 2.363,0400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:26:54	OBRA	MARCA PRÓPRIA	36,0000	R\$65,6400	R\$ 2.363,0400	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	36,0000	R\$65,6400	R\$ 2.363,0400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:59:37	-	-	36,0000	R\$65,6400	R\$ 2.363,0400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:22:29	-	-	36,0000	R\$65,6400	R\$ 2.363,0400	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:40	N/A	N/A	36,0000	R\$65,6400	R\$ 2.363,0400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0103 - CAIXA SEXTAVADA 3" X 3", METÁLICA, INSTALADA EM LAJE -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:13:17	Próprio	Próprio	50,0000	R\$17,2800	R\$ 864,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:27:16	OBRA	MARCA PRÓPRIA	50,0000	R\$17,2800	R\$ 864,0000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	50,0000	R\$17,2800	R\$ 864,0000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 04:59:56	-	-	50,0000	R\$17,2800	R\$ 864,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:23:04	-	-	50,0000	R\$17,2800	R\$ 864,0000	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:40	N/A	N/A	50,0000	R\$17,2800	R\$ 864,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0104 - INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), 10A/250V, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:13:39	Próprio	Próprio	3,0000	R\$63,7600	R\$ 191,2800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:27:53	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000	R\$63,7600	R\$ 191,2800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	3,0000	R\$63,7600	R\$ 191,2800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:00:24	-	-	3,0000	R\$63,7600	R\$ 191,2800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:23:51	-	-	3,0000	R\$63,7600	R\$ 191,2800	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:41	N/A	N/A	3,0000	R\$63,7600	R\$ 191,2800	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0105 - item 1.12.0.17 DA PO - INTERRUPT. SIM. (1 MÓDULO), 10A/250V,...AF_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:14:05	Próprio	Próprio	25,0000	R\$41,7400	R\$ 1.043,5000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:28:21	OBRA	MARCA PRÓPRIA	25,0000	R\$41,7400	R\$ 1.043,5000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	25,0000	R\$41,7400	R\$ 1.043,5000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:00:47	-	-	25,0000	R\$41,7400	R\$ 1.043,5000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:24:20	-	-	25,0000	R\$41,7400	R\$ 1.043,5000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:41	N/A	N/A	25,0000	R\$41,7400	R\$ 1.043,5000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0106 - ITEM 1.12.0.18 DA PO - INTERRUPT. SIMPLES (3 MÓDULOS), 10A/250V,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:14:28	Próprio	Próprio	3,0000	R\$85,8100	R\$ 257,4300	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:28:44	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000	R\$85,8100	R\$ 257,4300	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	3,0000	R\$85,8100	R\$ 257,4300	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:01:22	-	-	3,0000	R\$85,8100	R\$ 257,4300	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:24:53	-	-	3,0000	R\$85,8100	R\$ 257,4300	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:41	N/A	N/A	3,0000	R\$85,8100	R\$ 257,4300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0107 - DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO NEMA, CORRENTE NOMINAL DE 10 ATÉ 30A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:14:52	Próprio	Próprio	34,0000	R\$18,5100	R\$ 629,3400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:29:14	OBRA	MARCA PRÓPRIA	34,0000	R\$18,5100	R\$ 629,3400	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	34,0000	R\$18,5100	R\$ 629,3400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:01:45	-	-	34,0000	R\$18,5100	R\$ 629,3400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:25:19	-	-	34,0000	R\$18,5100	R\$ 629,3400	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:41	N/A	N/A	34,0000	R\$18,5100	R\$ 629,3400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0108 - ITEM 1.12.0.20 DA PO - DISJUNTOR TIPO NEMA, CORRENTE NOMINAL DE 60 ATÉ 100A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_07/2025

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:15:17	Próprio	Próprio	2,0000	R\$188,6600	R\$ 377,3200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:29:47	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$188,6600	R\$ 377,3200	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$188,6600	R\$ 377,3200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:02:37	-	-	2,0000	R\$188,6600	R\$ 377,3200	Sim



BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:25:43	-	-	2,0000	R\$188,6600	R\$ 377,3200	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:41	N/A	N/A	2,0000	R\$188,6600	R\$ 377,3200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0109 - ENTRADA DE ENERGIA ELÉTRICA, AÉREA, TRIFÁSICA, COM CAIXA DESOBREPOR, CABO DE 35 MM2 E DISJUNTOR DIN 50A (NÃO INCLUSO OPOSTE DE CONCRETO). AF 07/2020_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:15:55	Próprio	Próprio	1,0000	R\$3.095,2600	R\$ 3.095,2600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:30:14	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$3.095,2600	R\$ 3.095,2600	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$3.095,2600	R\$ 3.095,2600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:02:59	-	-	1,0000	R\$3.095,2600	R\$ 3.095,2600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:26:14	-	-	1,0000	R\$3.095,2600	R\$ 3.095,2600	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:41	N/A	N/A	1,0000	R\$3.095,2600	R\$ 3.095,2600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0110 - POSTE DE CONCRETO ARMADO DE SECAO DUPLO T, EXTENSAO DE 10,00M, RESISTENCIA DE 150 DAN, TIPO D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:16:18	Próprio	Próprio	1,0000	R\$1.029,0000	R\$ 1.029,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:30:37	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$1.029,0000	R\$ 1.029,0000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$1.029,0000	R\$ 1.029,0000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:03:15	-	-	1,0000	R\$1.029,0000	R\$ 1.029,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:26:41	-	-	1,0000	R\$1.029,0000	R\$ 1.029,0000	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:41	N/A	N/A	1,0000	R\$1.029,0000	R\$ 1.029,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0111 - QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 18 DISJUNTORES DIN, 100 A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:16:44	Próprio	Próprio	2,0000	R\$666,1800	R\$ 1.332,3600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:30:57	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$666,1800	R\$ 1.332,3600	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$666,1800	R\$ 1.332,3600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:03:36	-	-	2,0000	R\$666,1800	R\$ 1.332,3600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:27:03	-	-	2,0000	R\$666,1800	R\$ 1.332,3600	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:42	N/A	N/A	2,0000	R\$666,1800	R\$ 1.332,3600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0112 - CAIXA ENTERRADA ELÉTRICA RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERNAS: 0,3X0,3X0,3 M.AF 12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:17:07	Próprio	Próprio	2,0000	R\$172,9300	R\$ 345,8600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:31:37	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$172,9300	R\$ 345,8600	Sim



Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$172,9300	R\$ 345,8600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:03:52	-	-	2,0000	R\$172,9300	R\$ 345,8600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:27:26	-	-	2,0000	R\$172,9300	R\$ 345,8600	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:42	N/A	N/A	2,0000	R\$172,9300	R\$ 345,8600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0113 - LUMINÁRIA ARANDELA TIPO MEIA LUA, DE SOBREPOR, COM 1 LÂMPADALED DE 6 W, SEM REATOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_09/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:17:35	Próprio	Próprio	16,0000	R\$104,6900	R\$ 1.675,0400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:32:08	OBRA	MARCA PRÓPRIA	16,0000	R\$104,6900	R\$ 1.675,0400	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	16,0000	R\$104,6900	R\$ 1.675,0400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:04:13	-	-	16,0000	R\$104,6900	R\$ 1.675,0400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:27:53	-	-	16,0000	R\$104,6900	R\$ 1.675,0400	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:42	N/A	N/A	16,0000	R\$104,6900	R\$ 1.675,0400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0114 - LÂMPADA TUBULAR LED DE 18/20 W, COM SOQUETE, BASE G13 -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_09/2024 PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:17:56	Próprio	Próprio	100,0000	R\$41,2400	R\$ 4.124,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:32:32	OBRA	MARCA PRÓPRIA	100,0000	R\$41,2400	R\$ 4.124,0000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	100,0000	R\$41,2400	R\$ 4.124,0000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:04:42	-	-	100,0000	R\$41,2400	R\$ 4.124,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:28:26	-	-	100,0000	R\$41,2400	R\$ 4.124,0000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:42	N/A	N/A	100,0000	R\$41,2400	R\$ 4.124,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0115 - ITEM 1.12.0.27 DA PO - LUMINÁRIA TIPO CALHA DE SOBREPOOR... 2LAMPADAS, DE 120cm DE COMP. FORNE E INSTAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:18:18	Próprio	Próprio	47,0000	R\$161,8400	R\$ 7.606,4800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:34:38	OBRA	MARCA PRÓPRIA	47,0000	R\$161,8400	R\$ 7.606,4800	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	47,0000	R\$161,8400	R\$ 7.606,4800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:05:05	-	-	47,0000	R\$161,8400	R\$ 7.606,4800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:29:04	-	-	47,0000	R\$161,8400	R\$ 7.606,4800	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:42	N/A	N/A	47,0000	R\$161,8400	R\$ 7.606,4800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0116 - ITEM - 1.12.0.28 DA PO - DETALHES NA PLANILHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:18:50	Próprio	Próprio	3,0000	R\$111,8400	R\$ 335,5200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:36:06	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000	R\$118,4000	R\$ 355,2000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	3,0000	R\$111,8400	R\$ 335,5200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:05:26	-	-	3,0000	R\$111,8400	R\$ 335,5200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:29:55	-	-	3,0000	R\$111,8400	R\$ 335,5200	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:42	N/A	N/A	3,0000	R\$111,8400	R\$ 335,5200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0117 - INSTALAÇÕES HIDRAULICAS AGUA FRIA - ITEM 1.13.1.1 ESPECIFICAÇÕES CFE O ITEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:19:15	Próprio	Próprio	70,0000	R\$31,5000	R\$ 2.205,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:37:30	OBRA	MARCA PRÓPRIA	70,0000	R\$31,5000	R\$ 2.205,0000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	70,0000	R\$31,5000	R\$ 2.205,0000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:05:46	-	-	70,0000	R\$31,5000	R\$ 2.205,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:30:24	-	-	70,0000	R\$31,5000	R\$ 2.205,0000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:42	N/A	N/A	70,0000	R\$31,5000	R\$ 2.205,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0118 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DEDISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:19:41	Próprio	Próprio	18,0000	R\$11,7600	R\$ 211,6800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:38:02	OBRA	MARCA PRÓPRIA	18,0000	R\$11,7600	R\$ 211,6800	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	18,0000	R\$11,7600	R\$ 211,6800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:06:03	-	-	18,0000	R\$11,7600	R\$ 211,6800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:30:52	-	-	18,0000	R\$11,7600	R\$ 211,6800	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:42	N/A	N/A	18,0000	R\$11,7600	R\$ 211,6800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0119 - ITEM 1.13.1.3 DA PO - JOELHO 90 G. SOLDÁVEL, DN 25 MM X3/4", INSTALADO EM RESERVAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 04/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:20:08	Próprio	Próprio	2,0000	R\$8,0800	R\$ 16,1600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:38:31	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$8,0800	R\$ 16,1600	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:05	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$8,0800	R\$ 16,1600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:06:23	-	-	2,0000	R\$8,0800	R\$ 16,1600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:31:14	-	-	2,0000	R\$8,0800	R\$ 16,1600	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:43	N/A	N/A	2,0000	R\$8,0800	R\$ 16,1600	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0120 - TÊ COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL, PVC, SOLDÁVEL, DN25MM X 1/2, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	25/06/2026 - 17:20:39	Próprio	Próprio	1,0000	R\$27,5600	R\$ 27,5600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:38:56	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$27,5600	R\$ 27,5600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$27,5600	R\$ 27,5600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:06:42	-	-	1,0000	R\$27,5600	R\$ 27,5600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:31:42	-	-	1,0000	R\$27,5600	R\$ 27,5600	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:43	N/A	N/A	1,0000	R\$27,5600	R\$ 27,5600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0121 - TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:18:28	Próprio	Próprio	5,0000	R\$17,7400	R\$ 88,7000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:39:31	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000	R\$17,7400	R\$ 88,7000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	5,0000	R\$17,7400	R\$ 88,7000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:07:06	-	-	5,0000	R\$17,7400	R\$ 88,7000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:32:08	-	-	5,0000	R\$17,7400	R\$ 88,7000	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:43	N/A	N/A	5,0000	R\$17,7400	R\$ 88,7000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0122 - TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 20MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:18:48	Próprio	Próprio	80,0000	R\$27,3100	R\$ 2.184,8000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:40:22	OBRA	MARCA PRÓPRIA	80,0000	R\$27,3100	R\$ 2.184,8000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	80,0000	R\$27,3100	R\$ 2.184,8000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:07:26	-	-	80,0000	R\$27,3100	R\$ 2.184,8000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:32:36	-	-	80,0000	R\$27,3100	R\$ 2.184,8000	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:43	N/A	N/A	80,0000	R\$27,3100	R\$ 2.184,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0123 - ITEM 1.13.1.7 DA PO - TUBO, PVC, SOLD. DE 32MM..., AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:19:07	Próprio	Próprio	60,0000	R\$25,5800	R\$ 1.534,8000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:40:48	OBRA	MARCA PRÓPRIA	60,0000	R\$25,5800	R\$ 1.534,8000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	60,0000	R\$25,5800	R\$ 1.534,8000	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:07:55	-	-	60,0000	R\$25,5800	R\$ 1.534,8000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:33:07	-	-	60,0000	R\$25,5800	R\$ 1.534,8000	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:43	N/A	N/A	60,0000	R\$25,5800	R\$ 1.534,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0124 - TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:19:41	Próprio	Próprio	5,0000	R\$24,7400	R\$ 123,7000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:41:15	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000	R\$24,7400	R\$ 123,7000	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	5,0000	R\$24,7400	R\$ 123,7000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:08:22	-	-	5,0000	R\$24,7400	R\$ 123,7000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:33:34	-	-	5,0000	R\$24,7400	R\$ 123,7000	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:43	N/A	N/A	5,0000	R\$24,7400	R\$ 123,7000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0125 - ITEM 1.13.1.9 DA PO - TE, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM, INSTA.RAMAL DE ÁGUA - FORNEC. E INSTAL.. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:20:02	Próprio	Próprio	5,0000	R\$14,9600	R\$ 74,8000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:42:31	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000	R\$14,9600	R\$ 74,8000	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	5,0000	R\$14,9600	R\$ 74,8000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:08:38	-	-	5,0000	R\$14,9600	R\$ 74,8000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:34:15	-	-	5,0000	R\$14,9600	R\$ 74,8000	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:44	N/A	N/A	5,0000	R\$14,9600	R\$ 74,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0126 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUCOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:20:24	Próprio	Próprio	20,0000	R\$10,7600	R\$ 215,2000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:43:22	OBRA	MARCA PRÓPRIA	20,0000	R\$10,7600	R\$ 215,2000	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	20,0000	R\$10,7600	R\$ 215,2000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:08:58	-	-	20,0000	R\$10,7600	R\$ 215,2000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:34:42	-	-	20,0000	R\$10,7600	R\$ 215,2000	Não
MTX CONSTRUCOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:44	N/A	N/A	20,0000	R\$10,7600	R\$ 215,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0127 - ITEM 1.13.1.11 DA PO - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM...FORNEV. E INSTAL. AF_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:20:52	Próprio	Próprio	14,0000	R\$11,2900	R\$ 158,0600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:43:42	OBRA	MARCA PRÓPRIA	14,0000	R\$11,2900	R\$ 158,0600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	14,0000	R\$11,2900	R\$ 158,0600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:09:16	-	-	14,0000	R\$11,2900	R\$ 158,0600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:35:22	-	-	14,0000	R\$11,2900	R\$ 158,0600	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:44	N/A	N/A	14,0000	R\$11,2900	R\$ 158,0600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0128 - ITEM 1.13.1.12 - JOELHO 45 GRAUS, DN 25MM, INSTALAÇÃO. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:21:18	Próprio	Próprio	14,0000	R\$13,8900	R\$ 194,4600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:44:01	OBRA	MARCA PRÓPRIA	14,0000	R\$13,8900	R\$ 194,4600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	14,0000	R\$13,8900	R\$ 194,4600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:09:38	-	-	14,0000	R\$13,8900	R\$ 194,4600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:35:49	-	-	14,0000	R\$13,8900	R\$ 194,4600	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:44	N/A	N/A	14,0000	R\$13,8900	R\$ 194,4600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0129 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 32MM, INSTALADO EM PRUMADA DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 06/202

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:21:37	Próprio	Próprio	5,0000	R\$13,6400	R\$ 68,2000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:44:31	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000	R\$13,6400	R\$ 68,2000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	5,0000	R\$13,6400	R\$ 68,2000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:09:54	-	-	5,0000	R\$13,6400	R\$ 68,2000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:36:40	-	-	5,0000	R\$13,6400	R\$ 68,2000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:44	N/A	N/A	5,0000	R\$13,6400	R\$ 68,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0130 - CAIXA EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO PARA ABRIGO DE HIDRÔMETRO COM DN 20 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 03/202

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:21:54	Próprio	Próprio	1,0000	R\$168,1000	R\$ 168,1000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:51:20	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$168,1000	R\$ 168,1000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$168,1000	R\$ 168,1000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:10:16	-	-	1,0000	R\$168,1000	R\$ 168,1000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:37:21	-	-	1,0000	R\$168,1000	R\$ 168,1000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:44	N/A	N/A	1,0000	R\$168,1000	R\$ 168,1000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0131 - KIT CAVALETE PARA MEDIÇÃO DE ÁGUA - ENTRADA INDIVIDUALIZADA, EM PVC 25 MM (3/4"), PARA 1 MEDIDOR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO (EXCLUSIVE HIDRÔMETRO). AF 03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:22:13	Próprio	Próprio	1,0000	R\$234,8800	R\$ 234,8800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:51:39	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$234,8800	R\$ 234,8800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$234,8800	R\$ 234,8800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:10:32	-	-	1,0000	R\$234,8800	R\$ 234,8800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:37:49	-	-	1,0000	R\$234,8800	R\$ 234,8800	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:44	N/A	N/A	1,0000	R\$234,8800	R\$ 234,8800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0132 - TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2" OU 3/4" COM BICO PARA MANGUEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:22:35	Próprio	Próprio	1,0000	R\$25,2300	R\$ 25,2300	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:52:03	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$25,2300	R\$ 25,2300	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$25,2300	R\$ 25,2300	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:10:49	-	-	1,0000	R\$25,2300	R\$ 25,2300	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:38:11	-	-	1,0000	R\$25,2300	R\$ 25,2300	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:45	N/A	N/A	1,0000	R\$25,2300	R\$ 25,2300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0133 - JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, PVC, SOLDÁVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:23:13	Próprio	Próprio	22,0000	R\$17,5500	R\$ 386,1000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:52:36	OBRA	MARCA PRÓPRIA	22,0000	R\$17,5500	R\$ 386,1000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	22,0000	R\$17,5500	R\$ 386,1000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:11:08	-	-	22,0000	R\$17,5500	R\$ 386,1000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:38:40	-	-	22,0000	R\$17,5500	R\$ 386,1000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:45	N/A	N/A	22,0000	R\$17,5500	R\$ 386,1000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0134 - TÊ COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL, PVC, SOLDÁVEL, DN 20MM X 1/2, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:23:38	Próprio	Próprio	3,0000	R\$25,1500	R\$ 75,4500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:53:02	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000	R\$25,1500	R\$ 75,4500	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	3,0000	R\$25,1500	R\$ 75,4500	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:11:23	-	-	3,0000	R\$25,1500	R\$ 75,4500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:39:05	-	-	3,0000	R\$25,1500	R\$ 75,4500	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:45	N/A	N/A	3,0000	R\$25,1500	R\$ 75,4500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0135 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIÉSTER REFORÇADO COM FIBRA DE VIDRO, 1000 LITROS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_06/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:24:00	Próprio	Próprio	2,0000	R\$890,1500	R\$ 1.780,3000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:53:25	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$890,1500	R\$ 1.780,3000	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$890,1500	R\$ 1.780,3000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:11:40	-	-	2,0000	R\$890,1500	R\$ 1.780,3000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:39:30	-	-	2,0000	R\$890,1500	R\$ 1.780,3000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:45	N/A	N/A	2,0000	R\$890,1500	R\$ 1.780,3000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0136 - TORNEIRA DE BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA, ROSCÁVEL, 3/4" - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:24:37	Próprio	Próprio	2,0000	R\$88,1800	R\$ 176,3600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:53:45	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$88,1800	R\$ 176,3600	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$88,1800	R\$ 176,3600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:12:03	-	-	2,0000	R\$88,1800	R\$ 176,3600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:39:56	-	-	2,0000	R\$88,1800	R\$ 176,3600	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:45	N/A	N/A	2,0000	R\$88,1800	R\$ 176,3600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0137 - REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDÁVEL, COM VOLANTE, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:24:55	Próprio	Próprio	2,0000	R\$52,8600	R\$ 105,7200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:54:26	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$52,8600	R\$ 105,7200	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$52,8600	R\$ 105,7200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:12:21	-	-	2,0000	R\$52,8600	R\$ 105,7200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:40:23	-	-	2,0000	R\$52,8600	R\$ 105,7200	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:45	N/A	N/A	2,0000	R\$52,8600	R\$ 105,7200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0138 - ITEM 1.13.1.22 DA PO - REGISTRO DE ESFERA...PVC, DN 32 MM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:25:13	Próprio	Próprio	6,0000	R\$79,3900	R\$ 476,3400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:54:57	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000	R\$79,3900	R\$ 476,3400	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	6,0000	R\$79,3900	R\$ 476,3400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:12:46	-	-	6,0000	R\$79,3900	R\$ 476,3400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:40:53	-	-	6,0000	R\$79,3900	R\$ 476,3400	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:45	N/A	N/A	6,0000	R\$79,3900	R\$ 476,3400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0139 - REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 1/2", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:25:42	Próprio	Próprio	4,0000	R\$131,7000	R\$ 526,8000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:55:44	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000	R\$131,7000	R\$ 526,8000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	4,0000	R\$131,7000	R\$ 526,8000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:13:02	-	-	4,0000	R\$131,7000	R\$ 526,8000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:41:26	-	-	4,0000	R\$131,7000	R\$ 526,8000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:46	N/A	N/A	4,0000	R\$131,7000	R\$ 526,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0140 - REGISTRO DE GAVETA BRUTO, LATÃO, ROSCÁVEL, 3/4", COM ACABAMENTO E CANOPLA CROMADOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:26:01	Próprio	Próprio	8,0000	R\$145,7600	R\$ 1.166,0800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:56:24	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000	R\$145,7600	R\$ 1.166,0800	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	8,0000	R\$145,7600	R\$ 1.166,0800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:13:19	-	-	8,0000	R\$145,7600	R\$ 1.166,0800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:41:49	-	-	8,0000	R\$145,7600	R\$ 1.166,0800	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:46	N/A	N/A	8,0000	R\$145,7600	R\$ 1.166,0800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0141 - ESGOTO - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:26:20	Próprio	Próprio	72,0000	R\$28,6900	R\$ 2.065,6800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:56:57	OBRA	MARCA PRÓPRIA	72,0000	R\$28,6900	R\$ 2.065,6800	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	72,0000	R\$28,6900	R\$ 2.065,6800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:13:37	-	-	72,0000	R\$28,6900	R\$ 2.065,6800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:42:18	-	-	72,0000	R\$28,6900	R\$ 2.065,6800	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:46	N/A	N/A	72,0000	R\$28,6900	R\$ 2.065,6800	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0142 - TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:26:52	Próprio	Próprio	67,0000	R\$50,6000	R\$ 3.390,2000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:57:24	OBRA	MARCA PRÓPRIA	67,0000	R\$50,6000	R\$ 3.390,2000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	67,0000	R\$50,6000	R\$ 3.390,2000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:13:57	-	-	67,0000	R\$50,6000	R\$ 3.390,2000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:42:46	-	-	67,0000	R\$50,6000	R\$ 3.390,2000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:46	N/A	N/A	67,0000	R\$50,6000	R\$ 3.390,2000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0143 - CAIXA SIFONADA, PVC, DN 100 X 100 X 50 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDA E INSTALADA EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:27:10	Próprio	Próprio	8,0000	R\$61,7100	R\$ 493,6800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 09:58:08	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000	R\$61,7100	R\$ 493,6800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	8,0000	R\$61,7100	R\$ 493,6800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:14:14	-	-	8,0000	R\$61,7100	R\$ 493,6800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:43:06	-	-	8,0000	R\$61,7100	R\$ 493,6800	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:46	N/A	N/A	8,0000	R\$61,7100	R\$ 493,6800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0144 - RALO SECO, PVC, DN 100 X 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU EM RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:27:32	Próprio	Próprio	4,0000	R\$23,1100	R\$ 92,4400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:03:10	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000	R\$23,1100	R\$ 92,4400	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	4,0000	R\$23,1100	R\$ 92,4400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:14:30	-	-	4,0000	R\$23,1100	R\$ 92,4400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:46:22	-	-	4,0000	R\$23,1100	R\$ 92,4400	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:46	N/A	N/A	4,0000	R\$23,1100	R\$ 92,4400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0145 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:28:07	Próprio	Próprio	8,0000	R\$38,3600	R\$ 306,8800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:03:38	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000	R\$38,3600	R\$ 306,8800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	8,0000	R\$38,3600	R\$ 306,8800	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:14:47	-	-	8,0000	R\$38,3600	R\$ 306,8800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:47:32	-	-	8,0000	R\$38,3600	R\$ 306,8800	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:46	N/A	N/A	8,0000	R\$38,3600	R\$ 306,8800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0146 - CURVA LONGA 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:28:25	Próprio	Próprio	44,0000	R\$20,4100	R\$ 898,0400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:03:55	OBRA	MARCA PRÓPRIA	44,0000	R\$20,4100	R\$ 898,0400	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	44,0000	R\$20,4100	R\$ 898,0400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:15:08	-	-	44,0000	R\$20,4100	R\$ 898,0400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:48:03	-	-	44,0000	R\$20,4100	R\$ 898,0400	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:46	N/A	N/A	44,0000	R\$20,4100	R\$ 898,0400	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0147 - ITEM 1.13.2.7 DA PLANILHA ORÇAMENTARIA SEGUIR AS ESPECIFICAÇÕES. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:28:44	Próprio	Próprio	7,0000	R\$20,2900	R\$ 142,0300	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:04:29	OBRA	MARCA PRÓPRIA	7,0000	R\$20,2900	R\$ 142,0300	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:06	PROPRIO	PROPRIO	7,0000	R\$20,2900	R\$ 142,0300	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:15:24	-	-	7,0000	R\$20,2900	R\$ 142,0300	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:48:28	-	-	7,0000	R\$20,2900	R\$ 142,0300	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:47	N/A	N/A	7,0000	R\$20,2900	R\$ 142,0300	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0148 - JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDÁVEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:29:18	Próprio	Próprio	10,0000	R\$14,3100	R\$ 143,1000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:04:51	OBRA	MARCA PRÓPRIA	10,0000	R\$14,3100	R\$ 143,1000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	10,0000	R\$14,3100	R\$ 143,1000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:15:46	-	-	10,0000	R\$14,3100	R\$ 143,1000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:48:51	-	-	10,0000	R\$14,3100	R\$ 143,1000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:47	N/A	N/A	10,0000	R\$14,3100	R\$ 143,1000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0149 - ITEM 1.13.2.9 DA PO - JOELHO 45 GRAUS..., DN 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNEC. E INSTAL. EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITÁRIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:29:40	Próprio	Próprio	4,0000	R\$37,8500	R\$ 151,4000	Não



ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:05:13	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000	R\$37,8500	R\$ 151,4000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	4,0000	R\$37,8500	R\$ 151,4000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:16:08	-	-	4,0000	R\$37,8500	R\$ 151,4000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:49:13	-	-	4,0000	R\$37,8500	R\$ 151,4000	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:47	N/A	N/A	4,0000	R\$37,8500	R\$ 151,4000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0150 - JUNÇÃO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:30:02	Próprio	Próprio	5,0000	R\$70,5800	R\$ 352,9000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:05:31	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000	R\$70,5800	R\$ 352,9000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	5,0000	R\$70,5800	R\$ 352,9000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:16:28	-	-	5,0000	R\$70,5800	R\$ 352,9000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:49:49	-	-	5,0000	R\$70,5800	R\$ 352,9000	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:47	N/A	N/A	5,0000	R\$70,5800	R\$ 352,9000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0151 - ITEM 1.13.2.11 DA PO - CX ENTER. HIDR.RET., EM CONCRETO DIM.: 0,4X0,4X0,4 M. AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:30:42	Próprio	Próprio	8,0000	R\$436,4600	R\$ 3.491,6800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:05:56	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000	R\$436,4600	R\$ 3.491,6800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	8,0000	R\$436,4600	R\$ 3.491,6800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:16:48	-	-	8,0000	R\$436,4600	R\$ 3.491,6800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:50:26	-	-	8,0000	R\$436,4600	R\$ 3.491,6800	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:47	N/A	N/A	8,0000	R\$436,4600	R\$ 3.491,6800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0152 - CAIXA DE GORDURA PEQUENA (CAPACIDADE: 19 L), CIRCULAR, EM PVC, DIÂMETRO INTERNO= 0,3 M. AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:31:05	Próprio	Próprio	1,0000	R\$448,3600	R\$ 448,3600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:06:34	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$448,3600	R\$ 448,3600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$448,3600	R\$ 448,3600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:17:05	-	-	1,0000	R\$448,3600	R\$ 448,3600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:50:49	-	-	1,0000	R\$448,3600	R\$ 448,3600	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:47	N/A	N/A	1,0000	R\$448,3600	R\$ 448,3600	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0153 - TANQUE SÉPTICO CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIÂMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 2,50 M, VOLUME ÚTIL: 2138,2 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:31:31	Próprio	Próprio	1,0000	R\$2.610,9500	R\$ 2.610,9500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:07:07	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$2.610,9500	R\$ 2.610,9500	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$2.610,9500	R\$ 2.610,9500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:17:22	-	-	1,0000	R\$2.610,9500	R\$ 2.610,9500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:51:19	-	-	1,0000	R\$2.610,9500	R\$ 2.610,9500	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:47	N/A	N/A	1,0000	R\$2.610,9500	R\$ 2.610,9500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0154 - FILTRO ANAERÓBIO CIRCULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIÂMETRO INTERNO = 1,10 M, ALTURA INTERNA = 1,50 M, VOLUME ÚTIL: 1140,4 L (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:32:03	Próprio	Próprio	1,0000	R\$2.235,2100	R\$ 2.235,2100	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:08:01	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$2.235,2100	R\$ 2.235,2100	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$2.235,2100	R\$ 2.235,2100	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:17:43	-	-	1,0000	R\$2.235,2100	R\$ 2.235,2100	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:51:55	-	-	1,0000	R\$2.235,2100	R\$ 2.235,2100	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:48	N/A	N/A	1,0000	R\$2.235,2100	R\$ 2.235,2100	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0155 - SUMIDOURO RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,8 X 1,4 X H=3,0 M, ÁREA DE INFILTRAÇÃO: 13,2 M² (PARA 5 CONTRIBUINTES). AF_12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:32:28	Próprio	Próprio	1,0000	R\$3.609,7000	R\$ 3.609,7000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:08:24	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$3.609,7000	R\$ 3.609,7000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$3.609,7000	R\$ 3.609,7000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:18:05	-	-	1,0000	R\$3.609,7000	R\$ 3.609,7000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:52:26	-	-	1,0000	R\$3.609,7000	R\$ 3.609,7000	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:48	N/A	N/A	1,0000	R\$3.609,7000	R\$ 3.609,7000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0156 - PLUVIAL -TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTOSANITÁRIO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:32:49	Próprio	Próprio	123,0000	R\$50,6000	R\$ 6.223,8000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:08:48	OBRA	MARCA PRÓPRIA	123,0000	R\$50,6000	R\$ 6.223,8000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	123,0000	R\$50,6000	R\$ 6.223,8000	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:18:23	-	-	123,0000	R\$50,6000	R\$ 6.223,8000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:53:04	-	-	123,0000	R\$50,6000	R\$ 6.223,8000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:48	N/A	N/A	123,0000	R\$50,6000	R\$ 6.223,8000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0157 - ITEM 1.13.3.2 DA PO - 75 MM, ESPECIFICAÇÃO DO REF. ITEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:33:20	Próprio	Próprio	10,0000	R\$45,2600	R\$ 452,6000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:09:12	OBRA	MARCA PRÓPRIA	10,0000	R\$45,2600	R\$ 452,6000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	10,0000	R\$45,2600	R\$ 452,6000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:18:39	-	-	10,0000	R\$45,2600	R\$ 452,6000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:53:37	-	-	10,0000	R\$45,2600	R\$ 452,6000	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:48	N/A	N/A	10,0000	R\$45,2600	R\$ 452,6000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0158 - AS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM ESTÃO NO ITEM 1.13.3.3 DA PLANILHA DE ORÇAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:33:50	Próprio	Próprio	27,0000	R\$38,3600	R\$ 1.035,7200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:09:39	OBRA	MARCA PRÓPRIA	27,0000	R\$38,3600	R\$ 1.035,7200	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	27,0000	R\$38,3600	R\$ 1.035,7200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:18:58	-	-	27,0000	R\$38,3600	R\$ 1.035,7200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:54:33	-	-	27,0000	R\$38,3600	R\$ 1.035,7200	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:48	N/A	N/A	27,0000	R\$38,3600	R\$ 1.035,7200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0159 - AS ESPECIFICAÇÕES SEGUEM NO ITEM 1.13.3.4 DA PLANILHA DE ORÇAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:34:18	Próprio	Próprio	3,0000	R\$436,4600	R\$ 1.309,3800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:10:01	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000	R\$436,4600	R\$ 1.309,3800	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	3,0000	R\$436,4600	R\$ 1.309,3800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:19:19	-	-	3,0000	R\$436,4600	R\$ 1.309,3800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:55:05	-	-	3,0000	R\$436,4600	R\$ 1.309,3800	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:48	N/A	N/A	3,0000	R\$436,4600	R\$ 1.309,3800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0160 - OS DETALHES DA CONEXÃO SEGUE NO ITEM 1.13.3.5 DA PO -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:55:21	Próprio	Próprio	2,0000	R\$27,4300	R\$ 54,8600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:10:58	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$27,4300	R\$ 54,8600	Sim



Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$27,4300	R\$ 54,8600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:19:37	-	-	2,0000	R\$27,4300	R\$ 54,8600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:55:31	-	-	2,0000	R\$27,4300	R\$ 54,8600	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:48	N/A	N/A	2,0000	R\$27,4300	R\$ 54,8600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0161 - TE, PVC, SÉRIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 75 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM PRUMADA DE ESGOTO SANITÁRIO OU VENTILAÇÃO. AF 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:55:43	Próprio	Próprio	1,0000	R\$60,3500	R\$ 60,3500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:11:16	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$60,3500	R\$ 60,3500	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$60,3500	R\$ 60,3500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:19:53	-	-	1,0000	R\$60,3500	R\$ 60,3500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:55:52	-	-	1,0000	R\$60,3500	R\$ 60,3500	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:49	N/A	N/A	1,0000	R\$60,3500	R\$ 60,3500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0162 - ITEM 1.13.3.7 DA PO - SEGUIR CFE CONTA NO REF. ITEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:56:05	Próprio	Próprio	6,0000	R\$235,2100	R\$ 1.411,2600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:11:39	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000	R\$235,2100	R\$ 1.411,2600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	6,0000	R\$235,2100	R\$ 1.411,2600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:20:56	-	-	6,0000	R\$235,2100	R\$ 1.411,2600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:56:20	-	-	6,0000	R\$235,2100	R\$ 1.411,2600	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:49	N/A	N/A	6,0000	R\$235,2100	R\$ 1.411,2600	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0163 - PPCI - EXTINTOR PQS ABC 4KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:56:44	Próprio	Próprio	3,0000	R\$231,2500	R\$ 693,7500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:12:47	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000	R\$231,2500	R\$ 693,7500	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	3,0000	R\$231,2500	R\$ 693,7500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:21:15	-	-	3,0000	R\$231,2500	R\$ 693,7500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:57:01	-	-	3,0000	R\$231,2500	R\$ 693,7500	Não
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:49	N/A	N/A	3,0000	R\$231,2500	R\$ 693,7500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0164 - Luminária de emergência LED 100 lumens

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:57:02	Próprio	Próprio	15,0000	R\$68,7500	R\$ 1.031,2500	Não



ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:13:06	OBRA	MARCA PRÓPRIA	15,0000	R\$68,7500	R\$ 1.031,2500	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	15,0000	R\$68,7500	R\$ 1.031,2500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:21:28	-	-	15,0000	R\$68,7500	R\$ 1.031,2500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:57:24	-	-	15,0000	R\$68,7500	R\$ 1.031,2500	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:49	N/A	N/A	15,0000	R\$68,7500	R\$ 1.031,2500	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0165 - Placa fotoluminescente indicação de saída 300x150 mm 2mm espessura (saída,direita, esquerda - conforme projeto)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:57:20	Próprio	Próprio	7,0000	R\$40,0000	R\$ 280,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:13:29	OBRA	MARCA PRÓPRIA	7,0000	R\$40,0000	R\$ 280,0000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	7,0000	R\$40,0000	R\$ 280,0000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:21:44	-	-	7,0000	R\$40,0000	R\$ 280,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:57:52	-	-	7,0000	R\$40,0000	R\$ 280,0000	Não
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:49	N/A	N/A	7,0000	R\$40,0000	R\$ 280,0000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0166 - Placa fotoluminescente extintor 200x200 mm 2 mm espessura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:57:48	Próprio	Próprio	3,0000	R\$40,0000	R\$ 120,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:13:46	OBRA	MARCA PRÓPRIA	3,0000	R\$40,0000	R\$ 120,0000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	3,0000	R\$40,0000	R\$ 120,0000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:22:03	-	-	3,0000	R\$40,0000	R\$ 120,0000	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:49	N/A	N/A	3,0000	R\$40,0000	R\$ 120,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:58:29	-	-	3,0000	R\$40,0000	R\$ 120,0000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0167 - ACESSÓRIOS - PORTA DE ALUMÍNIO DE ABRIR COM LAMBRI, COM GUARNIÇÃO, FIXAÇÃOCOM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:58:59	Próprio	Próprio	9,1200	R\$1.392,1100	R\$ 12.696,0432	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:14:08	OBRA	MARCA PRÓPRIA	9,1200	R\$1.392,1100	R\$ 12.696,0432	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	9,1200	R\$1.392,1100	R\$ 12.696,0432	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:22:39	-	-	9,1200	R\$1.392,1100	R\$ 12.696,0432	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:49	N/A	N/A	9,1200	R\$1.392,1100	R\$ 12.696,0432	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:59:06	-	-	9,1200	R\$1.392,1100	R\$ 12.696,0432	Não



LOTE 0001 - ITEM 0168 - BANCADA DE GRANITO CINZA POLIDO, DE 1,50 X 0,60 M, PARA PIA DECOZINHA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 08:59:23	Próprio	Próprio	2,0000	R\$1.069,3100	R\$ 2.138,6200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:14:30	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$1.069,3100	R\$ 2.138,6200	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$1.069,3100	R\$ 2.138,6200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:23:11	-	-	2,0000	R\$1.069,3100	R\$ 2.138,6200	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:50	N/A	N/A	2,0000	R\$1.069,3100	R\$ 2.138,6200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 07:59:37	-	-	2,0000	R\$1.069,3100	R\$ 2.138,6200	Não

LOTE 0001 - ITEM 0169 - RODAPÉ EM GRANITO, ALTURA 10 CM. AF 09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:00:36	Próprio	Próprio	8,4000	R\$108,9300	R\$ 915,0120	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:14:59	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,4000	R\$108,9300	R\$ 915,0120	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	8,4000	R\$108,9300	R\$ 915,0120	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:23:32	-	-	8,4000	R\$108,9300	R\$ 915,0120	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:50	N/A	N/A	8,4000	R\$108,9300	R\$ 915,0120	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:00:04	-	-	8,4000	R\$108,9300	R\$ 915,0120	Não

LOTE 0001 - ITEM 0170 - CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUÇA BRANCA, 35 X 50CM OUEQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:01:10	Próprio	Próprio	4,0000	R\$196,1800	R\$ 784,7200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:15:20	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000	R\$196,1800	R\$ 784,7200	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	4,0000	R\$196,1800	R\$ 784,7200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:23:54	-	-	4,0000	R\$196,1800	R\$ 784,7200	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:50	N/A	N/A	4,0000	R\$196,1800	R\$ 784,7200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:00:38	-	-	4,0000	R\$196,1800	R\$ 784,7200	Não

LOTE 0001 - ITEM 0171 - LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA SUSPENSO, 29,5 X 39CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:01:35	Próprio	Próprio	2,0000	R\$199,0900	R\$ 398,1800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:15:38	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$199,0900	R\$ 398,1800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$199,0900	R\$ 398,1800	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:24:14	-	-	2,0000	R\$199,0900	R\$ 398,1800	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:50	N/A	N/A	2,0000	R\$199,0900	R\$ 398,1800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:01:06	-	-	2,0000	R\$199,0900	R\$ 398,1800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0172 - LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 45 X 55CM OU EQUIVALENTE, PADRÃO MÉDIO, INCLUSO SIFÃO TIPO GARRAFA, VÁLVULA E ENGATE FLEXÍVEL DE 40CM EM METAL CROMADO, COM TORNEIRA CROMADA DEMESA, PADRÃO MÉDIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:06:55	Próprio	Próprio	2,0000	R\$1.363,4500	R\$ 2.726,9000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:15:58	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$1.363,4500	R\$ 2.726,9000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$1.363,4500	R\$ 2.726,9000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:24:53	-	-	2,0000	R\$1.363,4500	R\$ 2.726,9000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:50	N/A	N/A	2,0000	R\$1.363,4500	R\$ 2.726,9000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:01:39	-	-	2,0000	R\$1.363,4500	R\$ 2.726,9000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0173 - TORNEIRA CROMADA DE MESA, 1/2" OU 3/4", PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:07:13	Próprio	Próprio	6,0000	R\$150,8900	R\$ 905,3400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:16:20	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000	R\$150,8900	R\$ 905,3400	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	6,0000	R\$150,8900	R\$ 905,3400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:25:13	-	-	6,0000	R\$150,8900	R\$ 905,3400	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:50	N/A	N/A	6,0000	R\$150,8900	R\$ 905,3400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:02:13	-	-	6,0000	R\$150,8900	R\$ 905,3400	Não

LOTE 0001 - ITEM 0174 - VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FUROFRONTAL COM LOUÇA BRANCA SEM ASSENTO, INCLUSO CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA AJUSTÁVEL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:07:36	Próprio	Próprio	2,0000	R\$1.056,3800	R\$ 2.112,7600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:16:45	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$1.056,3800	R\$ 2.112,7600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$1.056,3800	R\$ 2.112,7600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:25:35	-	-	2,0000	R\$1.056,3800	R\$ 2.112,7600	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:50	N/A	N/A	2,0000	R\$1.056,3800	R\$ 2.112,7600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:02:48	-	-	2,0000	R\$1.056,3800	R\$ 2.112,7600	Não

LOTE 0001 - ITEM 0175 - VASO SANITÁRIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA BRANCA -PADRÃO MÉDIO, INCLUSO ENGATE FLEXÍVEL EM METAL CROMADO, 1/2 X40CM - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:15:27	Próprio	Próprio	6,0000	R\$760,1800	R\$ 4.561,0800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:17:05	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000	R\$760,1800	R\$ 4.561,0800	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	6,0000	R\$760,1800	R\$ 4.561,0800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:25:58	-	-	6,0000	R\$760,1800	R\$ 4.561,0800	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:51	N/A	N/A	6,0000	R\$760,1800	R\$ 4.561,0800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:03:13	-	-	6,0000	R\$760,1800	R\$ 4.561,0800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0176 - ASSENTO SANITÁRIO CONVENCIONAL - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:15:59	Próprio	Próprio	8,0000	R\$55,5800	R\$ 444,6400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:17:34	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000	R\$55,5800	R\$ 444,6400	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:07	PROPRIO	PROPRIO	8,0000	R\$55,5800	R\$ 444,6400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:26:19	-	-	8,0000	R\$55,5800	R\$ 444,6400	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:51	N/A	N/A	8,0000	R\$55,5800	R\$ 444,6400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:03:43	-	-	8,0000	R\$55,5800	R\$ 444,6400	Não

LOTE 0001 - ITEM 0177 - MICTÓRIO SIFONADO LOUÇA BRANCA - PADRÃO MÉDIO -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:16:25	Próprio	Próprio	1,0000	R\$992,6400	R\$ 992,6400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:18:00	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$992,6400	R\$ 992,6400	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$992,6400	R\$ 992,6400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:26:36	-	-	1,0000	R\$992,6400	R\$ 992,6400	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:51	N/A	N/A	1,0000	R\$992,6400	R\$ 992,6400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:04:13	-	-	1,0000	R\$992,6400	R\$ 992,6400	Não

LOTE 0001 - ITEM 0178 - TAPA VISTA DE MICTÓRIO EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM,ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E . AF_01/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:25:30	Próprio	Próprio	1,0000	R\$1.255,9800	R\$ 1.255,9800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:18:23	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$1.255,9800	R\$ 1.255,9800	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$1.255,9800	R\$ 1.255,9800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:26:59	-	-	1,0000	R\$1.255,9800	R\$ 1.255,9800	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:51	N/A	N/A	1,0000	R\$1.255,9800	R\$ 1.255,9800	Sim



BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:05:10	-	-	1,0000	R\$1.255,9800	R\$ 1.255,9800	Não
----------------------	--------------------	-----------------------	---	---	--------	---------------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0179 - DUCHA HIGIENICA PLASTICA COM REGISTRO METALICO 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUcoes LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:25:49	Próprio	Próprio	8,0000	R\$153,0300	R\$ 1.224,2400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:18:51	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000	R\$153,0300	R\$ 1.224,2400	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	8,0000	R\$153,0300	R\$ 1.224,2400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:27:24	-	-	8,0000	R\$153,0300	R\$ 1.224,2400	Sim
MTX CONSTRUcoes LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:51	N/A	N/A	8,0000	R\$153,0300	R\$ 1.224,2400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:05:48	-	-	8,0000	R\$153,0300	R\$ 1.224,2400	Não

LOTE 0001 - ITEM 0180 - PAPELEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO SEM TAMPA, INCLUSOFIXAÇÃO. AF 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUcoes LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:26:09	Próprio	Próprio	8,0000	R\$111,8000	R\$ 894,4000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:19:10	OBRA	MARCA PRÓPRIA	8,0000	R\$111,8000	R\$ 894,4000	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	8,0000	R\$111,8000	R\$ 894,4000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:27:44	-	-	8,0000	R\$111,8000	R\$ 894,4000	Sim
MTX CONSTRUcoes LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:51	N/A	N/A	8,0000	R\$111,8000	R\$ 894,4000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:06:28	-	-	8,0000	R\$111,8000	R\$ 894,4000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0181 - ITEM 1.15..015 DA PO PAPELEIRA EM METAL CROMADO SEM TAMPA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUcoes LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:26:37	Próprio	Próprio	4,0000	R\$97,3300	R\$ 389,3200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:19:42	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000	R\$97,3300	R\$ 389,3200	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	4,0000	R\$97,3300	R\$ 389,3200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:28:04	-	-	4,0000	R\$97,3300	R\$ 389,3200	Sim
MTX CONSTRUcoes LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:51	N/A	N/A	4,0000	R\$97,3300	R\$ 389,3200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:07:17	-	-	4,0000	R\$97,3300	R\$ 389,3200	Não

LOTE 0001 - ITEM 0182 - SABONETEIRA PLASTICA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDOCOM RESERVATORIO 800 A 1500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUcoes LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:27:00	Próprio	Próprio	4,0000	R\$56,2300	R\$ 224,9200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:20:11	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000	R\$56,2300	R\$ 224,9200	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	4,0000	R\$56,2300	R\$ 224,9200	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:28:23	-	-	4,0000	R\$56,2300	R\$ 224,9200	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:51	N/A	N/A	4,0000	R\$56,2300	R\$ 224,9200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:07:45	-	-	4,0000	R\$56,2300	R\$ 224,9200	Não

LOTE 0001 - ITEM 0183 - CHUVEIRO ELÉTRICO COMUM CORPO PLÁSTICO, TIPO DUCHA -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:27:20	Próprio	Próprio	6,0000	R\$132,9600	R\$ 797,7600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:20:34	OBRA	MARCA PRÓPRIA	6,0000	R\$132,9600	R\$ 797,7600	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	6,0000	R\$132,9600	R\$ 797,7600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:28:42	-	-	6,0000	R\$132,9600	R\$ 797,7600	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:52	N/A	N/A	6,0000	R\$132,9600	R\$ 797,7600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:08:10	-	-	6,0000	R\$132,9600	R\$ 797,7600	Não

LOTE 0001 - ITEM 0184 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 80 CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:30:36	Próprio	Próprio	22,0000	R\$572,6400	R\$ 12.598,0800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:20:59	OBRA	MARCA PRÓPRIA	22,0000	R\$572,6400	R\$ 12.598,0800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	22,0000	R\$572,6400	R\$ 12.598,0800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 06:14:27	-	-	22,0000	R\$400,0000	R\$ 8.800,0000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:52	N/A	N/A	22,0000	R\$572,6400	R\$ 12.598,0800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:08:41	-	-	22,0000	R\$572,6400	R\$ 12.598,0800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0185 - BANCO ARTICULADO, EM ACO INOX, PARA PCD, FIXADO NA PAREDE -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:31:03	Próprio	Próprio	2,0000	R\$1.933,8900	R\$ 3.867,7800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:21:31	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$1.933,8900	R\$ 3.867,7800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$1.933,8900	R\$ 3.867,7800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:29:56	-	-	2,0000	R\$1.933,8900	R\$ 3.867,7800	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:52	N/A	N/A	2,0000	R\$1.933,8900	R\$ 3.867,7800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:09:22	-	-	2,0000	R\$1.933,8900	R\$ 3.867,7800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0186 - BARRA DE APOIO RETA, EM ACO INOX POLIDO, COMPRIMENTO 60CM, FIXADA NA PAREDE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:31:25	Próprio	Próprio	4,0000	R\$511,9000	R\$ 2.047,6000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:21:52	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000	R\$511,9000	R\$ 2.047,6000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	4,0000	R\$511,9000	R\$ 2.047,6000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:30:21	-	-	4,0000	R\$511,9000	R\$ 2.047,6000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:52	N/A	N/A	4,0000	R\$511,9000	R\$ 2.047,6000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:09:53	-	-	4,0000	R\$511,9000	R\$ 2.047,6000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0187 - ESPELHO CRISTAL E = 4 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:31:55	Próprio	Próprio	2,5000	R\$451,5000	R\$ 1.128,7500	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:22:10	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,5000	R\$451,5000	R\$ 1.128,7500	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	2,5000	R\$451,5000	R\$ 1.128,7500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:30:40	-	-	2,5000	R\$451,5000	R\$ 1.128,7500	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:52	N/A	N/A	2,5000	R\$451,5000	R\$ 1.128,7500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:10:16	-	-	2,5000	R\$451,5000	R\$ 1.128,7500	Não

LOTE 0001 - ITEM 0188 - PORTA TOALHA BANHO EM METAL CROMADO, TIPO BARRA, INCLUSO FIXAÇÃO. AF 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:32:16	Próprio	Próprio	4,0000	R\$144,7600	R\$ 579,0400	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:22:33	OBRA	MARCA PRÓPRIA	4,0000	R\$144,7600	R\$ 579,0400	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	4,0000	R\$144,7600	R\$ 579,0400	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:30:59	-	-	4,0000	R\$144,7600	R\$ 579,0400	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:52	N/A	N/A	4,0000	R\$144,7600	R\$ 579,0400	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:10:50	-	-	4,0000	R\$144,7600	R\$ 579,0400	Não

LOTE 0001 - ITEM 0189 - AR CONDIC. TELEFONIA E GÁS - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 12000 BTU/H, CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 11/2021 PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:32:37	Próprio	Próprio	2,0000	R\$3.193,7100	R\$ 6.387,4200	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:22:53	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$3.193,7100	R\$ 6.387,4200	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$3.193,7100	R\$ 6.387,4200	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:31:42	-	-	2,0000	R\$3.193,7100	R\$ 6.387,4200	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:52	N/A	N/A	2,0000	R\$3.193,7100	R\$ 6.387,4200	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:11:36	-	-	2,0000	R\$3.193,7100	R\$ 6.387,4200	Não



LOTE 0001 - ITEM 0190 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 9000 BTU/H,CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:33:03	Próprio	Próprio	7,0000	R\$2.880,5000	R\$ 20.163,5000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:23:23	OBRA	MARCA PRÓPRIA	7,0000	R\$2.880,5000	R\$ 20.163,5000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	7,0000	R\$2.880,5000	R\$ 20.163,5000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:32:03	-	-	7,0000	R\$2.880,5000	R\$ 20.163,5000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:53	N/A	N/A	7,0000	R\$2.880,5000	R\$ 20.163,5000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:12:10	-	-	7,0000	R\$2.880,5000	R\$ 20.163,5000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0191 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER, HI-WALL (PAREDE), 18000 BTU/H,CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:33:25	Próprio	Próprio	1,0000	R\$4.626,2600	R\$ 4.626,2600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:23:45	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$4.626,2600	R\$ 4.626,2600	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$4.626,2600	R\$ 4.626,2600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:32:30	-	-	1,0000	R\$4.626,2600	R\$ 4.626,2600	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:53	N/A	N/A	1,0000	R\$4.626,2600	R\$ 4.626,2600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:12:45	-	-	1,0000	R\$4.626,2600	R\$ 4.626,2600	Não

LOTE 0001 - ITEM 0192 - RASGO E CHUMBAMENTO EM ALVENARIA PARA TUBOS DE SPLITPAREDE DE 9000 A 24000 BTUS/H. AF_11/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:33:48	Próprio	Próprio	10,0000	R\$20,2500	R\$ 202,5000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:24:11	OBRA	MARCA PRÓPRIA	10,0000	R\$20,2500	R\$ 202,5000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	10,0000	R\$20,2500	R\$ 202,5000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:32:56	-	-	10,0000	R\$20,2500	R\$ 202,5000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:53	N/A	N/A	10,0000	R\$20,2500	R\$ 202,5000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:13:08	-	-	10,0000	R\$20,2500	R\$ 202,5000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0193 - TUBO EM COBRE FLEXÍVEL, DN 5/8", COM ISOLAMENTO, INSTALADO EMFORRO, PARA RAMAL DE ALIMENTAÇÃO DE AR CONDICIONADO, INCLUSO FIXADOR. AF_11/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:34:16	Próprio	Próprio	25,0000	R\$96,5600	R\$ 2.414,0000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:31:13	OBRA	MARCA PRÓPRIA	25,0000	R\$96,5600	R\$ 2.414,0000	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	25,0000	R\$96,5600	R\$ 2.414,0000	Sim



MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:33:17	-	-	25,0000	R\$96,5600	R\$ 2.414,0000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:53	N/A	N/A	25,0000	R\$96,5600	R\$ 2.414,0000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:13:38	-	-	25,0000	R\$96,5600	R\$ 2.414,0000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0194 - TUBO, PVC, SOLDÁVEL, DE 20MM, INSTALADO EM DRENO DE ARCONDICIONADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:34:39	Próprio	Próprio	30,0000	R\$21,4900	R\$ 644,7000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:31:42	OBRA	MARCA PRÓPRIA	30,0000	R\$21,4900	R\$ 644,7000	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	30,0000	R\$21,4900	R\$ 644,7000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:33:32	-	-	30,0000	R\$21,4900	R\$ 644,7000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:53	N/A	N/A	30,0000	R\$21,4900	R\$ 644,7000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:14:02	-	-	30,0000	R\$21,4900	R\$ 644,7000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0195 - JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDÁVEL, DN 20 MM, INSTALADO EM DRENODE AR CONDICIONADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:35:08	Próprio	Próprio	18,0000	R\$9,1000	R\$ 163,8000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:32:07	OBRA	MARCA PRÓPRIA	18,0000	R\$9,1000	R\$ 163,8000	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	18,0000	R\$9,1000	R\$ 163,8000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:33:47	-	-	18,0000	R\$9,1000	R\$ 163,8000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:53	N/A	N/A	18,0000	R\$9,1000	R\$ 163,8000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:14:43	-	-	18,0000	R\$9,1000	R\$ 163,8000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0196 - QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA TELEFONE N.3, 40X40X12CM EM CHAPAMETALICA, DE EMBUTIR, SEM ACESSORIOS, PADRAO TELEBRAS,FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:35:31	Próprio	Próprio	1,0000	R\$259,0600	R\$ 259,0600	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:32:25	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$259,0600	R\$ 259,0600	Sim
Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$259,0600	R\$ 259,0600	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:34:06	-	-	1,0000	R\$259,0600	R\$ 259,0600	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:53	N/A	N/A	1,0000	R\$259,0600	R\$ 259,0600	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:15:08	-	-	1,0000	R\$259,0600	R\$ 259,0600	Não

LOTE 0001 - ITEM 0197 - TOMADA PARA TELEFONE RJ11 - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.AF_11/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:35:53	Próprio	Próprio	5,0000	R\$44,6900	R\$ 223,4500	Não



ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:32:44	OBRA	MARCA PRÓPRIA	5,0000	R\$44,6900	R\$ 223,4500	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	5,0000	R\$44,6900	R\$ 223,4500	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:34:25	-	-	5,0000	R\$44,6900	R\$ 223,4500	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:54	N/A	N/A	5,0000	R\$44,6900	R\$ 223,4500	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:15:36	-	-	5,0000	R\$44,6900	R\$ 223,4500	Não

LOTE 0001 - ITEM 0198 - CABO TELEFÔNICO CCI-50 4 PARES, SEM BLINDAGEM, INSTALADO EM DISTRIBUIÇÃO DE EDIFICAÇÃO RESIDENCIAL - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_ 11/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:36:20	Próprio	Próprio	85,0000	R\$12,8800	R\$ 1.094,8000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:34:12	OBRA	MARCA PRÓPRIA	85,0000	R\$12,8800	R\$ 1.094,8000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	85,0000	R\$12,8800	R\$ 1.094,8000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:34:45	-	-	85,0000	R\$12,8800	R\$ 1.094,8000	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:54	N/A	N/A	85,0000	R\$12,8800	R\$ 1.094,8000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:16:01	-	-	85,0000	R\$12,8800	R\$ 1.094,8000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0199 - PORTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 900 X 2100 MM, DE 35MM A 40 MM DE ESPESSURA, NÚCLEO SEMI-SÓLIDO (SARRAFEADO), CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:36:45	Próprio	Próprio	2,0000	R\$480,2400	R\$ 960,4800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:34:31	OBRA	MARCA PRÓPRIA	2,0000	R\$480,2400	R\$ 960,4800	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:08	PROPRIO	PROPRIO	2,0000	R\$480,2400	R\$ 960,4800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:35:05	-	-	2,0000	R\$480,2400	R\$ 960,4800	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:54	N/A	N/A	2,0000	R\$480,2400	R\$ 960,4800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:16:24	-	-	2,0000	R\$480,2400	R\$ 960,4800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0200 - TUBO, PEX, MULTICAMADA, COM TUBO LUVA, DN 16, INSTALADO EM RAMAL INTERNO DE INSTALAÇÕES DE GÁS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_ 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇÕES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:37:08	Próprio	Próprio	20,0000	R\$37,1900	R\$ 743,8000	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:34:50	OBRA	MARCA PRÓPRIA	20,0000	R\$37,1900	R\$ 743,8000	Sim
Construtora Sbarengue LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:09	PROPRIO	PROPRIO	20,0000	R\$37,1900	R\$ 743,8000	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:35:34	-	-	20,0000	R\$37,1900	R\$ 743,8000	Sim
MTX CONSTRUÇÕES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:54	N/A	N/A	20,0000	R\$37,1900	R\$ 743,8000	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:16:46	-	-	20,0000	R\$37,1900	R\$ 743,8000	Não



LOTE 0001 - ITEM 0201 - KIT CAVALETE PARA GÁS - SEM MEDIDOR OU REGULADOR - ENTRADA INDIVIDUAL PRINCIPAL, EM AÇO GALVANIZADO DN 15 E 25 MM (1/2" E 1") -FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:38:03	Próprio	Próprio	1,0000	R\$1.008,9800	R\$ 1.008,9800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:35:18	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$1.008,9800	R\$ 1.008,9800	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:09	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$1.008,9800	R\$ 1.008,9800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:36:03	-	-	1,0000	R\$1.008,9800	R\$ 1.008,9800	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:54	N/A	N/A	1,0000	R\$1.008,9800	R\$ 1.008,9800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:17:24	-	-	1,0000	R\$1.008,9800	R\$ 1.008,9800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0202 - COMPOSIÇÃO 08 -ABRIGO PARA GÁS EM ALVENARIA COM PORTA DE ALUMÍNIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:38:30	Próprio	Próprio	1,0000	R\$2.946,4800	R\$ 2.946,4800	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:35:40	OBRA	MARCA PRÓPRIA	1,0000	R\$2.946,4800	R\$ 2.946,4800	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:09	PROPRIO	PROPRIO	1,0000	R\$2.946,4800	R\$ 2.946,4800	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 05:36:19	-	-	1,0000	R\$2.946,4800	R\$ 2.946,4800	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:54	N/A	N/A	1,0000	R\$2.946,4800	R\$ 2.946,4800	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:17:59	-	-	1,0000	R\$2.946,4800	R\$ 2.946,4800	Não

LOTE 0001 - ITEM 0203 - LIMPEZA FINAL - COMPOSIÇÃO 09 -LIMPEZA FINAL DE OBRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	29/06/2026 - 09:39:01	Próprio	Próprio	0,5000	R\$10.010,9900	R\$ 5.005,4950	Não
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	30/06/2026 - 14:36:08	OBRA	MARCA PRÓPRIA	0,5000	R\$10.010,9900	R\$ 5.005,4950	Sim
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	30/06/2026 - 18:08:09	PROPRIO	PROPRIO	0,5000	R\$10.010,9900	R\$ 5.005,4950	Sim
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	01/07/2026 - 06:20:02	-	-	0,5000	R\$7.000,0000	R\$ 3.500,0000	Sim
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	01/07/2026 - 07:58:54	N/A	N/A	0,5000	R\$10.010,9900	R\$ 5.005,4950	Sim
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	01/07/2026 - 08:18:37	-	-	0,5000	R\$10.010,9900	R\$ 5.005,4950	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	60 dias
GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	60 dias
BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	60 dias
N.M.B CONSTRUCAO CIVIL LTDA	37.406.334/0001-70	060 dias
MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	60 dias
Construtora Sbarenge LTDA	42.518.816/0001-51	60 dias
MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	60 dias



Lances Enviados

0001 - CONSTRUÇÃO DO CENTRO DIA

Data	Valor	CNPJ	Situação
30/06/2026 - 14:42:33	1.489.234,5306 (proposta)	31.329.068/0001-42 - GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	Válido
30/06/2026 - 15:18:49	1.489.254,2106 (proposta)	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
30/06/2026 - 18:08:09	1.489.234,5306 (proposta)	42.518.816/0001-51 - Construtora Sbarenge LTDA	Válido
01/07/2026 - 06:20:02	1.483.341,3212 (proposta)	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 07:58:54	1.489.234,5306 (proposta)	18.914.483/0001-03 - MTX CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 08:18:38	1.487.679,3306 (proposta)	21.460.676/0001-38 - BOOL ENGENHARIA LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:15:01	1.480.300,0000	31.329.068/0001-42 - GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:16:25	1.477.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:16:29	1.478.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:18:27	1.474.046,0000	42.518.816/0001-51 - Construtora Sbarenge LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:18:45	1.470.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:19:59	1.465.000,0000	21.460.676/0001-38 - BOOL ENGENHARIA LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:20:00	1.467.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:20:34	1.462.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:21:25	1.464.000,0000	42.518.816/0001-51 - Construtora Sbarenge LTDA	Cancelado
01/07/2026 - 09:22:01	1.449.000,0000	21.460.676/0001-38 - BOOL ENGENHARIA LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:22:48	1.446.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:23:31	1.440.000,0000	31.329.068/0001-42 - GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:24:09	1.437.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:25:02	1.434.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:25:50	1.431.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:27:42	1.428.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:27:45	1.428.000,0000	31.329.068/0001-42 - GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:28:18	1.425.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:28:59	1.422.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:29:40	1.419.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:31:04	1.416.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido



01/07/2026 - 09:32:22	1.413.150,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:33:08	1.410.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:33:57	1.407.180,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:34:40	1.402.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:36:11	1.399.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:36:25	1.396.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:37:15	1.393.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:37:24	1.390.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:38:07	1.387.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:38:52	1.384.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:39:33	1.381.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:40:02	1.378.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:40:34	1.375.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:40:57	1.372.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:41:35	1.369.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:42:09	1.365.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:43:59	1.362.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:44:24	1.358.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:45:48	1.355.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:46:09	1.350.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:47:05	1.347.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:47:19	1.342.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:49:18	1.338.000,0000	19.859.448/0001-93 - MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	Válido
01/07/2026 - 09:49:52	1.335.000,0000	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	01/07/2026 - 14:00:23	31.216.776/0001-77 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Concorrência 02-2026 - Tio Hugo.rar



Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
02/07/2026 - 08:46	07/07/2026 - 23:59	10/07/2026 - 23:59

0001 - CONSTRUÇÃO DO CENTRO DIA

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
31329068000142 - GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	02/07/2026 - 08:18:15	Manifesta-se intenção de recurso frente à proposta apresentada pela empresa arrematante. Aguarda-se fase recursal, na forma da Lei.	Deferido
31329068000142 - GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	02/07/2026 - 08:36:54	Manifesta-se intenção de recurso frente à documentação apresentada pela empresa arrematante. Aguarda-se fase recursal, na forma da Lei.	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
31329068000142 - GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	03/07/2026 - 08:38:33	Razões Recursais anexas. Recurso Administrativo.pdf.	Indeferido

Contrarrazões

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
31216776000177 - ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	10/07/2026 - 08:55:20	Prezados, segue em anexo as contrarrazões. Contrarrazoes_Zenatti.pdf.	Deferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
13/07/2026 - 13:08:23	Indeferido IMG_20260713_0003.pdf.

Classificação Parcial

LOTE 0001 - CONSTRUÇÃO DO CENTRO DIA

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	31.216.776/0001-77	Arrematante	1.335.000,0000
2º	MICHELE F. BORGHETTI & RAFAEL BORGHETTI LTDA	19.859.448/0001-93	Classificado	1.338.000,0000
3º	GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA	31.329.068/0001-42	Classificado	1.428.000,0000
4º	BOOL ENGENHARIA LTDA	21.460.676/0001-38	Classificado	1.449.000,0000
5º	Construtora Sbareng LTDA	42.518.816/0001-51	Classificado	1.474.046,0000
6º	MTX CONSTRUÇOES LTDA	18.914.483/0001-03	Classificado	1.489.234,5306

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
08/06/2026 - 08:19	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do agente de contratação.
08/06/2026 - 08:19	Sistema	Motivo: Fica suspenso temporariamente o processo para ajustes de Edital e Planilha Orçamentária, devido aos vários questionamentos.
08/06/2026 - 08:19:22	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (IMG_20260608_0001.pdf) em 08/06/2026 às 08:19.
15/06/2026 - 09:58	Sistema	O processo foi reaberto pelo agente de contratação.
15/06/2026 - 09:58	Sistema	Motivo: REABERTURA DO PROCESSO, TENTA EM VIS A RETIFICAÇÃO DO EDITAL, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO
15/06/2026 - 09:58:16	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (IMG_20260615_0001.pdf) em 15/06/2026 às 09:58.
15/06/2026 - 09:59:22	Sistema	O processo foi retificado em 15/06/2026 às 09:59.



15/06/2026 - 09:59:22	Sistema	Motivo: EDITAL RETIFICADO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO
15/06/2026 - 09:59:53	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (2026_Concorrência Eletrônica_2.txt) em 15/06/2026 às 09:59.
15/06/2026 - 11:17:33	Sistema	O processo foi retificado em 15/06/2026 às 11:17.
15/06/2026 - 11:17:33	Sistema	Motivo: EDITAL RETIFICADO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO
15/06/2026 - 11:19:54	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (EDITAL CONCORRÊNCIA Nº02 - RETIFICADO.pdf) em 15/06/2026 às 11:19.
15/06/2026 - 11:19:54	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (PO CENTRO DIA - R01 CORRETO RETIFICADO.pdf) em 15/06/2026 às 11:19.
15/06/2026 - 11:19:54	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (MEMORIAL CENTRO DIA - R01 OK.pdf) em 15/06/2026 às 11:19.
15/06/2026 - 11:19:54	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (MODELO PROPOSTA.pdf) em 15/06/2026 às 11:19.
15/06/2026 - 11:22	Sistema	O processo foi republicado em 15/06/2026 às 11:22.
18/06/2026 - 13:30:49	Sistema	O processo foi retificado em 18/06/2026 às 13:30.
18/06/2026 - 13:30:49	Sistema	Motivo: ALTERAÇÃO PARCIALMENTE NO ITEM 8.11 - QUALIFICAÇÃO TÉCNICA , LETRA "C" E "d", SEM NECESSIDADE DE ALTERAR DATA.
18/06/2026 - 13:34:10	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (CONCORRÊNCIA 002-2026 RETICADO.pdf) em 18/06/2026 às 13:34.
19/06/2026 - 10:55:09	Sistema	O Agente de Contratação adicionou o arquivo (IMG_20260619_0002.pdf) em 19/06/2026 às 10:55.
01/07/2026 - 09:04:18	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
01/07/2026 - 09:05:03	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
01/07/2026 - 09:05:05	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
01/07/2026 - 09:05:05	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de 0,2000 %. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
01/07/2026 - 09:07:44	Agente de Contratação	Bom dia Senhores Licitantes!! Sejam bem vindos e vamos dar início a nossa rodada de lances!
01/07/2026 - 09:07:48	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo agente de contratação.
01/07/2026 - 09:07:48	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
01/07/2026 - 09:36:16	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1.464.000,0000 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
01/07/2026 - 09:36:32	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 1.464.000,0000 para o lote 0001 foi aprovado pelo agente de contratação.
01/07/2026 - 09:51:52	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
01/07/2026 - 09:52:38	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 1.335.000,0000.
01/07/2026 - 09:55:25	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 11:55 do dia 01/07/2026.
01/07/2026 - 09:55:25	Sistema	Motivo: Senhor arrematante estamos abertos a negociação, algum valor a melhorar em seu lance final?
01/07/2026 - 09:56:02	F. ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOE	Negociação Item 0001: Bom dia! Estamos no nosso melhor valor.
01/07/2026 - 09:58:31	Agente de Contratação	Certo, vamos abrir o prazo, para apresentação da Proposta atualizada e documentos de Habilitação.
01/07/2026 - 10:00:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 01/07/2026.
01/07/2026 - 10:00:26	Sistema	Motivo: Solicitamos Proposta atualizada e documentos de habilitação cfe edital.
01/07/2026 - 10:00:54	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 01/07/2026.
01/07/2026 - 11:01:41	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
01/07/2026 - 11:06:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Agente de Contratação.
01/07/2026 - 11:15:16	F. ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUCOE	Negociação Item 0001: Prezados, solicitamos prorrogação do prazo de envio das documentações até as 14:00h, visto que temos o intervalo de almoço.
01/07/2026 - 11:23:31	Agente de Contratação	Certo, será concedido!
01/07/2026 - 11:27:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 01/07/2026.
01/07/2026 - 11:27:08	Sistema	Motivo: cfe solicitado via chat, prorrogamos o prazo para apresentação da documentação e proposta atualizada.
01/07/2026 - 14:00:23	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
01/07/2026 - 15:18:11	Agente de Contratação	Boa Tarde! Estamos na impressão dos documentos e conferência dos mesmos, bem como Proposta e Planilhas. Retornaremos amanhã às 8:00h para dar sequência no processo..
02/07/2026 - 08:14:12	Sistema	O fornecedor ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
02/07/2026 - 08:14:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 02/07/2026 às 08:24.
02/07/2026 - 08:18:15	Sistema	O fornecedor GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
02/07/2026 - 08:32:40	Agente de Contratação	Bom dia!
02/07/2026 - 08:35:25	Agente de Contratação	Sobre uma ligação recebida de uma licitante, quanto ao valor da proposta inicial da 1º classificada, o vlor esta correto, houve uma retificação na planilha orçamentária, talvez voce não tenha acompanhado, mas se observares na documentação verás quee sta correto.na proposapresentado
02/07/2026 - 08:35:38	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA.



02/07/2026 - 08:36:02	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
02/07/2026 - 08:36:23	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo agente de contratação para 02/07/2026 às 08:46.
02/07/2026 - 08:36:54	Sistema	O fornecedor GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
02/07/2026 - 08:49:44	Sistema	O prazo para recursos no lote 0001 foi definido pelo agente de contratação para 07/07/2026 às 23:59, com limite de contrarrazão para 10/07/2026 às 23:59.
03/07/2026 - 08:38:33	Sistema	O fornecedor GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA - DEMAIS enviou recurso para o lote 0001.
10/07/2026 - 08:55:20	Sistema	O fornecedor ZENATTI LODI ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA - EPP/SS enviou contrarrazão para o lote 0001.
10/07/2026 - 10:44:14	Sistema	O autoridade competente enviou contrarrazão para o lote 0001.
13/07/2026 - 13:03:25	Sistema	Os recursos do lote 0001 foram encaminhados para julgamento.
13/07/2026 - 13:04:03	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
13/07/2026 - 13:08:23	Sistema	VALDUZE BACK VOLLMER decidiu pelo indeferimento do recurso apresentado por GMA SUL CONSTRUÇOES LTDA, conforme justificativa registrada no sistema.
13/07/2026 - 13:08:23	Sistema	Justificativa: Indeferido
14/07/2026 - 08:54:06	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por VALDUZE BACK VOLLMER.
14/07/2026 - 08:57:53	Sistema	O lote 0001 foi homologado por VALDUZE BACK VOLLMER.

Maria Elisabete Picoli
Agente de Contratação

VALDUZE BACK VOLLMER
Autoridade Competente

Marcos Bonacina
Apoio

